

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Конструкції будівельні

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:	Кошторисна вартість	5109,465 тис. грн.
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-КБ	Кошторисна трудомісткість	5,16455 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	606,585 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монолітна фундаментна плита Фп1 на відм.-0,45 м									
1	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,003	<u>448925.79</u>	<u>2831.98</u>	1347	43	<u>8</u>	<u>150.7000</u>	<u>0.45</u>
					14265,26	1337,33			4	10,6641	0,03
2	C124-22	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500С, діаметр 12 мм	т	0,1807	<u>30117.52</u>	<u>-</u>	5442	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	C124-24	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500С, діаметр 16 мм	т	0,1067	<u>30117.52</u>	<u>-</u>	3214	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					10003	43	<u>8</u>		<u>0.45</u>
									4		0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					10003				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9952				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					47 26 0,06 10 10029				

		Всього по розділу 1					10029				
		Розділ 2. Стіни і перегородки									
4	КБ6-52-4	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері" для улаштування стін товщиною понад 160 мм до 250 мм з прорізами	100 м3	0,0857	<u>385149.28</u> 112489,76	<u>94583.52</u> 43892,99	33007	9640	<u>8106</u> 3762	<u>1005.5400</u> 351,9727	<u>86.17</u> 30,16
5	КБ6-58-8	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолінійні, товщина понад 160 мм до 250 мм/Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	100 м3	0,0857	<u>438320.21</u> 23831,69	<u>27588.45</u> 13027,97	37564	2042	<u>2364</u> 1116	<u>225.8500</u> 103,8870	<u>19.36</u> 8,9
6	КБ6-52-5	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері" для улаштування стін товщиною понад 250 мм до 400 мм глухих	100 м3	0,164	<u>220698.79</u> 64517,67	<u>59208.45</u> 27476,51	36195	10581	<u>9710</u> 4506	<u>576.7200</u> 220,3312	<u>94.58</u> 36,13
7	КБ6-58-9	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолінійні, товщина понад 250 мм до 400 мм/Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	100 м3	0,164	<u>426780.24</u> 18592,62	<u>21331.28</u> 10073,18	69992	3049	<u>3498</u> 1652	<u>176.2000</u> 80,3250	<u>28.9</u> 13,17
8	КБ6-57-1	Установлення вертикально плоских арматурних сіток і каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг	т	1,9983	<u>3037.99</u> 1561,30	<u>1312.38</u> 619,74	6071	3120	<u>2623</u> 1238	<u>13.1600</u> 4,9419	<u>26.3</u> 9,88
9	С124-21 варіант 2	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500С, діаметр 10 мм	т	0,1577	<u>30117.52</u> -	<u>-</u> -	4750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,1577	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	1134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С124-22 варіант 2	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500С, діаметр 12 мм	т	1,7264	<u>30117.52</u> -	<u>-</u> -	51995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	1,7264	<u>6731.41</u> -	- -	11621	-	- -	- -	- -
13	C124-24 варіант 3	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500С, діаметр 16 мм	т	0,0258	<u>30117.52</u> -	- -	777	-	- -	- -	- -
14	C124-24 варіант 4	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500С, діаметр 18 мм	т	0,0051	<u>30117.52</u> -	- -	154	-	- -	- -	- -
15	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,0309	<u>5675.17</u> -	- -	175	-	- -	- -	- -
16	C124-25 варіант 2	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500, діаметр 20 мм	т	0,0833	<u>30117.52</u> -	- -	2509	-	- -	- -	- -
17	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм	т	0,0833	<u>5025.93</u> -	- -	419	-	- -	- -	- -
18	C111-1782 варіант 1	Сітка металева, діаметр дроту 2,0 мм чарунки 40x40	м2	9,71	<u>97.96</u> -	- -	951	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					257314	28432	<u>26301</u> 12274		<u>255.31</u> 98,24
		Разом будівельні роботи, грн.					257314				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					202581				
		всього заробітна плата, грн.					40706				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21212				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7355				
		Всього будівельні роботи, грн.					278526				

		Всього по розділу 2					278526				
19	КБ6-15-1	Розділ 3. Колони <i>Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 20-40мм/</i>	100м3	0,0009	<u>733867.21</u> 154746,49	<u>151076.92</u> 68554,09	660	139	<u>136</u> 62	<u>1432.4400</u> 547,2600	<u>1.29</u> 0,49
		Разом прямі витрати по розділу 3					660	139	<u>136</u> 62		<u>1.29</u> 0,49
		Разом будівельні роботи, грн.					660				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					385				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					201 106 0,21 37 766				

		Всього по розділу 3					766				
		Розділ 4. Плита перекриття на відм.+2, 500 м									
20	КБ6-54-1	Збирання та розбирання опалубки перекриттів типу "Пері", "Дока", товщина перекриття більше 200 мм	100 м3	1,51	<u>98136.06</u> 54673,11	<u>4018.41</u> 1897,59	148185	82556	<u>6068</u> 2865	<u>488,7200</u> 15,1317	<u>737.97</u> 22,85
21	КБ6-57-9	Установлення горизонтально плоских арматурних сіток і каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг	т	37,1062	<u>1810.07</u> 873,77	<u>771.99</u> 364,55	67165	32422	<u>28646</u> 13527	<u>7.4700</u> 2,9070	<u>277.18</u> 107,87
22	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	3,5197	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	25301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С124-21 варіант 2	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500С, діаметр 10 мм	т	3,5197	<u>30117.52</u> -	<u>-</u> -	106005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	19,7447	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	132910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С124-22 варіант 2	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500С, діаметр 12 мм	т	19,7447	<u>30117.52</u> -	<u>-</u> -	594661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	8,9033	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	50528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	С124-24 варіант 3	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500С, діаметр 16 мм	т	3,254	<u>30117.52</u> -	<u>-</u> -	98002	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С124-25 варіант 4	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500, діаметр 18 мм	т	5,6493	<u>30117.52</u> -	<u>-</u> -	170143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм	т	3,7692	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	18944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С124-25 варіант 3	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500, діаметр 22 мм	т	3,7692	<u>30117.52</u> -	<u>-</u> -	113519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C124-41	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 25-28 мм	т	1,1693	<u>4701,27</u> -	<u>-</u> -	5497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C124-26 варіант 2	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 клас А-500С, діаметр 25 мм	т	1,1693	<u>30117,52</u> -	<u>-</u> -	35216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C111-1782 варіант 1	Сітка металева, діаметр дроту 2,0 мм чарунки 40x40	м2	503,5	<u>97,96</u> -	<u>-</u> -	49323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ6-58-6	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: перекриття безбалкові, площа між осями колон понад 20 м2/Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	100 м3	1,51	<u>409795,22</u> 12349,54	<u>10511,24</u> 4963,68	618791	18648	<u>15872</u> 7495	<u>119,9800</u> 39,5811	<u>181,17</u> 59,77
Разом прямі витрати по розділу 4							2234190	133626	<u>50586</u> 23887		<u>1196,32</u> 190,49
Разом будівельні роботи, грн.							2234190				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2049978				
всього заробітна плата, грн.							157513				
Загальновиробничі витрати, грн.							82696				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							166,42				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							28852				
Всього будівельні роботи, грн.							2316886				

Всього по розділу 4							2316886				
Розділ 5. Вертикальні елементи на відм. +2,800 м											
35	КБ6-52-5	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері" для улаштування стін товщиною понад 250 мм до 400 мм глухих	100 м3	0,96	<u>220698,79</u> 64517,67	<u>59208,45</u> 27476,51	211871	61937	<u>56840</u> 26377	<u>576,7200</u> 220,3312	<u>553,65</u> 211,52
36	КБ6-58-9	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолінійні, товщина понад 250 мм до 400 мм/Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	100 м3	0,96	<u>426780,24</u> 18592,62	<u>21331,28</u> 10073,18	409709	17849	<u>20478</u> 9670	<u>176,2000</u> 80,3250	<u>169,15</u> 77,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ6-57-1	Установлення вертикально плоских арматурних сіток і каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг	т	9,4197	<u>3037.99</u> 1561,30	<u>1312.38</u> 619,74	28617	14707	<u>12362</u> 5838	<u>13,1600</u> 4,9419	<u>123.96</u> 46,55
38	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,9014	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	6480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C124-21 варіант 2	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500С, діаметр 10 мм	т	0,9014	<u>30117.52</u> -	<u>-</u> -	27148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	6,7592	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	45499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C124-22 варіант 2	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500С, діаметр 12 мм	т	6,7592	<u>30117.52</u> -	<u>-</u> -	203570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	1,7591	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	9983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C124-24 варіант 3	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500С, діаметр 16 мм	т	1,7591	<u>30117.52</u> -	<u>-</u> -	52980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C111-1782 варіант 1	Сітка металева, діаметр дроту 2,0 мм чарунки 40х40	м2	144	<u>97.96</u> -	<u>-</u> -	14106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							1009963	94493	<u>89680</u> 41885		<u>846.76</u> 335,18
Разом будівельні роботи, грн.							1009963				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							825790				
всього заробітна плата, грн.							136378				
Загальновиробничі витрати, грн.							70978				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							141,83				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							24589				
Всього будівельні роботи, грн.							1080941				

Всього по розділу 5							1080941				
Розділ 6. Монолітне перекриття на відм. +5,700 м, +6,35 м											
45	КБ6-54-1	Збирання та розбирання опалубки перекриттів типу "Пері", "Дока", товщина перекриття більше 200 мм	100 м3	0,424	<u>98136.06</u> 54673,11	<u>4018.41</u> 1897,59	41610	23181	<u>1704</u> 805	<u>488.7200</u> 15,1317	<u>207.22</u> 6,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КБ6-58-4	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: перекриття безбалкові, площа між осями колон до 10 м2/Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	100 м3	0,424	<u>412898.56</u> 15452,88	<u>10511.24</u> 4963,68	175069	6552	<u>4457</u> 2105	<u>150,1300</u> 39,5811	<u>63.66</u> 16,78
47	КБ6-57-9	Установлення горизонтально плоских арматурних сіток і каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг	т	3,347	<u>1810.07</u> 873,77	<u>771.99</u> 364,55	6058	2925	<u>2584</u> 1220	<u>7.4700</u> 2,9070	<u>25</u> 9,73
48	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,4618	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	3320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	С124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	2,8852	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	19421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	С124-21 варіант 2	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500С, діаметр 10 мм	т	0,4618	<u>30117.52</u> -	<u>-</u> -	13908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	С124-22 варіант 2	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500С, діаметр 12 мм	т	2,8852	<u>30117.52</u> -	<u>-</u> -	86895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	С111-1782 варіант 1	Сітка металева, діаметр дроту 2,0 мм чарунки 40х40	м2	70,5	<u>97.96</u> -	<u>-</u> -	6906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							353187	32658	<u>8745</u> 4130		<u>295.88</u> 32,93
Разом будівельні роботи, грн.							353187				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							311784				
всього заробітна плата, грн.							36788				
Загальновиробничі витрати, грн.							19476				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							39,46				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6841				
Всього будівельні роботи, грн.							372663				

Всього по розділу 6							372663				
Розділ 7. Сходи Сх-1,2											
53	КБ29-160-2	Улаштування монолітних бетонних сходів	100м3	0,068	<u>974739.37</u> 294298,38	<u>-</u> -	66282	20012	<u>-</u> -	<u>2480.6000</u> -	<u>168.68</u> -
54	С124-21 варіант 2	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500С, діаметр 10 мм	т	0,6682	<u>30117.52</u> -	<u>-</u> -	20125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	C124-22 варіант 2	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500С, діаметр 12 мм	т	0,1455	<u>30117,52</u> -	<u>-</u> -	4382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					90789	20012	<u>-</u> -		<u>168,68</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					90789				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70777				
		всього заробітна плата, грн.					20012				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16496				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6902				
		Всього будівельні роботи, грн.					107285				

		Всього по розділу 7					107285				
Розділ 8. Ґанки в осях 1-2,3-4											
56	КБ6-54-1	Збирання та розбирання опалубки перекриттів типу "Пері", "Дока" , товщина перекриття більше 200 мм	100 м3	0,021	<u>98136,06</u> 54673,11	<u>4018,41</u> 1897,59	2061	1148	<u>84</u> 40	<u>488.7200</u> 15,1317	<u>10.26</u> 0,32
57	КБ6-58-4	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: перекриття безбалкові, площа між осями колон до 10 м2/Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	100 м3	0,021	<u>412898,56</u> 15452,88	<u>10511,24</u> 4963,68	8671	325	<u>221</u> 104	<u>150.1300</u> 39,5811	<u>3.15</u> 0,83
58	КБ6-57-1	Установлення вертикально плоских арматурних сіток і каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг	т	0,1152	<u>3037,99</u> 1561,30	<u>1312,38</u> 619,74	350	180	<u>151</u> 71	<u>13.1600</u> 4,9419	<u>1.52</u> 0,57
59	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,1152	<u>7188,44</u> -	<u>-</u> -	828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C124-21 варіант 2	Прокат арматурний ДСТУ 3760:2019 , клас А-500С, діаметр 10 мм	т	0,1152	<u>30117,52</u> -	<u>-</u> -	3470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					15380	1653	<u>456</u> 215		<u>14,93</u> 1,72
		Разом будівельні роботи, грн.					15380				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13271				
		всього заробітна плата, грн.					1868				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					987 2 346 16367				

		Всього по розділу 8					16367				
		Розділ 9. Додаткові роботи згідно дефектних актів									
61	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щобенової (фр.40-70 мм)	1 м3	145	<u>1952.41</u> 227,18	<u>152.07</u> 56,00	283099	32941	<u>22050</u> 8120	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>348</u> 72,63
62	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щобенової фр.20-40 мм	1 м3	217,5	<u>2148.09</u> 227,18	<u>152.07</u> 56,00	467210	49412	<u>33075</u> 12180	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>522</u> 108,95
63	КБ6-37-3	Улаштування деформаційних швів в ємкісних спорудах із застосуванням герметика	100м шва	4,1436	<u>2796.14</u> 2750,01	<u>46.13</u> 15,10	11586	11395	<u>191</u> 63	<u>24.8600</u> 0,1050	<u>103.01</u> 0,44
64	& С111- 1714-1	шнур бентонітовий Гідростоп SANPOL 15*25	м	422,6472	<u>192.56</u> -	<u>-</u> -	81385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& С111-828- 15 варіант 1	кріпильний профіль 25*15 мм (Сітка кріпильна для бентонітового шнура.)	м.п	414,36	<u>43.03</u> -	<u>-</u> -	17830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					861110	93748	<u>55316</u> 20363		<u>973.01</u> 182,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					861110 712046 114111 64892 138,6 24029 926002				

		Всього по розділу 9					926002				
		Разом прямі витрати по кошторису					4832596	404804	<u>231228</u> 102820		<u>3752.63</u> 841,1
		Разом будівельні роботи, грн.					4832596				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4196564 507624 276869 570,82 98961 5109465				
		----- Всього по кошторису					5109465				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5164,55 606585				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Загальнобудівельні роботи

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024 - АР

Кошторисна вартість7991,144 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість14,72475 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата1666,046 тис. грн.
Середній розряд робіт3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Внутрішні стіни									
1	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	68,2	<u>546.57</u>	<u>69.07</u>	37276	31899	<u>4711</u>	<u>4.6000</u>	<u>313.72</u>
		газобетон СТОУНЛАЙТ 600х300х200			467,73	32,62			2225	0,2601	17,74
2	C111-81	газобетон СТОУНЛАЙТ 600х300х200	м3	67,518	<u>3581.91</u>	-	241843	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	C111-2009-6	Суміш для укладання блоків	кг	1705	<u>8.34</u>	-	14220	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	C121-283	Гідроізоляційний рулонний матеріал	м2	40,92	<u>94.88</u>	-	3882	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
5	& C1550-38-1	Монтажна піна (піна монтажна Penotec 650 м л)	л	10,91	<u>238.66</u>	-	2604	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,2728	<u>3181.60</u>	-	868	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

тип 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	ПР13-6148	Гідроізоляція неоштукатурених поверхонь бетонних і залізобетонних конструкцій матеріалами проникаючої капілярної дії системи "Пенетрон", перший шар, поверхня горизонтальна	100 м2	10,8991	<u>24642.97</u> 6441,82	<u>15.75</u> 6,88	268586	70210	<u>172</u> 75	<u>58.9500</u> 0,0630	<u>642.5</u> 0,69
10	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм (бетон С12/15	100м2	10,8991	<u>13077.34</u> 5730,37	<u>133.99</u> 119,02	142531	62456	<u>1460</u> 1297	<u>57.8300</u> 1,0323	<u>630.29</u> 11,25
11	КБ11-11-6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (до 50 мм)	100м2	10,8991	<u>11635.83</u> 1040,45	<u>207.48</u> 184,29	126820	11340	<u>2261</u> 2009	<u>10.5000</u> 1,5984	<u>114.44</u> 17,42
12	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар	100м2	10,8991	<u>827.63</u> 816,65	<u>9.21</u> 3,04	9020	8901	<u>100</u> 33	<u>6.6900</u> 0,0272	<u>72.91</u> 0,3
13	С1550-44	Бітумна гідроізоляційна емульсія Ceresit CP 41	кг	272,48	<u>352.77</u> -	<u>-</u> -	96123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ13-23-1 к=2	Фарбування поґрунтованих бетонних поверхонь поліуритановою фарбою за два рази за 2 рази	100м2	10,8991	<u>2170.35</u> 1919,18	<u>250.85</u> 26,58	23655	20917	<u>2734</u> 290	<u>15.9400</u> 0,2392	<u>173.73</u> 2,61
15	С1550-51	Декоративно-захисна поліуретанова фарба Ceresit CF 97, компонент А	кг	272	<u>1227.69</u> -	<u>-</u> -	333932	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С1550-52	Декоративно-захисна поліуретанова фарба Ceresit CF 97, компонент В тип 2	кг	54	<u>1184.54</u> -	<u>-</u> -	63965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	ПР13-6148	Гідроізоляція неоштукатурених поверхонь бетонних і залізобетонних конструкцій матеріалами проникаючої капілярної дії системи "Пенетрон", перший шар, поверхня горизонтальна	100 м2	1,5367	<u>24642.97</u> 6441,82	<u>15.75</u> 6,88	37869	9899	<u>24</u> 11	<u>58.9500</u> 0,0630	<u>90.59</u> 0,1
18	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм (бетон С12/15	100м2	1,5367	<u>13077.34</u> 5730,37	<u>133.99</u> 119,02	20096	8806	<u>206</u> 183	<u>57.8300</u> 1,0323	<u>88.87</u> 1,59
19	КБ11-11-6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (до 30 мм)	100м2	1,5367	<u>3878.61</u> 346,82	<u>69.16</u> 61,43	5960	533	<u>106</u> 94	<u>3.5000</u> 0,5328	<u>5.38</u> 0,82
20	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар	100м2	1,5367	<u>827.63</u> 816,65	<u>9.21</u> 3,04	1272	1255	<u>14</u> 5	<u>6.6900</u> 0,0272	<u>10.28</u> 0,04
21	С1550-44	Бітумна гідроізоляційна емульсія Ceresit CP 41	кг	38,42	<u>352.77</u> -	<u>-</u> -	13553	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ13-23-1 к=2	Фарбування поґрунтованих бетонних поверхонь поліуритановою фарбою за два рази за 2 рази	100м2	1,5367	<u>2170.35</u> 1919,18	<u>250.85</u> 26,58	3335	2949	<u>385</u> 41	<u>15.9400</u> 0,2392	<u>24.49</u> 0,37
23	С1550-51	Декоративно-захисна поліуретанова фарба Ceresit CF 97, компонент А	кг	38	<u>1227.69</u> -	<u>-</u> -	46652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1550-52	Декоративно-захисна поліуретанова фарба Ceresit CF 97, компонент В	кг	8	<u>1184,54</u>	<u>-</u>	9476	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	1202845	197266	<u>7462</u>	<u>-</u>	<u>1853,48</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1202845		4038		35,19
		в тому числі:					998117				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					201304				
		всього заробітна плата, грн.					101692				
		Загальновиробничі витрати, грн.					193,02				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33465				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1304537				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 3					1304537				
Розділ 4. Опорядження внутрішнє											
25	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса (розчин цементний)	100м2	1,3274	<u>66111,88</u>	<u>416,32</u>	87757	20765	<u>553</u>	<u>146.5000</u>	<u>194,46</u>
					15643,27	362,92			482	3,7244	4,94
26	КБ11-15-7	Шліфування бетонних поверхонь стін і стель	100м2	25,4688	<u>10351,98</u>	<u>306,24</u>	263653	243108	<u>7800</u>	<u>90.4600</u>	<u>2303,91</u>
					9545,34	98,87			2518	0,9048	23,04
27	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	13,033	<u>5543,49</u>	<u>4,32</u>	72248	57620	<u>56</u>	<u>39.5200</u>	<u>515,06</u>
					4421,10	3,84			50	0,0333	0,43
28	& C1555-101-1	Шпаклівка Сатенгіпс	кг	1303,3	<u>12,39</u>	<u>-</u>	16148	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	12,4358	<u>8304,00</u>	<u>7,20</u>	103267	87645	<u>90</u>	<u>63.0000</u>	<u>783,46</u>
					7047,81	6,40			80	0,0555	0,69
30	& C1555-101-1	Шпаклівка Сатенгіпс	кг	1865,37	<u>12,39</u>	<u>-</u>	23112	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокого проникнення, перший шар	100м2	1,3274	<u>827,63</u>	<u>9,21</u>	1099	1084	<u>12</u>	<u>6.6900</u>	<u>8,88</u>
					816,65	3,04			4	0,0272	0,04
32	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	26,548	<u>59,43</u>	<u>-</u>	1578	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування за два рази	100м2	14,3604	<u>4271.56</u> 4021,37	<u>1.44</u> 1,28	61341	57748	<u>21</u> 18	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>547.27</u> 0,16
34	С111-2016-7 варіант 3	Інтер'єрна акрилова фарба Ceresit IN 51 Standard (розхід для поглинаючих поверхонь: 5–8 м2/л=6,5 м2/л за один раз)	л	338,67	<u>141.67</u> -	<u>-</u> -	47979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С111-2016-7 варіант 2	Фарба інтер'єрна латексна Ceresit IN 52 Super (розхід для поглинаючих поверхонь: 5–8 м2/л=6,5 м2/л за один раз)	л	103,19	<u>196.32</u> -	<u>-</u> -	20258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування за два рази	100м2	12,4358	<u>4801.35</u> 4526,81	<u>1.44</u> 1,28	59709	56295	<u>18</u> 16	<u>42,9000</u> 0,0111	<u>533.5</u> 0,14
37	С111-2016-7 варіант 3	Інтер'єрна акрилова фарба Ceresit IN 51 Standard (розхід для поглинаючих поверхонь: 5–8 м2/л=6,5 м2/л за один раз)	л	345,67	<u>141.67</u> -	<u>-</u> -	48971	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С111-2016-7 варіант 2	Фарба інтер'єрна латексна Ceresit IN 52 Super (розхід для поглинаючих поверхонь: 5–8 м2/л=6,5 м2/л за один раз)	л	36,97	<u>196.32</u> -	<u>-</u> -	7258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							814378	524265	<u>8550</u> 3168		<u>4886.54</u> 29,44
Разом будівельні роботи, грн.							814378				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							281563				
всього заробітна плата, грн.							527433				
Загальновиробничі витрати, грн.							285858				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							589,63				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							102224				
Всього будівельні роботи, грн.							1100236				

Всього по розділу 4							1100236				
Розділ 5. Виходи з укриттів											
39	КБ14-21-1	покрівля Улаштування підстиляючого шару з керамзитобетону	м3	10,11	<u>6311.82</u> 299,56	<u>152.72</u> 59,84	63813	3029	<u>1544</u> 605	<u>3,3200</u> 0,4902	<u>33.57</u> 4,96
40	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,8426	<u>1288.13</u> 1157,55	<u>130.58</u> 50,24	1085	975	<u>110</u> 42	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>9.24</u> 0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C111-856 варіант 1	Пароізоляційна мембрана RoofOK 90г/м2	м2	92,69	<u>15,33</u>	-	1421	-	-	-	-
42	КБ12-18-3	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,8426	<u>23788,93</u> 7043,18	<u>593,46</u> 238,66	20045	5935	<u>500</u> 201	<u>63.6700</u> 1,8756	<u>53,65</u> 1,58
43	& C114-6-Y-1	Мінераловатні плити на основі базальтового волокна густ.=100 кг/м3	м2	86,79	<u>369,77</u>	-	32092	-	-	-	-
44	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,8426	<u>1288,13</u> 1157,55	<u>130,58</u> 50,24	1085	975	<u>110</u> 42	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>9,24</u> 0,34
45	C111-856 варіант 2	Дифузійна вітрогідрозахисна плівка	м2	92,69	<u>19,02</u>	-	1763	-	-	-	-
46	КБ9-42-1 тех. ч. п.1.3.5 к(труд)=1,03	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м2	0,8426	<u>10282,68</u> 5311,93	<u>3418,41</u> 1265,17	8664	4476	<u>2880</u> 1066	<u>52.2416</u> 9,3275	<u>44,02</u> 7,86
47	& C111-8274 варіант 1	Профлист покрівельний ПК45 (0,5 мм) з полімерним покриттям (поліестер) RAL 7024 графіт	м2	92,69	<u>414,94</u>	-	38461	-	-	-	-
48	& C111- 1849-1-2-2	Гвинти самонарізні RALL	шт	506	<u>1,02</u>	-	516	-	-	-	-
49	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням з риштувань	100 м2	1,9	<u>26410,11</u> 25856,51	<u>364,42</u> 190,40	50179	49127	<u>692</u> 362	<u>231.1300</u> 1,6332	<u>439,15</u> 3,1
50	& C114-6-Y-1 варіант 1	Мінераловатні плити на основі базальтового волокна густ.=100 кг/м3 товщ.100 мм	м2	199,5	<u>369,77</u>	-	73769	-	-	-	-
51	& C111- 1720-3-1	Повітрозахисна мембранна плівка	м2	209	<u>34,29</u>	-	7167	-	-	-	-
52	& C111-8273	Профлист стіновий Т20 (0,5 мм) з полімерним покриттям (поліестер)	м2	224,2	<u>274,29</u>	-	61496	-	-	-	-
53	& C111-829- 35-1 варіант 1	Пластмасові дюбелі тарілчатого типу довжина 150 мм з металевим цвяхом	шт	1520	<u>6,16</u>	-	9363	-	-	-	-
54	& C1545-89- 65 варіант 1	Кронштейн 150x50x50x2	шт	436	<u>16,42</u>	-	7159	-	-	-	-
55	& C111-829- 8-1 варіант 2	Кутник 50x40x1,5	м.п	227	<u>97,08</u>	-	22037	-	-	-	-
56	& C1545-89- 65 варіант 2	Терморозрив	шт	436	<u>5,41</u>	-	2359	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	12,784	<u>10351.98</u> 9545,34	<u>306.24</u> 98,87	132340	122028	<u>3915</u> 1264	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>1156.44</u> 11,57
68	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу - Геотекстиль Tipptex BS,	1000м2	1,2784	<u>6009.42</u> 6009,42	<u>-</u> -	7682	7682	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>82.69</u> -
69	С1555-106 варіант 1	Геотекстиль Tipptex BS 16	м2	1406,24	<u>66.91</u> -	<u>-</u> -	94092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного товщ. 80 мм на Піна-клей SOUDAL Soudabond EASY Gun Winter 750 мл	100м2	12,784	<u>3547.56</u> 2912,26	<u>635.30</u> 253,24	45352	37230	<u>8122</u> 3237	<u>29.3900</u> 1,9888	<u>375.72</u> 25,42
71	С1555-113 варіант 1	Плити XPS ППС товщина 80 мм	м2	1316,752	<u>361.25</u> -	<u>-</u> -	475677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& С1550-38-1-4	Пена-клей SOUDAL Soudabond EASY Gun Winter 750 мл	шт	107	<u>382.59</u> -	<u>-</u> -	40937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ11-39-4	Улаштування покриттів -із полівінілхлоридних мембран	100м2	12,784	<u>6102.90</u> 5621,88	<u>11.53</u> 10,24	78019	71870	<u>147</u> 131	<u>52.0400</u> 0,0888	<u>665.28</u> 1,14
74	С1555-108 варіант 2	Мембрана SikaplanWP1100-20HL	м2	1380,672	<u>663.88</u> -	<u>-</u> -	916601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& С111-1849-14 варіант 1	шайба/винт 7.5x80 мм	шт.	6392	<u>10.19</u> -	<u>-</u> -	65134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу - Геотекстиль Tipptex BS,	1000м2	1,2784	<u>6009.42</u> 6009,42	<u>-</u> -	7682	7682	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>82.69</u> -
77	С1555-106 варіант 1	Геотекстиль Tipptex BS 16	м2	1406,24	<u>66.91</u> -	<u>-</u> -	94092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу - Профільована мембрана Ізоліт Profi 0.5	1000м2	1,2784	<u>6009.42</u> 6009,42	<u>-</u> -	7682	7682	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>82.69</u> -
79	С1632-80 варіант 1	Шиповидна мембрана PROFI 0,5	м2	1406,24	<u>63.42</u> -	<u>-</u> -	89184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм (бетон С12/15)	100м2	12,784	<u>13077.34</u> 5730,37	<u>133.99</u> 119,02	167181	73257	<u>1713</u> 1522	<u>57.8300</u> 1,0323	<u>739.3</u> 13,2
81	КБ11-11-6 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок (до 50 мм)	100м2	12,784	<u>11635.83</u> 1040,45	<u>207.48</u> 184,29	148752	13301	<u>2652</u> 2356	<u>10.5000</u> 1,5984	<u>134.23</u> 20,43
82	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	12,784	<u>1790.95</u> 1533,49	<u>73.48</u> 65,27	22896	19604	<u>939</u> 834	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>207.1</u> 7,24
83	С111-870 варіант 1	Сітка 100x100 5BpI	м2	1406,24	<u>144.11</u> -	<u>-</u> -	202653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					2595956	360336	<u>17488</u> 9344		<u>3526.14</u> 79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					2595956 2218132 369680 206753 435,58 75518 2802709 2802709				
		Розділ 7. Двері									
84	КБ9-53-1	Двері металеві Монтаж конструкцій дверей, люків, лазів для автокопильних і пароварильних камер-Двері захисно-герметичні ДУ-IV,	т	0,84	<u>14630.03</u> 13016,46	<u>1267.26</u> 467,18	12289	10934	<u>1064</u> 392	<u>131.3600</u> 4,1760	<u>110.34</u> 3,51
85	& С122-41-1	Двері захисно-герметичні ДУ-IV, для укріплень ТУ У 25.1-38587375-001:2016	м2	8,4	<u>65544.65</u> -	<u>-</u> -	550575	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ9-53-1	Монтаж конструкцій дверей, люків, лазів для автокопильних і пароварильних камер-двері протипожежні металеві глухі EI60 і EI30	т	1,049	<u>14630.03</u> 13016,46	<u>1267.26</u> 467,18	15347	13654	<u>1329</u> 490	<u>131.3600</u> 4,1760	<u>137.8</u> 4,38
87	& С123-198-4-Б-1 варіант 2	Двері металеві протипожежні EI 60 з пристроєм самозачинення та ущільненням в притулах	м2	21,84	<u>12788.31</u> -	<u>-</u> -	279297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& С123-198-4-Б-1 варіант 3	Двері металеві	м2	4,2	<u>10034.31</u> -	<u>-</u> -	42144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& С123-198-4-Б-1 варіант 1	Двері металеві протипожежні EI 30 з пристроєм самозачинення та ущільненням в притулах	м2	4,2	<u>10748.31</u> -	<u>-</u> -	45143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2184	<u>13587.46</u> 8663,72	<u>4856.39</u> 1589,56	2968	1892	<u>1061</u> 347	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>17.31</u> 2,41
91	& С1545-42-2-Ш варіант 2	Дюбель з шурупом 150мм	шт	79	<u>56.20</u> -	<u>-</u> -	4440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& С1550-38-1	Монтажна піна	л	3,3	<u>238.66</u> -	<u>-</u> -	788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& C123-198-5 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	21,84	<u>7699.55</u> -	<u>-</u> -	168158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КР6-27-4	Установлення дотискачів дверних	100 шт	0,1	<u>13908.38</u> 13908,38	<u>-</u> -	1391	1391	<u>-</u> -	<u>112.4000</u> -	<u>11.24</u> -
95	C111-961 варіант 1	Зачинювач дверний (Доводчик для дверей)	шт	10	<u>1277.05</u> -	<u>-</u> -	12771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 7							1135311	27871	<u>3454</u> 1229		<u>276.69</u> 10,3
Разом будівельні роботи, грн.							1135311				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1103986				
всього заробітна плата, грн.							29100				
Загальновиробничі витрати, грн.							16298				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							34,44				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5971				
Всього будівельні роботи, грн.							1151609				
Всього по розділу 7							1151609				
Розділ 8. Фундаменти-гідроізоляція											
96	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу - Геотекстиль Tipptex BS, скріплений монтажною гідроізоляційною стрічкою 100мм	1000м2	0,5145	<u>6009.42</u> 6009,42	<u>-</u> -	3092	3092	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>33.28</u> -
97	& C1545-44-2-2-3-1	Гідроізоляційна стрічка 100 мм	м.п	240	<u>22.31</u> -	<u>-</u> -	5354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	C1555-106 варіант 1	Геотекстиль Tipptex BS 16	м2	565,95	<u>66.91</u> -	<u>-</u> -	37868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу - Профільована мембрана Ізоліт Profi 0.5	1000м2	0,5145	<u>6009.42</u> 6009,42	<u>-</u> -	3092	3092	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>33.28</u> -
100	C1632-80 варіант 1	Шиповидна мембрана PROFI 0,5	м2	565,95	<u>63.42</u> -	<u>-</u> -	35893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	C111-829-1 варіант 1	Пластикова притискна планка	м	181,8	<u>44.69</u> -	<u>-</u> -	8125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	C111-1721-11Б варіант 3	Герметик-стрічка К2 для герметизації стиків	м	303,555	<u>4.98</u> -	<u>-</u> -	1512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2-наклеювання тактильних направляючих смуг	100м	1,498	<u>1460.73</u> 1457,85	<u>2.88</u> 2,56	2188	2184	<u>4</u> 4	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>19.23</u> 0,03
112	С111-1844-1 варіант 1	Тактильна направляюча смуга 50х5 ми (стрічка самоклеюча проти ковзання)	м	147,2	<u>136.10</u> -	<u>-</u> -	20034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	С111-1756 варіант 5	Попереджувальна тактильна смуга 1300х600	шт	2	<u>2193.83</u> -	<u>-</u> -	4388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КБ10-81-1	Огородження сходів та площадок Установлення поручнів на сходових площадок	100м	0,4	<u>4657.81</u> 4293,21	<u>32.95</u> 10,78	1863	1717	<u>13</u> 4	<u>41.7100</u> 0,0750	<u>16.68</u> 0,03
115	С111-825 варіант 1	Поручень настінний (Труба оцинкована Ф42 мм полімерним покриттям в заводських умовах колір RAL 1003 сигнально-жовтий)	пм	40	<u>1225.02</u> -	<u>-</u> -	49001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					77474	3901	<u>17</u> 8		<u>35.91</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					77474				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					73556				
		всього заробітна плата, грн.					3909				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2103				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					749				
		Всього будівельні роботи, грн.					79577				

		Всього по розділу 9					79577				
		Разом прямі витрати по кошторису					7241027	1380136	<u>47940</u> 22543		<u>13013.91</u> 191,75
		Разом будівельні роботи, грн.					7241027				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5812951				
		всього заробітна плата, грн.					1402679				
		Загальновиробничі витрати, грн.					750117				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1519,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					263367				
		Всього будівельні роботи, грн.					7991144				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					7991144				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					14724,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1666046				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Внутрішні мережі водопостачання та каналізації

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2023-ВК

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

590,365 тис. грн.
1,01033 тис.люд.год.
118,516 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Каналізація К1									
1	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 160 мм	100м	0,26	<u>11138,47</u>	<u>168,60</u>	2896	2753	<u>44</u>	<u>91,8400</u>	<u>23,88</u>
					10589,15	65,59			17	0,5652	0,15
2	C113-1375 варіант 7	Труба каналізаційна ПВХ SN4 Д160	м	14	<u>384,44</u>	-	5382	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	C113-1375 варіант 8	Труба каналізаційна ПВХ SN4 Д110	м	12	<u>206,08</u>	-	2473	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	C113-2300 варіант 1	Повітряний клапан DN110	шт	2	<u>340,11</u>	-	680	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	C113-2300 варіант 2	ПВХ трійник косий DN160x110	шт	12	<u>526,26</u>	-	6315	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	C113-2300 варіант 3	ПВХ трійник косий DN110x110	шт	6	<u>324,81</u>	-	1949	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-2300 варіант 7	ПВХ коліно DN110 - 45°	шт	16	<u>327.02</u>	-	5232	-	-	-	-
8	C113-2300 варіант 9	Заглушка DN160	шт	1	<u>139.52</u>	-	140	-	-	-	-
9	C113-2300 варіант 15	Зворотній клапан для самопливних мереж, роз'рубний Ду160	шт	1	<u>4429.97</u>	-	4430	-	-	-	-
10	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,19	<u>11278.94</u> 11043,43	<u>82.00</u> 31,53	2143	2098	<u>16</u> 6	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>18.2</u> 0,05
11	C113-1375 варіант 6	Труба каналізаційна ПВХ SN2 Д50	м	19	<u>151.70</u>	-	2882	-	-	-	-
12	C113-2300 варіант 4	ПВХ трійник косий DN110x50	шт	3	<u>234.71</u>	-	704	-	-	-	-
13	C113-2300 варіант 5	ПВХ трійник косий DN50x50	шт	6	<u>117.41</u>	-	704	-	-	-	-
14	C113-2300 варіант 6	ПВХ коліно DN50 - 45	шт	25	<u>254.27</u>	-	6357	-	-	-	-
15	C113-2300 варіант 8	Редукційний перехід 110x50	шт	4	<u>69.47</u>	-	278	-	-	-	-
16	C113-2300 варіант 17	Зворотній клапан для самопливних мереж, роз'рубний Ду50	шт	1	<u>2040.11</u>	-	2040	-	-	-	-
17	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	1,2	<u>4253.41</u> 3577,60	<u>248.19</u> 98,46	5104	4293	<u>298</u> 118	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>38.38</u> 1,04
18	C113-2300 варіант 10	Раковина	шт	12	<u>4413.32</u>	-	52960	-	-	-	-
19	C113-2300 варіант 11	Сифон для раковини	шт	12	<u>388.73</u>	-	4665	-	-	-	-
20	C1630-572 варіант 32	Змішувач для умивальника	шт	12	<u>2271.18</u>	-	27254	-	-	-	-
21	КБ17-1-9	Установлення піддонів душових	10компл.	0,1	<u>3917.72</u> 2682,32	<u>603.54</u> 234,00	392	268	<u>60</u> 23	<u>25.4200</u> 1,9886	<u>2.54</u> 0,2
22	C113-2300 варіант 13	Піддон душевий	шт	1	<u>5610.11</u>	-	5610	-	-	-	-
23	C113-2300 варіант 12	Сифон для душу	шт	1	<u>848.75</u>	-	849	-	-	-	-
24	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1430.91</u> 1303,44	-	143	130	-	<u>11.4800</u>	<u>1.15</u>
25	C1630-572 варіант 33	Змішувач для душа	шт	1	<u>2932.14</u>	-	2932	-	-	-	-
26	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1,2	<u>6724.58</u> 4027,67	<u>434.44</u> 173,10	8069	4833	<u>521</u> 208	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>43.69</u> 1,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C113-2300 варіант 14	Унітаз зі змивним бачком	шт	12	<u>4270.85</u> -	<u>-</u> -	51250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					203833	14375	<u>939</u> 372		<u>127.84</u> 3,27
		Разом будівельні роботи, грн.					203833				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					188519				
		всього заробітна плата, грн.					14747				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7524				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2387				
		Всього будівельні роботи, грн.					211357				

		Всього по розділу 1					211357				
28	КБ16-7-6	Розділ 2. Водопровід В1 Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,12	<u>68484.42</u> 7943,89	<u>1676.92</u> 495,48	8218	953	<u>201</u> 59	<u>71.0100</u> 4,3530	<u>8.52</u> 0,52
29	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,3837	<u>24008.82</u> 19551,59	<u>1925.42</u> 991,17	9212	7502	<u>739</u> 380	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>66.07</u> 3,51
30	C113-1675	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 32x2,9 мм	м	36	<u>94.31</u> -	<u>-</u> -	3395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,1292	<u>29037.77</u> 24020,52	<u>3075.14</u> 1652,91	3752	3103	<u>397</u> 214	<u>211.5600</u> 15,2947	<u>27.33</u> 1,98
32	C113-1674	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25x2,3 мм	м	12	<u>78.88</u> -	<u>-</u> -	947	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,868	<u>38215.12</u> 30537,72	<u>4865.98</u> 2672,08	33171	26507	<u>4224</u> 2319	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>233.46</u> 21,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C113-1673	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20x1,9 мм	м	78	<u>39.55</u>	-	3085	-	-	-	-
35	C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм	шт	2	<u>10.02</u>	-	20	-	-	-	-
36	C113-1777	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x20 мм	шт	1	<u>11.50</u>	-	12	-	-	-	-
37	C113-1778	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм	шт	2	<u>12.16</u>	-	24	-	-	-	-
38	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	13	<u>13.14</u>	-	171	-	-	-	-
39	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	2	<u>37.07</u>	-	74	-	-	-	-
40	C113-1748	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x25 мм	шт	2	<u>35.59</u>	-	71	-	-	-	-
41	C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	14	<u>35.59</u>	-	498	-	-	-	-
42	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	3	<u>20.46</u>	-	61	-	-	-	-
43	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	8	<u>8.63</u>	-	69	-	-	-	-
44	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	3	<u>13.40</u>	-	40	-	-	-	-
45	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	5	<u>27.62</u>	-	138	-	-	-	-
46	C1630-572 варіант 12	Різьба коротка сталеві під зварювання DN50	шт	3	<u>27.90</u>	-	84	-	-	-	-
47	C1630-572 варіант 13	Різьба коротка сталеві під зварювання DN20	шт	4	<u>8.36</u>	-	33	-	-	-	-
48	C1630-572 варіант 14	Роз'ємне з'єднання (американка) ПП/Ст 32xG1"	шт	6	<u>292.74</u>	-	1756	-	-	-	-
49	C1630-572 варіант 15	Роз'ємне з'єднання (американка) ПП/Ст 25xG3/4"	шт	6	<u>287.64</u>	-	1726	-	-	-	-
50	C1630-572 варіант 16	Роз'ємне з'єднання (американка) ПП/Ст 20xG1/2"	шт	3	<u>167.28</u>	-	502	-	-	-	-
51	C1630-572 варіант 17	Перехід ПП/Ст MPS 20xG1/2"	шт	12	<u>348.84</u>	-	4186	-	-	-	-
52	C1630-572 варіант 18	Клапан зворотній DN32 (1")	шт	2	<u>537.36</u>	-	1075	-	-	-	-
53	C1630-572 варіант 19	Кран кульовий DN32 (1")	шт	2	<u>975.10</u>	-	1950	-	-	-	-
54	C1630-572 варіант 39	Кран поплавковий DN25 (3/4")	шт	3	<u>820.90</u>	-	2463	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	C1630-572 варіант 21	Кран кульовий DN15 (1/2")	шт	15	<u>351.03</u>	-	5265	-	-	-	-
56	C1630-572 варіант 38	Клапан зворотній DN20 (3/4")	шт	2	<u>524.45</u>	-	1049	-	-	-	-
57	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 20 мм	10шт	0,1	<u>6152.37</u> 1344,14	<u>746.51</u> 229,47	615	134	<u>75</u> 23	<u>12.3000</u> 2,0478	<u>1.23</u> 0,2
58	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>88.43</u> 73,22	<u>7.74</u> 2,98	88	73	<u>8</u> 3	<u>0.6700</u> 0,0266	<u>0.67</u> 0,03
59	C1630-572 варіант 23	Лічильники води Sensus 820 Q3 4,0 DN 20 високоточні клас 3 одноструменеві крильчасті мокроходи (Словакія Детальніше: https://elmisto.com.ua/ua/p141637221-schetchiki-vody-sensus.html)	шт	1	<u>2511.06</u> -	- -	2511	-	- -	- -	- -
60	C1630-572 варіант 38	Клапан зворотній DN20 (3/4")	шт	1	<u>524.45</u> -	- -	524	-	- -	- -	- -
61	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>3430.60</u> 2303,20	<u>178.14</u> 58,32	3431	2303	<u>178</u> 58	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>21.32</u> 0,5
62	& C130-508- 1-K	Насос підвищення тиску для системи A1DAB ACTIVE J 62 M (P2=0,33кАт; U=1x220A; I=3, 12A)	шт	1	<u>8803.69</u> -	- -	8804	-	- -	- -	- -
63	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>439.06</u> 263,36	<u>90.44</u> 21,62	878	527	<u>181</u> 43	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>4.82</u> 0,36
64	C1630-65 варіант 1	Засувка ДУ50 Ру16 з електроприводом	шт	2	<u>7953.67</u> -	- -	15907	-	- -	- -	- -
65	КМ11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	1	<u>162.81</u> 51,89	- -	163	52	- -	<u>0.4500</u> -	<u>0.45</u> -
66	C1630-113 варіант 1	Манометр МТИ	комплект	1	<u>2041.34</u> -	- -	2041	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					118009	41154	<u>6003</u> 3099		<u>363.87</u> 28,59
		Разом будівельні роботи, грн.					118009				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70852				
		всього заробітна плата, грн.					44253				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22371				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7045				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					140380				

		Всього по розділу 2					140380				
		Розділ 3. Протипожежний водопровід В2									
67	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталених водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	1,14	<u>68484.42</u> 7943,89	<u>1676.92</u> 495,48	78072	9056	<u>1912</u> 565	<u>71.0100</u> 4,3530	<u>80.95</u> 4,96
68	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,064	<u>24008.82</u> 19551,59	<u>1925.42</u> 991,17	1537	1251	<u>123</u> 63	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>11.02</u> 0,59
69	C113-1675	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 32x2,9 мм	м	6	<u>94.31</u> -	<u>-</u> -	566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C113-1778	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм	шт	2	<u>12.16</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	C1630-572	Різьба коротка сталеві під зварювання DN50	шт	4	<u>27.90</u> -	<u>-</u> -	112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	C1630-572	Коліно коване під зварювання 90° DN50	шт	8	<u>222.08</u> -	<u>-</u> -	1777	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	C1630-572	Різьба коротка сталеві під зварювання DN50	шт	2	<u>27.90</u> -	<u>-</u> -	56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	C1630-572	Клапан зворотній DN50 (2")	шт	1	<u>1374.60</u> -	<u>-</u> -	1375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C1630-572	Клапан зворотній DN32 (1")	шт	2	<u>537.36</u> -	<u>-</u> -	1075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C1630-572	Кран кульовий DN50 (2")	шт	1	<u>975.10</u> -	<u>-</u> -	975	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	C1630-572	Кран кульовий DN32 (1")	шт	5	<u>732.00</u> -	<u>-</u> -	3660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	C1630-572	Кран поплавковий DN25 (3/4")	шт	1	<u>820.90</u> -	<u>-</u> -	821	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	4	<u>6975.91</u> 163,72	<u>26.24</u> 10,85	27904	655	<u>105</u> 43	<u>1.4800</u> 0,0937	<u>5.92</u> 0,37
80	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	2	<u>3430.60</u> 2303,20	<u>178.14</u> 58,32	6861	4606	<u>356</u> 117	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>42.64</u> 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& C130-508-1-K	Насос підвищення тиску для системи A1DAB ACTIVE J 62 M (P2=0,33кАт; U=1x220A; I=3, 12A)	шт	2	<u>8803.69</u> -	<u>-</u> -	17607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					142422	15568	<u>2496</u> 788		<u>140.53</u> 6,92
		Разом будівельні роботи, грн.					142422				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					124358				
		всього заробітна плата, грн.					16356				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8058				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2488				
		Всього будівельні роботи, грн.					150480				

		Всього по розділу 3					150480				
82	КБ16-14-1	Розділ 4. Водопровід гарячої води ТЗ Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,234	<u>38215.12</u> 30537,72	<u>4865.98</u> 2672,08	8942	7146	<u>1139</u> 625	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>62.94</u> 5,79
83	C113-1673	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20x1,9 мм	м	21	<u>39.55</u> -	<u>-</u> -	831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	12	<u>13.14</u> -	<u>-</u> -	158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	14	<u>8.63</u> -	<u>-</u> -	121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	C1630-572 варіант 16	Роз'ємне з'єднання (американка) ПП/Ст 20xG1/2"	шт	3	<u>167.28</u> -	<u>-</u> -	502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	C1630-572 варіант 21	Кран кульовий DN15 (1/2")	шт	3	<u>351.03</u> -	<u>-</u> -	1053	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	2,1	<u>845.21</u> 371,43	<u>-</u> -	1775	780	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>7.39</u> -
89	C113-2438	Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби-ізоляції 1/2"-22 мм товщиною 6 мм	м	21,42	<u>21.47</u> -	<u>-</u> -	460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,3	<u>15415.09</u> 14104,77	<u>1221.39</u> 469,68	4625	4231	<u>366</u> 141	<u>129.0700</u> 4,0028	<u>38.72</u> 1,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	C1630-572 варіант 34	Бойлер електричний 100 л, U=220А, Р=2кВт	шт	1	<u>10722.90</u> -	-	10723	-	-	-	-
92	C1630-572 варіант 35	Бойлер електричний 50 л, U=220А, Р=2кВт	шт	1	<u>8019.90</u> -	-	8020	-	-	-	-
93	C1630-572 варіант 36	Бойлер електричний 30 л, U=220А, Р=2кВт	шт	1	<u>6642.90</u> -	-	6643	-	-	-	-
94	КМ38-2-1	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т-Емність пластикова ВК1000 л ТМ Укрхімпласт	шт	4	<u>3463.46</u> 1943,40	<u>207.87</u> 47,04	13854	7774	<u>831</u> 188	<u>18.2000</u> 0,4292	<u>72.8</u> 1,72
Разом прямі витрати по розділу 4							57707	19931	<u>2336</u> 954		<u>181.85</u> 8,71
Разом будівельні роботи, грн.							57707				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							35440				
всього заробітна плата, грн.							20885				
Загальновиробничі витрати, грн.							10177				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							17,98				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3117				
Всього будівельні роботи, грн.							67884				

Всього по розділу 4							67884				
Розділ 5. Дренаж Д1											
95	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,192	<u>24008.82</u> 19551,59	<u>1925.42</u> 991,17	4610	3754	<u>370</u> 190	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>33.06</u> 1,76
96	C113-1675	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 32х2,9 мм	м	18	<u>94.31</u> -	-	1698	-	-	-	-
97	C1630-572 варіант 18	Клапан зворотній DN32 (1")	шт	1	<u>537.36</u> -	-	537	-	-	-	-
98	C1630-572 варіант 19	Кран кульовий DN32 (1")	шт	1	<u>975.10</u> -	-	975	-	-	-	-
99	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>3430.60</u> 2303,20	<u>178.14</u> 58,32	3431	2303	<u>178</u> 58	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>21.32</u> 0,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	& C1630-1162-1-1	Дренажний занурювальний насос з поплавком DAB NOVA 180 MA 30th (P2=0, 2кВт; U=1x220В)	шт	1	<u>5952,28</u> -	<u>-</u> -	5952	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					17203	6057	<u>548</u> 248		<u>54,38</u> 2,26
		Разом будівельні роботи, грн.					17203				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10598				
		всього заробітна плата, грн.					6305				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3060				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					933				
		Всього будівельні роботи, грн.					20263				

		Всього по розділу 5					20263				
		Разом прямі витрати по кошторису					539174	97085	<u>12322</u> 5461		<u>868,47</u> 49,75
		Разом будівельні роботи, грн.					539174				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					429767				
		всього заробітна плата, грн.					102546				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51191				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					92,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15970				
		Всього будівельні роботи, грн.					590365				

		Всього по кошторису					590365				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1010,33				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					118516				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Опалення і вентиляція, кондиціювання

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:	Кошторисна вартість	4738,354 тис. грн.
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2023-ОВ	Кошторисна трудомісткість	4,62664 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	525,811 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вентиляція									
		Припливна вентиляція П1									
1	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	1441.89	51.89	1442	1102	52	10.2000	10.2
					1101,91	19,19			19	0,1630	0,16
2	С111-1756	Вентилятор VSK 630 3D (N=3,0кВт, I=5,6А)	шт	1	135631.83	-	135632	-	-	-	-
	варіант 23	ТМ "Вентс"			-	-			-	-	-
3	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів електроручних	шт	1	1441.89	51.89	1442	1102	52	10.2000	10.2
					1101,91	19,19			19	0,1630	0,16
4	С111-1756	Електроручний вентилятор Вентс ЕРВ-400-4Д ТМ "Вентс"	шт	1	96625.43	-	96625	-	-	-	-
	варіант 24				-	-			-	-	-
5	КБ20-46-1	Установлення однорядних повітрянагрівників для обвідного каналу продуктивністю до 10 тис.м3/год	шт	3	1704.37	59.53	5113	3806	179	11.3400	34.02
					1268,61	18,29			55	0,1549	0,46
6	С111-1756	Електричний нагрівач повітря НК 900х500-54. 0-3 ТМ "Вентс"	шт	3	39473.81	-	118421	-	-	-	-
	варіант 25				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-45-1	Установлення фільтрів повітряних [сухих] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	2	<u>2251.87</u> 1798,47	<u>32,53</u> 11,75	4504	3597	<u>65</u> 24	<u>15,8400</u> 0,0965	<u>31,68</u> 0,19
8	С111-1756 варіант 26	Фільтр касетний прямокутного перерізу ФБ 900х500 ТМ "Вентс"	шт	2	<u>14418,53</u> -	- -	28837	-	- -	- -	- -
9	КБ20-44-1	Установлення фільтрів-поглиначів	фільтр	3	<u>2386,36</u> 2015,90	<u>104,93</u> 39,20	7159	6048	<u>315</u> 118	<u>18,0200</u> 0,3376	<u>54,06</u> 1,01
10	С111-1756 варіант 27	Фільтр-поглинач ФП-300	шт	3	<u>105941,85</u> -	- -	317826	-	- -	- -	- -
11	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	1,82	<u>1026,78</u> 994,43	<u>7,74</u> 2,98	1869	1810	<u>14</u> 5	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>17,8</u> 0,05
12	С111-1756 варіант 11	Гнучка вставка (вібровставка) Н-875х875х140 ТМ "Укрвент"	шт	2	<u>2102,03</u> -	- -	4204	-	- -	- -	- -
13	С111-1756 варіант 22	Гнучка вставка (вібровставка) Н-875х875х140	шт	1	<u>2601,83</u> -	- -	2602	-	- -	- -	- -
14	С111-1756 варіант 12	Гнучка вставка (вібровставка) ВВГ Ф350 ТМ "Вентс"	шт	2	<u>499,61</u> -	- -	999	-	- -	- -	- -
15	КБ20-13-9	Установлення клапанів зворотних периметром до 4500 мм	клапан	1	<u>1259,40</u> 600,08	<u>58,07</u> 22,32	1259	600	<u>58</u> 22	<u>5,8300</u> 0,1995	<u>5,83</u> 0,2
16	С111-1756 варіант 13	Зворотній клапан для вентиляції КОп-900х900 ТМ "Укрвент"	шт	1	<u>4590,83</u> -	- -	4591	-	- -	- -	- -
17	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>260,28</u> 180,13	<u>7,74</u> 2,98	260	180	<u>8</u> 3	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>1,75</u> 0,03
18	С111-1756 варіант 14	Зворотній клапан для вентиляції КОк-355 ТМ "Укрвент"	шт	1	<u>2478,41</u> -	- -	2478	-	- -	- -	- -
19	КБ20-13-17	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 4500 мм	клапан	1	<u>2003,56</u> 1237,45	<u>112,26</u> 43,15	2004	1237	<u>112</u> 43	<u>12,1700</u> 0,3857	<u>12,17</u> 0,39
20	С111-1756 варіант 28	Клапан протипожежний вогнезатримуючий КП-1 (прямокутний) 900х900	шт	1	<u>19926,53</u> -	- -	19927	-	- -	- -	- -
21	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих Д500 мм	клапан	1	<u>887,88</u> 720,70	<u>11,61</u> 4,46	888	721	<u>12</u> 4	<u>6,8300</u> 0,0399	<u>6,83</u> 0,04
22	С111-1756 варіант 29	Клапан протипожежний вогнезатримуючий КП-1 (круглий) Ф 500	шт	1	<u>14017,33</u> -	- -	14017	-	- -	- -	- -
23	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 1,0 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,69	<u>119674,52</u> 24372,70	<u>537,12</u> 205,28	82575	16817	<u>371</u> 142	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>165,39</u> 1,27
24	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 1,0 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,565	<u>116394,27</u> 21088,43	<u>433,17</u> 161,30	65763	11915	<u>245</u> 91	<u>207,4000</u> 1,4418	<u>117,18</u> 0,81
25	КБ20-3-13	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 1,0 мм, периметром до 3600 мм	100м2	0,7025	<u>108533,42</u> 11806,06	<u>369,72</u> 133,45	76245	8294	<u>260</u> 94	<u>116,1100</u> 1,1928	<u>81,57</u> 0,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	12	<u>237.91</u> 189,63	<u>29.78</u> 8,28	2855	2276	<u>357</u> 99	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>21.84</u> 0,89
27	С111-1756 варіант 17	Решітка декоративна серія РДА 300х300 Витяжна вентиляція В1	шт	12	<u>472.58</u> -	<u>-</u> -	5671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>1441.89</u> 1101,91	<u>51.89</u> 19,19	1442	1102	<u>52</u> 19	<u>10.2000</u> 0,1630	<u>10.2</u> 0,16
29	С111-1756 варіант 30	Вентилятор VS 630 4D (N=3,31кВт, I=4,8А)	шт	1	<u>132123.47</u> -	<u>-</u> -	132123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КПЗ-2-16	Вентилятор радіальний [відцентровий], діаметральний або даховий, N більш 20	пристр.	1	<u>3753.00</u> 3753,00	<u>-</u> -	3753	3753	<u>-</u> -	<u>25.0000</u> -	<u>25</u> -
31	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,98	<u>1026.78</u> 994,43	<u>7.74</u> 2,98	1006	975	<u>8</u> 3	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>9.58</u> 0,03
32	С111-1756 варіант 22	Гнучка вставка (вібровставка) Н- 875х875х140	шт	2	<u>2601.83</u> -	<u>-</u> -	5204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ20-13-17	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 4500 мм	клапан	1	<u>2003.56</u> 1237,45	<u>112.26</u> 43,15	2004	1237	<u>112</u> 43	<u>12.1700</u> 0,3857	<u>12.17</u> 0,39
34	С111-1756 варіант 28	Клапан протипожежний вогнезатримуючий КП-1 (прямокутний) 900х900	шт	1	<u>19926.53</u> -	<u>-</u> -	19927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ20-13-6	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>328.77</u> 224,39	<u>11.61</u> 4,46	658	449	<u>23</u> 9	<u>2.1800</u> 0,0399	<u>4.36</u> 0,08
36	С111-1756 варіант 32	Клапан протипожежний вогнезатримуючий КП-1 (прямокутний) 500х300	шт	2	<u>13220.03</u> -	<u>-</u> -	26440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 1,0 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,3515	<u>119674.52</u> 24372,70	<u>537.12</u> 205,28	42066	8567	<u>189</u> 72	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>84.25</u> 0,64
38	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 1,0 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,3725	<u>116394.27</u> 21088,43	<u>433.17</u> 161,30	43357	7855	<u>161</u> 60	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>77.26</u> 0,54
39	КБ20-3-13	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 1,0 мм, периметром до 3600 мм	100м2	2,1775	<u>108533.42</u> 11806,06	<u>369.72</u> 133,45	236332	25708	<u>805</u> 291	<u>116.1100</u> 1,1928	<u>252.83</u> 2,6
40	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	12	<u>237.91</u> 189,63	<u>29.78</u> 8,28	2855	2276	<u>357</u> 99	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>21.84</u> 0,89
41	С111-1756 варіант 17	Решітка декоративна серія РДА 300х300	шт	12	<u>472.58</u> -	<u>-</u> -	5671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	17	<u>237.91</u> 189,63	<u>29.78</u> 8,28	4044	3224	<u>506</u> 141	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>30.94</u> 1,27
43	С111-1756 варіант 31	Анемостат Ф200 ТМ "Вентс" Витяжна вентиляція В2	шт	17	<u>306.83</u> -	<u>-</u> -	5216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>1441.89</u> 1101,91	<u>51.89</u> 19,19	1442	1102	<u>52</u> 19	<u>10,2000</u> 0,1630	<u>10.2</u> 0,16
45	С111-1756 варіант 33	Вентилятор VSK 355 4E (N=0,37кАт, I=1,6А)	шт	1	<u>54803.39</u> -	<u>-</u> -	54803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,35	<u>1026.78</u> 994,43	<u>7.74</u> 2,98	359	348	<u>3</u> 1	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>3.42</u> 0,01
47	С111-1756 варіант 12	Гнучка вставка (вібровставка) ВВГ Ф350 ТМ "Вентс"	шт	2	<u>499.61</u> -	<u>-</u> -	999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,55865	<u>119674.52</u> 24372,70	<u>537.12</u> 205,28	66856	13616	<u>300</u> 115	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>133.91</u> 1,03
49	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	17	<u>237.91</u> 189,63	<u>29.78</u> 8,28	4044	3224	<u>506</u> 141	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>30.94</u> 1,27
50	С111-1756 варіант 31	Анемостат Ф200 ТМ "Вентс"	шт	17	<u>306.83</u> -	<u>-</u> -	5216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							1671025	132941	<u>5174</u> 1751		<u>1277.42</u> 15,57
Разом будівельні роботи, грн.							1671025				
в тому числі:							1532910				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							134692				
всього заробітна плата, грн.							70576				
Загальновиробничі витрати, грн.							132,17				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							22913				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1741601				

Всього по розділу 1							1741601				
Розділ 2. Опалення											
51	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	2,605	<u>29037.77</u> 24020,52	<u>3075.14</u> 1652,91	75643	62573	<u>8011</u> 4306	<u>211.5600</u> 15,2947	<u>551.11</u> 39,84
52	С113-1690 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	242	<u>106.15</u> -	<u>-</u> -	25688	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	2,65	<u>38215.12</u> 30537,72	<u>4865.98</u> 2672,08	101270	80925	<u>12895</u> 7081	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>712.74</u> 65,61
54	C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	238	<u>54.73</u> -	-	13026	-	-	-	-
55	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	14	<u>8.63</u> -	-	121	-	-	-	-
56	C113-1706 варіант 21	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	18	<u>177.34</u> -	-	3192	-	-	-	-
57	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	16	<u>13.14</u> -	-	210	-	-	-	-
58	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	26	<u>20.46</u> -	-	532	-	-	-	-
59	C113-1706 варіант 2	Кран кутовий для радіатору з термостатною голівкою DN15	шт	21	<u>973.37</u> -	-	20441	-	-	-	-
60	C113-1706 варіант 20	Кран кутовий для радіатору DN15	шт	21	<u>624.02</u> -	-	13104	-	-	-	-
61	C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм	шт	6	<u>10.02</u> -	-	60	-	-	-	-
62	C113-1706 варіант 6	Роз'ємне з'єднання (американка) DN25x3/4"	шт	74	<u>214.31</u> -	-	15859	-	-	-	-
63	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталєвих	100кВт	0,456	<u>18660.63</u> 10098,09	<u>2169.22</u> 852,22	8509	4605	<u>989</u> 389	<u>96.9200</u> 7,4618	<u>44.2</u> 3,4
64	C113-1706 варіант 22	Сталевий радіатор Kalde 500 TM Kalde	шт	24	<u>6121.82</u> -	-	146924	-	-	-	-
65	КМ11-350-2	Установлення лічильника теплової енергії в комплекті з накидними гайками G=6.0м3/год	шт	1	<u>236.95</u> 174,85	<u>9.45</u> 4,13	237	175	<u>9</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>1.6</u> 0,04
66	C113-1706 варіант 7	Лічильник теплової енергії в комплекті з накидними гайками G=6.0м3/год	шт	1	<u>32640.11</u> -	-	32640	-	-	-	-
67	КМ12-790-1 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Установлення автоматичного комбінованого балансувального клапану АВ-QM з електричним приводом для керування клапаном [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>7569.35</u> 6712,20	<u>251.49</u> 87,49	757	671	<u>25</u> 9	<u>60.0000</u> 0,6970	<u>6</u> 0,07
68	C113-1706 варіант 8	Автоматичний комбінований балансувальний клапан АВ-QM з електричним приводом для керування клапаном	шт	1	<u>9975.71</u> -	-	9976	-	-	-	-
69	КБ16-15-2	Установлення засувки дискової поворотної	шт	3	<u>439.06</u> 263,36	<u>90.44</u> 21,62	1317	790	<u>271</u> 65	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>7.23</u> 0,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	C113-1706 варіант 23	Засувка дискова поворотна	шт	3	<u>4410,87</u>	-	13233	-	-	-	-
71	KB18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>2129,97</u> 1344,14	<u>746,51</u> 229,47	213	134	<u>75</u> 23	<u>12.3000</u> 2,0478	<u>1,23</u> 0,2
72	C113-1706 варіант 24	Фільтр сітчастий	шт	1	<u>2679,71</u>	-	2680	-	-	-	-
73	KB18-15-1	Установлення гребінок пароводорозподільних	шт	1	<u>1400,61</u> 1258,54	<u>109,23</u> 35,49	1401	1259	<u>109</u> 35	<u>11.2500</u> 0,3054	<u>11,25</u> 0,31
74	C113-1706 варіант 25	Гребінка розподільча на три підключення - комплект	шт	1	<u>11900,12</u>	-	11900	-	-	-	-
75	KM11-350-3	Установлення регулятора витрати з ручним управлінням Д40 мм	шт	3	<u>648,17</u> 524,54	<u>56,71</u> 24,78	1945	1574	<u>170</u> 74	<u>4.8000</u> 0,2268	<u>14,4</u> 0,68
76	C113-1706 варіант 26	Регулятор витрати з ручним керуванням USV-I ф40	шт	3	<u>6313,91</u>	-	18942	-	-	-	-
77	KM12-790-1 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Установлення клапана триходового [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,3	<u>7569,35</u> 6712,20	<u>251,49</u> 87,49	2271	2014	<u>75</u> 26	<u>60.0000</u> 0,6970	<u>18</u> 0,21
78	C113-1706 варіант 14	Клапан триходовий VRB3-2.5	шт	3	<u>8336,06</u>	-	25008	-	-	-	-
79	C1630-1161 варіант 3	Електропривід триходового клапану	комплект	3	<u>4778,19</u>	-	14335	-	-	-	-
80	KB16-15-2	Установлення клапанів зворотних Д32мм	шт	3	<u>439,06</u> 263,36	<u>90,44</u> 21,62	1317	790	<u>271</u> 65	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>7,23</u> 0,54
81	C113-1706 варіант 27	Клапан зворотний Ф32	шт	3	<u>1224,11</u>	-	3672	-	-	-	-
82	KB18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	3	<u>3430,60</u> 2303,20	<u>178,14</u> 58,32	10292	6910	<u>534</u> 175	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>63,96</u> 1,5
83	C113-1706 варіант 16	Насос циркуляційний ALPHA1 25-80 130 Grundfoss	шт	3	<u>12657,47</u>	-	37972	-	-	-	-
84	KB18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	3	<u>29,28</u> 23,73	-	88	71	-	<u>0.2000</u>	<u>0,6</u>
85	C113-1706 варіант 28	Клапан дренажний Ф15	шт	3	<u>255,11</u>	-	765	-	-	-	-
86	KB18-22-5	Установлення повітровідвідника автоматичного	комплект	3	<u>29,28</u> 23,73	-	88	71	-	<u>0.2000</u>	<u>0,6</u>
87	C113-1706 варіант 29	Повітровідвідник автоматичний	шт	3	<u>489,83</u>	-	1469	-	-	-	-
88	KB18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	3	<u>63,98</u> 55,73	-	192	167	-	<u>0.5100</u>	<u>1,53</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	C113-1706 варіант 30	Термометр	шт	3	<u>848.52</u>	-	2546	-	-	-	-
90	KB18-22-2	Установлення манометрів з відсічним краном для спуску повітря	комплект	3	<u>62.63</u>	-	188	125	-	<u>0.3600</u>	<u>1.08</u>
91	C1630-1161 варіант 10	Манометр з відсічним краном для спуску повітря	комплект	3	<u>712.92</u>	-	2139	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							622162	162854	<u>23434</u> 12252		<u>1442.76</u> 112,94
Разом будівельні роботи, грн.							622162				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							435874				
всього заробітна плата, грн.							175106				
Загальновиробничі витрати, грн.							88451				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							160,58				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							27841				
Всього будівельні роботи, грн.							710613				

Всього по розділу 2							710613				
Розділ 3. Кондиціонування											
92	KB20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>8851.25</u> 7193,30	<u>439.65</u> 129,10	8851	7193	<u>440</u> 129	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
93	C1630-1161 варіант 11	Зовнішній блок VRFсистеми Qx=56кВт RAS-24 HNBCMQ Hitachi	комплект	1	<u>1109312.3</u> 9	-	1109312	-	-	-	-
94	KB20-53-1	Установлення внутрішнього блоку каналного типу	10блок	1	<u>43705.44</u> 27773,48	<u>2391.37</u> 807,03	43705	27773	<u>2391</u> 807	<u>260.1000</u> 6,9955	<u>260.1</u> 7
95	C1630-1161 варіант 5	Внутрішній блок каналного типу Qx=7,1кВт RPIM-2.5 HNAUNIQ Hitachi	комплект	10	<u>34719.95</u>	-	347200	-	-	-	-
96	C1630-1161 варіант 12	Рефнет E-102SN4 Hitachi	комплект	3	<u>3673.19</u>	-	11020	-	-	-	-
97	C1630-1161 варіант 13	Рефнет E-162SN4 Hitachi	комплект	3	<u>4591.19</u>	-	13774	-	-	-	-
98	C1630-1161 варіант 14	Рефнет E-242SN4 Hitachi	комплект	3	<u>6121.19</u>	-	18364	-	-	-	-
99	C1630-1161 варіант 15	Пульт керування дротовий PC ARFQ-E Hitachi	комплект	10	<u>11751.59</u>	-	117516	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	C130-26 варіант 1	Фреон - балон	шт	2	<u>3213,96</u>	-	6428	-	-	-	-
101	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	1,25	<u>15493,83</u> 14319,36	<u>1015,51</u> 403,59	19367	17899	<u>1269</u> 504	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>160</u> 4,88
102	& C113- 2484-B2-1	Труба мідна м'яка Україна О 6.35	м	40	<u>133,94</u>	-	5358	-	-	-	-
103	& C113- 2484-B2-1 варіант 2	Труба мідна м'яка Ф 12.7	м	55	<u>306,63</u>	-	16865	-	-	-	-
104	& C113- 2484-B2-1 варіант 3	Труба мідна м'яка Ф 15.88	м	30	<u>444,87</u>	-	13346	-	-	-	-
105	KM12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0,5	<u>19304,72</u> 17899,20	<u>700,46</u> 265,90	9652	8950	<u>350</u> 133	<u>160,0000</u> 2,6400	<u>80</u> 1,32
106	& C113- 2484-B2-1 варіант 4	Труба мідна м'яка Ф 22.2	м	15	<u>549,44</u>	-	8242	-	-	-	-
107	& C113- 2484-B2-1 варіант 5	Труба мідна м'яка Ф 25.2	м	5	<u>699,17</u>	-	3496	-	-	-	-
108	& C113- 2484-B2-1 варіант 7	Труба мідна м'яка Ф 28.58	м	30	<u>699,17</u>	-	20975	-	-	-	-
109	C130-26 варіант 6	Фасонні елементи мідних труб	шт	1	<u>11294,12</u>	-	11294	-	-	-	-
110	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	19,5	<u>845,21</u> 371,43	-	16482	7243	-	<u>3,5200</u>	<u>68,64</u>
111	& C113-2451	Ізоляція для труб зі спіненого синтетичного каучуку K-FLEX для труби Ф6.35 мм товщина ізоляції 13 мм	м	40,8	<u>31,68</u>	-	1293	-	-	-	-
112	& C113- 2451-1 варіант 1	Ізоляція для труб зі спіненого синтетичного каучуку K-FLEX для труби Ф 9,52 мм товщина ізоляції 13 мм	м	20,4	<u>35,05</u>	-	715	-	-	-	-
113	& C113- 2451-1	Ізоляція для труб зі спіненого синтетичного каучуку K-FLEX для труби Ф 12.7 мм товщина ізоляції 13 мм	м	56,1	<u>38,41</u>	-	2155	-	-	-	-
114	& C113- 2451-2	Ізоляція для труб зі спіненого синтетичного каучуку K-FLEX для труби Ф 15.88 мм товщина ізоляції 13 мм	м	30,6	<u>42,46</u>	-	1299	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	& C113-2451-3	Ізоляція для труб зі спіненого синтетичного каучуку K-FLEX для труби Ф 22.2 мм товщина ізоляції 13 мм	м	15,3	<u>44,48</u> -	<u>-</u> -	681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& C113-2451-4	Ізоляція для труб зі спіненого синтетичного каучуку K-FLEX для труби Ф 25.2 мм товщина ізоляції 13 мм	м	5,1	<u>53,24</u> -	<u>-</u> -	272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	& C113-2451-5	Ізоляція для труб зі спіненого синтетичного каучуку K-FLEX для труби Ф 28.58 мм товщина ізоляції 13 мм	м	30,6	<u>55,26</u> -	<u>-</u> -	1691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ20-13-5	Установлення клапанів зворотних периметром до 1000 мм Дифузор алюмінієвий ПДК9 225х225+адаптер	клапан	60	<u>260,28</u> 180,13	<u>7,74</u> 2,98	15617	10808	<u>464</u> 179	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>105</u> 1,6
119	C130-26 варіант 3	Дифузор алюмінієвий ПДК9 225х225	шт	60	<u>494,73</u> -	<u>-</u> -	29684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	C130-26 варіант 4	Адаптер до дифузору 225х225х200	шт	60	<u>264,46</u> -	<u>-</u> -	15868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ20-1-1	Прокладання повітроводу гнучкого утепленого, діаметром 200 мм	100м2	0,37698	<u>35761,45</u> 26619,82	<u>610,67</u> 233,55	13481	10035	<u>230</u> 88	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>98,69</u> 0,79
122	& C130-158-1	Гнучкий повітропровід ізольований Ізовент Н 200/7,6	м.п	61,2	<u>307,56</u> -	<u>-</u> -	18823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	10	<u>323,66</u> 226,21	<u>34,84</u> 12,90	3237	2262	<u>348</u> 129	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>20,7</u> 1,15
124	C130-26 варіант 7	Адаптер каналного кондиціонера - компл.	шт	10	<u>788,06</u> -	<u>-</u> -	7881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,7	<u>122809,45</u> 26619,82	<u>610,67</u> 233,55	85967	18634	<u>427</u> 163	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>183,26</u> 1,46
126	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,78	<u>116394,27</u> 21088,43	<u>433,17</u> 161,30	90788	16449	<u>338</u> 126	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>161,77</u> 1,12
127	C121-782	Металеві конструкції	т	0,06	<u>85467,75</u> -	<u>-</u> -	5128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	20	<u>2615,23</u> 703,82	<u>-</u> -	52305	14076	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>133,4</u> -
129	C111-870 варіант 3	Ізоляція каучукова самоклеюча т.10мм	м2	204,4	<u>330,68</u> -	<u>-</u> -	67591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					2215723	141322	<u>6257</u> 2258		<u>1339,73</u> 20,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					2215723				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2068144 143580 70417 125,03 21679 2286140				
		Всього по розділу 3					2286140				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					4508910 4508910 4036928 453378 229444 417,78 72433 4738354	437117	<u>34865</u> 16261		<u>4059,91</u> 148,95
		Всього по кошторису					4738354				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4626,64 525811				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					17353 6976 10,06 1744 24329				

		Всього по розділу 1					24329				
		Розділ 2. Витяжна вентиляція В1									
5	КПЗ-2-13	Вентилятор радіальний [відцентровий], діаметральний або даховий, N до 5	пристр.	1	<u>1801.44</u> 1801,44	<u>-</u> -	1801	1801	<u>-</u> -	<u>12.0000</u> -	<u>12</u> -
6	КПЗ-11-6	Регульовально-запірні пристрої. Клапан вогнезатримуючий	пристр.	3	<u>645.52</u> 645,52	<u>-</u> -	1937	1937	<u>-</u> -	<u>4.3000</u> -	<u>12.9</u> -
7	КПЗ-12-5	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 30	вен.мер.	1	<u>6755.40</u> 6755,40	<u>-</u> -	6755	6755	<u>-</u> -	<u>45.0000</u> -	<u>45</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					10493	10493	<u>-</u> -		<u>69.9</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10493 10493 4218 6,08 1055 14711				

		Всього по розділу 2					14711				
		Розділ 3. Витяжна вентиляція В2									
8	КПЗ-2-15	Вентилятор радіальний [відцентровий], діаметральний або даховий, N до 20	пристр.	1	<u>2852.28</u> 2852,28	<u>-</u> -	2852	2852	<u>-</u> -	<u>19.0000</u> -	<u>19</u> -
9	КПЗ-12-5	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 30	вен.мер.	1	<u>6755.40</u> 6755,40	<u>-</u> -	6755	6755	<u>-</u> -	<u>45.0000</u> -	<u>45</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					9607	9607	<u>-</u> -		<u>64</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КПЗ-12-5	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 30	вен.мер.	1	<u>6755,40</u> 6755,40	<u>-</u> -	6755	6755	<u>-</u> -	<u>45,0000</u> -	<u>45</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					6755	6755	<u>-</u> -		<u>45</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					6755				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					6755				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2716				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					679				
		Всього будівельні роботи, грн.					9471				

		Всього по розділу 5					9471				
		Разом прямі витрати по кошторису					62672	62672	<u>-</u> -		<u>417,5</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					62672				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					62672				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25195				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6299				
		Всього будівельні роботи, грн.					87867				

		Всього по кошторису					87867				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					453,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					68971				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Електроосвітлення і електрообладнання

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-ЕТР

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

957,445 тис. грн.
1,47215 тис.люд.год.
164,738 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-23-1	Електрощитові вироби Ввідно-розподільча шафа ЩР-спп,підлогової установки,ШхГхВ 600х250х1530мм, IP54, Prisma Plus G 08302, Schneider Electric у складі: Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	2694.82 1191,05	770.20 223,03	2695	1191	770 223	10.3300 1,7521	10.33 1,75
2	С113-2139 варіант 1	Шафа - корпус металевий розм. 600х250х1530мм Prisma Plus G 08302 Комплектація шафи	шт	1	8783.28 -	- -	8783	-	- -	- -	- -
3	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,03	58647.68 42932,67	1182.09 1033,43	1759	1288	35 31	367.0400 9,7940	11.01 0,29
4	С1545-512 варіант 67	Силовий автоматичний вимикач е.industrial. ukm.250S.160, 3р, 160А	шт	3	2280.88 -	- -	6843	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-534-1	Перемикач універсальний пиловодозахищений, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість секцій до 4--монтаж Блока АВР ІЕК	шт	1	<u>709.85</u> 357,98	<u>15.93</u> 3,85	710	358	<u>16</u> 4	<u>3.2000</u> 0,0305	<u>3.2</u> 0,03
6	1503-1001 варіант 1	Блок АВР ІЕК	шт	1	<u>10237.87</u> -	<u>-</u> -	10238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,01	<u>58647.68</u> 42932,67	<u>1182.09</u> 1033,43	586	429	<u>12</u> 10	<u>367.0400</u> 9,7940	<u>3.67</u> 0,1
8	C1545-512 варіант 54	Вимикач автоматичний 125 3р хар.С е. industrial.ukm.250Sm.125 E.NEXT	шт	1	<u>2145.60</u> -	<u>-</u> -	2146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>43515.70</u> 30857,69	<u>1182.09</u> 1033,43	435	309	<u>12</u> 10	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>2.86</u> 0,1
10	C1545-512 варіант 55	Вимикач автоматичний 80А,3р, хар.С . industrial.mcb.150.3.C80	шт	1	<u>1747.76</u> -	<u>-</u> -	1748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,31	<u>33254.33</u> 22124,82	<u>1182.09</u> 1033,43	10309	6859	<u>366</u> 320	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>64.23</u> 3,04
12	C1545-512 варіант 64	Вимикач автоматичний 10А,3р, хар.Д е.mcb. pro.60.3.D.10	шт	2	<u>248.02</u> -	<u>-</u> -	496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C1545-512 варіант 62	Вимикач автоматичний 10А,1р, хар.С е.mcb. stand.45.1.C10	шт	8	<u>248.02</u> -	<u>-</u> -	1984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C1545-512 варіант 45	Вимикач диф.автоматичний 1р+N, Іn=16А,30 мА,хар.С E.NEXT	шт	15	<u>1072.01</u> -	<u>-</u> -	16080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C1545-512 варіант 58	Вимикач автоматичний 10А,1р, хар.В е.mcb. stand.45.1.B10 E.NEXT	шт	6	<u>411.56</u> -	<u>-</u> -	2469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	2	<u>524.38</u> 506,50	<u>-</u> -	1049	1013	<u>-</u> -	<u>4.8000</u> -	<u>9.6</u> -
17	КМ8-125-3	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 45 А.год--акумуляторна батарея Шафа розподільча ЩВ, навісного виконання , ШхГхВ 595х250х630 мм, ІР31 у складі :	шт	2	<u>185.52</u> 118,18	<u>9.45</u> 4,13	371	236	<u>19</u> 8	<u>1.1200</u> 0,0378	<u>2.24</u> 0,08
18	КБ21-24-4	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 20 кг	шт	1	<u>1030.70</u> 593,08	<u>97.68</u> 44,17	1031	593	<u>98</u> 44	<u>5.4900</u> 0,3620	<u>5.49</u> 0,36
19	C113-2139 варіант 2	Шафа - корпус металевий розм. 595х250х630 мм xEnergy Basic Eaton	шт	1	<u>5339.08</u> -	<u>-</u> -	5339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,01	<u>58647.68</u> 42932,67	<u>1182.09</u> 1033,43	586	429	<u>12</u> 10	<u>367.0400</u> 9,7940	<u>3.67</u> 0,1
21	1503-1001 варіант 2	Вимикач автоматичний 125 3р хар.С е. industrial.ukm.250Sm.125 E.NEXT	шт	1	<u>2088.92</u> -	<u>-</u> -	2089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,03	<u>43515.70</u> 30857,69	<u>1182.09</u> 1033,43	1305	926	<u>35</u> 31	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>8.57</u> 0,29
23	C1545-512 варіант 55	Вимикач автоматичний 80А,3р, хар.С . industrial.mcb.150.3.C80	шт	3	<u>1747.76</u> -	<u>-</u> -	5243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>33254.33</u> 22124,82	<u>1182.09</u> 1033,43	1330	885	<u>47</u> 41	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>8.29</u> 0,39
25	C1545-512 варіант 48	Вимикач автоматичний 16А 3р е.mcb.stand. 45.3.C16 Е.NEXT	шт	2	<u>255.16</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C1545-512 варіант 62	Вимикач автоматичний 10А,1р, хар.С е.mcb. stand.45.1.C10 Шафа розподільча ЩДВ, навісного виконання , ШхГхВ 595х250х630 мм, IP31 у складі :	шт	2	<u>248.02</u> -	<u>-</u> -	496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ21-24-4	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 20 кг	шт	1	<u>1030.70</u> 593,08	<u>97.68</u> 44,17	1031	593	<u>98</u> 44	<u>5.4900</u> 0,3620	<u>5.49</u> 0,36
28	C113-2139 варіант 2	Шафа - корпус металевий розм. 595х250х630 мм xEnergy Basic Eaton	шт	1	<u>5339.08</u> -	<u>-</u> -	5339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>43515.70</u> 30857,69	<u>1182.09</u> 1033,43	870	617	<u>24</u> 21	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>5.71</u> 0,2
30	1503-1001 варіант 3	Вимикач автоматичний 80А,3р, хар.С . industrial.mcb.150.3.C80	шт	1	<u>1786.32</u> -	<u>-</u> -	1786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C1545-512 варіант 65	Вимикач автоматичний 63А,3р, хар.С . industrial.mcb.100.3.C63	шт	1	<u>463.14</u> -	<u>-</u> -	463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>33254.33</u> 22124,82	<u>1182.09</u> 1033,43	665	442	<u>24</u> 21	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>4.14</u> 0,2
33	C1545-512 варіант 48	Вимикач автоматичний 16А 3р е.mcb.stand. 45.3.C16 Е.NEXT	шт	2	<u>255.16</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ21-4-2	Кабельно-провідникова продукція Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	24	<u>1157.59</u> 862,92	<u>97.00</u> 64,62	27782	20710	<u>2328</u> 1551	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>206.4</u> 13,52
35	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,15	<u>1677.77</u> 1224,15	<u>177.98</u> 116,75	252	184	<u>27</u> 18	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>1.83</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм ²	100м	0,335	<u>2524.21</u> 1692,74	<u>400.30</u> 231,71	846	567	<u>134</u> 78	<u>16.8700</u> 1,9731	<u>5.65</u> 0,66
37	КБ21-15-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм ² у лотках	100м	1,025	<u>518.52</u> 343,14	<u>49.59</u> 17,60	531	352	<u>51</u> 18	<u>3.1400</u> 0,1375	<u>3.22</u> 0,14
38	С151-125 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами , в ізоляції з ПВХ-пластикату на 1 кВ, з зовнішньою оболонкою з ПВХ -пластикату зниженої горючості , перетин жил:, число жил та переріз 5х35 мм ² ВВГнгд	1000м	0,051	<u>1134228.4</u> 9 -	<u>-</u> -	57846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С151-125 варіант 7	Кабель силовий з мідними жилами , в ізоляції з ПВХ-пластикату на 1 кВ, з зовнішньою оболонкою з ПВХ -пластикату зниженої горючості , перетин жил:, число жил та переріз 5х25 мм ² ВВГнгд	1000м	0,0306	<u>828602.50</u> -	<u>-</u> -	25355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С151-125 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами , в ізоляції з ПВХ-пластикату на 1 кВ, з зовнішньою оболонкою з ПВХ -пластикату зниженої горючості , перетин жил:, число жил та переріз 5х2,5 мм ² ВВГнгд	1000м	0,0153	<u>85846.99</u> -	<u>-</u> -	1313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С151-125 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами , в ізоляції з ПВХ-пластикату на 1 кВ, з зовнішньою оболонкою з ПВХ -пластикату зниженої горючості , перетин жил:, число жил та переріз 5х1,5 мм ² ВВГнгд	1000м	0,1122	<u>55229.99</u> -	<u>-</u> -	6197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	С151-125 варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами , в ізоляції з ПВХ-пластикату на 1 кВ, з зовнішньою оболонкою з ПВХ -пластикату зниженої горючості , перетин жил:, число жил та переріз 3х2,5 мм ² ВВГнгд	1000м	0,6324	<u>53742.49</u> -	<u>-</u> -	33987	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С151-125 варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами , в ізоляції з ПВХ-пластикату на 1 кВ, з зовнішньою оболонкою з ПВХ -пластикату зниженої горючості , перетин жил:, число жил та переріз 3х1,5 мм ² ВВГнгд	1000м	0,0153	<u>35331.49</u> -	<u>-</u> -	541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	С151-125 варіант 8	Кабель силовий мідний 0.66 кВ, в пвх оболонці , в пвх ізоляції (вогнестійкий 90 хв.),перетин жил: 5х25 мм' (N)НХН FE180/E90 0 .6/1kV TFKable (Інтеркабель)	1000м	0,05712	<u>1045343.9</u> 9 -	<u>-</u> -	59710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C151-125 варіант 9	Кабель силовий мідний 0.66 кВ, в пвх оболонці, в пвх ізоляції (вогнестійкий 90 хв. , перетин жил: 5х16 мм' (N)HXH FE180/E90 0 .6/1kV TFKable (Інтеркабель)	1000м	0,0153	<u>630137.69</u> -	- -	9641	-	- -	- -	- -
46	C151-125 варіант 10	Кабель силовий мідний 0.66 кВ, в пвх оболонці, в пвх ізоляції (вогнестійкий 90 хв. , перетин жил: 5х2,5 мм' (N)HXH FE180/E90 0 .6/1kV TFKable (Інтеркабель)	1000м	0,1122	<u>137404.60</u> -	- -	15417	-	- -	- -	- -
47	C151-125 варіант 11	Кабель силовий мідний 0.66 кВ, в пвх оболонці, в пвх ізоляції (вогнестійкий 90 хв. , перетин жил: 3х1,5 мм' (N)HXH FE180/E90 0 .6/1kV TFKable (Інтеркабель)	1000м	0,1377	<u>52663.00</u> -	- -	7252	-	- -	- -	- -
48	C151-125 варіант 6	Кабель силовий мідний 0.66 кВ, в пвх оболонці, в пвх ізоляції (вогнестійкий 30 хв. , перетин жил: 3х1,5 мм' (N)HXH FE180/E30 0 .6/1kV TFKable (Інтеркабель)	1000м	1,4229	<u>45191.50</u> -	- -	64303	-	- -	- -	- -
49	C1512-1 варіант 7	Розподільча коробка Schneider Electric IMT35093 65х65х40 Електроосвітлювальні вироби	шт	134	<u>62.84</u> -	- -	8421	-	- -	- -	- -
50	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	1,77	<u>44888.57</u> 23079,94	<u>7568.58</u> 4315,95	79453	40851	<u>13396</u> 7639	<u>211.2000</u> 36,6924	<u>373.82</u> 64,95
51	C1545-512 варіант 51	Світильник світлодіодний 8 Вт ДПП -06У - 8Вт-211-IP65 ТОВ "Ватра"	шт	90	<u>947.06</u> -	- -	85235	-	- -	- -	- -
52	C1545-512 варіант 66	Світильник світлодіодний 8 Вт ДПП -06У - 8Вт-211-Р65 ТОВ "Ватра" з вбудованою акумуляторною батареєю	шт	18	<u>1136.44</u> -	- -	20456	-	- -	- -	- -
53	C1545-512 варіант 61	Світильник світлодіодний 8 Вт ДБВ-64В-12- 033-IP54 ТОВ "Ватра"	шт	49	<u>1154.47</u> -	- -	56569	-	- -	- -	- -
54	C1545-512 варіант 52	Світильник світлодіодний 12 ВтДБВ-64В- 12-033-/P54	шт	20	<u>1402.66</u> -	- -	28053	-	- -	- -	- -
55	КБ21-17-12	Монтаж світлових показників з надписом "вихід",	100шт	0,06	<u>17401.39</u> 15127,36	<u>1767.64</u> 587,31	1044	908	<u>106</u> 35	<u>131.2000</u> 4,5967	<u>7.87</u> 0,28
56	C1545-512 варіант 53	Світловий показник " Вихід" ДБ002ВСП -6- а-104 (IP65) ТОВ "Ватра" Електроустановчі вироби	шт	6	<u>248.36</u> -	- -	1490	-	- -	- -	- -
57	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,54	<u>2835.71</u> 2507,97	- -	1531	1354	- -	<u>25.3100</u> -	<u>13.67</u> -
58	C1545-512 варіант 40	Вимикач відкритої установки однополюсний, прохідний, 10А,220В,IP54	шт	22	<u>216.91</u> -	- -	4772	-	- -	- -	- -
59	C1545-512 варіант 41	Вимикач відкритої установки однополюсний, одноклавішний, 10А,220В,IP54	шт	31	<u>94.00</u> -	- -	2914	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	C1545-512 варіант 42	Вимикач відкритої установки однополюсний , двоклавішний ,10А,220В,ІР54	шт	1	<u>242.41</u>	-	242	-	-	-	-
61	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,56	<u>4942.61</u>	-	2768	2768	-	<u>49.8800</u>	<u>27.93</u>
62	C1545-512 варіант 43	Розетка штепсельна двополюсна з циліндричними контактами,одномісна, з заземлюючим контактом,для відкритого встановлення ; 16А; 220 В; ІР54	шт	14	<u>189.88</u>	-	2658	-	-	-	-
63	C1545-512 варіант 44	Розетка штепсельна двополюсна з циліндричними контактами,двоомісна, з заземлюючим контактом,для відкритого встановлення 16А; 220 В; ІРЕ54 Електромонтажні вироби	шт	42	<u>269.44</u>	-	11316	-	-	-	-
64	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	9,8	<u>4056.24</u>	<u>158.70</u>	39751	23895	<u>1555</u>	<u>23.9800</u>	<u>235</u>
65	C113-3 варіант 3	Труба ПВХ гофрована серія 9 Д=20 мм ДКС	м	989,8	<u>29.68</u>	-	29377	-	-	-	-
66	КБ21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 32 мм	100м	6,2	<u>4463.33</u>	<u>208.29</u>	27673	16050	<u>1291</u>	<u>25.4600</u>	<u>157.85</u>
67	C113-3 варіант 2	Труба ПВХ гофрована серія 9 Д=32 мм ДКС	м	626,2	<u>38.35</u>	-	24015	-	-	-	-
68	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	0,1	<u>4997.96</u>	<u>317.40</u>	500	271	<u>32</u>	<u>26.6400</u>	<u>2.66</u>
69	C113-4 варіант 1	Труба гнучка електротехнічна, двошарова, з поліетилену, Д90/77мм	м	10,1	<u>55.68</u>	-	562	-	-	-	-
70	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,69	<u>6760.76</u>	<u>1288.07</u>	4665	3560	<u>889</u>	<u>47.2100</u>	<u>32.57</u>
71	C113-3 варіант 4	Лоток перфорований 50x200x3000мм ДКС	м	30,3	<u>225.77</u>	-	6841	-	-	-	-
72	C113-3 варіант 5	Лоток перфорований 50x150x3000мм ДКС	м	6,06	<u>185.78</u>	-	1126	-	-	-	-
73	C113-3 варіант 6	Лоток перфорований 50x50x3000мм ДКС	м	33,33	<u>101.39</u>	-	3379	-	-	-	-
74	& C1545- 206-2	Консоль ВМ основа 200, гарячого цинкування, метод Сендзіміра, ВВМ5020, ДКС	шт	31	<u>105.13</u>	-	3259	-	-	-	-
75	& C1545- 206-3	Консоль ВМ основа 150, гарячого цинкування, метод Сендзіміра, ВВМ5015, ДКС	шт	4	<u>99.28</u>	-	397	-	-	-	-
76	& C1545- 206-4	Консоль ВМ основа 100, гарячого цинкування, метод Сендзіміра, ВВМ5010, ДКС	шт	34	<u>79.29</u>	-	2696	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	& C1545-203-1-2	Кріплення до стелі DKC BSF2101 SSM	шт	34	<u>3.40</u>	-	116	-	-	-	-
78	& C1545-203-1-1	Відгалужувач DPT Т-подібний горизонтальний 50х50, гарячого цинкування, метод Сендзіміра, 36120, ДКС	шт	2	<u>282.57</u>	-	565	-	-	-	-
79	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	0,345	<u>16282.20</u> <u>5303,36</u>	<u>10971.69</u> <u>3322,48</u>	5617	1830	<u>3785</u> <u>1146</u>	<u>48.5300</u> <u>29,0880</u>	<u>16.74</u> <u>10,04</u>
80	& C1545-203-1-3	П-подібний профіль PSL, довжина 500 мм, товщина 1,5 мм, гарячого цинкування, метод Сендзіміра, BPL2905, ДКС	шт	69	<u>98.57</u>	-	6801	-	-	-	-
81	& C111-1849-2Л-3	Гвинт з хрестоподібним шліцом М6х10, СМ010610, ДКС	шт	246	<u>3.07</u>	-	755	-	-	-	-
82	& C111-1849-2Л-3 варіант 1	Гайка М6 з насічкою, ДКС DKC CM100600	шт	246	<u>0.88</u>	-	216	-	-	-	-
83	& C111-91-2	Болт для з'єднання консолей ML/BM з профілями PSL/PSM М8х60, СМ020860, ДКС	шт.	138	<u>10.26</u>	-	1416	-	-	-	-
84	& C111-91-2 варіант 1	Стандартний анкер зі шпилькою М8х75, СМ440850, ДКС	шт.	138	<u>72.71</u>	-	10034	-	-	-	-
85	& C111-1849-2Л-3 варіант 2	Гайка з рискою, що перешкоджає відкручуванню М8, СМ100800, ДКС	шт	206	<u>1.63</u>	-	336	-	-	-	-
86	& C111-91-2 варіант 2	Болт для з'єднання кріплень SSM/SML з профілями PSL/PSM М8х70, СМ020870, ДКС	шт.	68	<u>13.56</u>	-	922	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					886208	129468	<u>25162</u> 12733		<u>1233.71</u> 108,41
		Разом будівельні роботи, грн.					886208				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					731578				
		всього заробітна плата, грн.					142201				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71237				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					130,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22537				
		Всього будівельні роботи, грн.					957445				

		Всього по кошторису					957445				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1472,15				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					164738				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)

1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на Автоматизація систем протипожежного захисту

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:

креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-АСПЗ

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

206,752 тис. грн.

0,61951 тис.люд.год.

70,114 тис. грн.

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	4088.79	1.64	4089	3883	2	36.8000	36.8
					3883,14	0,26			-	0,0026	-
2	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	2	97.62	6.30	195	135	13	0.6400	1.28
					67,53	2,75			6	0,0252	0,05
3	КМ10-669-5	Прилад оптико-електричний в	шт	1	2218.04	54.47	2218	1351	54	12.8000	12.8
		одноблочному виконанні -конекторТСF 142-S			1350,66	1,16			1	0,0106	0,01
4	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТСЗів], маса до 5 кг	шт	22	176.00	3.15	3872	3803	69	1.6000	35.2
					172,85	1,38			30	0,0126	0,28
5	КМ8-599-1	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг-Щиток електричний розподільчий на 12 автоматів	шт	1	784.63	9.92	785	369	10	3.2000	3.2
					368,96	3,52			4	0,0275	0,03
6	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	33254.33	1182.09	665	442	24	207.2000	4.14
					22124,82	1033,43			21	9,7940	0,2
7	& C1547-1628-2	Автоматичний вимикач 10 АДП «Капро»	шт	2	158.55	-	317	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	12	<u>80.86</u> 79,27	-	970	951	-	<u>0.8000</u>	<u>9.6</u>
9	& C1512-2-5	Коробка DKC 53700	шт	12	<u>78.23</u> -	-	939	-	-	-	-
10	KM11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	3	<u>1643.04</u> 884,96	<u>74.97</u> 21,92	4929	2655	<u>225</u> 66	<u>8.0000</u> 0,1736	<u>24</u> 0,52
11	KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	8	<u>203.00</u> 178,99	-	1624	1432	-	<u>1.6000</u>	<u>12.8</u>
12	1504-18011 варіант 1	Кнопка "Пуск СПДЗ", РУПД-06-В-О-М-0	шт	4	<u>171.80</u> -	-	687	-	-	-	-
13	1504-18011 варіант 2	Кнопка "Пуск ВПВ", РУПД-06-В-О-М-0	шт	4	<u>171.80</u> -	-	687	-	-	-	-
14	KM10-668-4	Сповіслювач ОС автоматичний контактний, магнітоконтантний на відкривання вікон, дверей	шт	4	<u>187.53</u> 158,54	-	750	634	-	<u>1.6000</u>	<u>6.4</u>
15	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	4	<u>80.86</u> 79,27	-	323	317	-	<u>0.8000</u>	<u>3.2</u>
16	C1512-6 варіант 2	Коробка, ОВО Bettermann T60	шт	4	<u>144.77</u> -	-	579	-	-	-	-
17	KM8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,4	<u>16687.34</u> 5227,96	<u>1446.82</u> 173,85	6675	2091	<u>579</u> 70	<u>47.8400</u> 1,4338	<u>19.14</u> 0,57
18	C1545-318 варіант 2	Металорукав д=16мм	1000м	0,0412	<u>15571.27</u> -	-	642	-	-	-	-
19	KB21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,3	<u>4056.24</u> 2438,29	<u>158.70</u> 56,31	1217	731	<u>48</u> 17	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>7.19</u> 0,13
20	C113-2125 варіант 1	Захисна трубка /гофрована/ 16х2 мм	м	30,3	<u>7.86</u> -	-	238	-	-	-	-
21	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	6,8	<u>7429.25</u> 3502,38	<u>2342.10</u> 686,04	50519	23816	<u>15926</u> 4665	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>223.04</u> 41,57
22	C118-37 варіант 13	Короб канал білий 20х40, TA-GNi	м	656,5	<u>65.43</u> -	-	42955	-	-	-	-
23	C118-37 варіант 14	Короб канал білий 100х60, TA-GN	м	30,3	<u>252.40</u> -	-	7648	-	-	-	-
24	KB21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	6,8	<u>1703.02</u> 684,09	<u>878.80</u> 248,24	11581	4652	<u>5976</u> 1688	<u>6.2600</u> 2,2579	<u>42.57</u> 15,35
25	KB21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	0,7	<u>904.25</u> 743,52	<u>70.06</u> 47,24	633	520	<u>49</u> 33	<u>7.4100</u> 0,4130	<u>5.19</u> 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& 15097-1021-1 варіант 3	Кабель 2x2x0,8 J-Y(St)Y-Lg	1000м	0,0918	<u>17248,19</u> -	<u>-</u> -	1583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& 15092-1021-4 варіант 1	Кабель 1x2x0.8 J-Y(St)Y-Lg	м	30,6	<u>33,47</u> -	<u>-</u> -	1024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& 15097-1021-1 варіант 2	Кабель 1x2x0,8JE-H(St)H FE180/E30	1000м	0,3468	<u>14698,19</u> -	<u>-</u> -	5097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& 15097-1021-2 варіант 1	Кабель вогнестійкий 2x1,5FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E30	1000м	0,0918	<u>33993,18</u> -	<u>-</u> -	3121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& 15097-1021-3	Кабель вогнестійкий 5x1,5FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E30	1000м	0,0102	<u>64652,69</u> -	<u>-</u> -	659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& 15097-1021-4 варіант 1	Кабель вогнестійкий 3x1,5FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E30	1000м	0,1836	<u>45298,19</u> -	<u>-</u> -	8317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C153-14 варіант 1	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка KBBГнгд, число жил та переріз 10x1 мм2	1000м	0,0102	<u>72532,18</u> -	<u>-</u> -	740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C188888-53-2	Піна однокомпонентна вогнестійка, балон 740мл, межа 150хв.	балон	2	<u>967,22</u> -	<u>-</u> -	1934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,4	<u>2727,56</u> 2374,79	<u>334,40</u> 126,12	1091	950	<u>134</u> 50	<u>22,2400</u> 1,0332	<u>8,9</u> 0,41
35	KP3-26-2	Пробивання отворів у бетонних та залізобетонних стінах глибиною більше 300 мм, розмір сторони 100 мм	100 отв.	0,3	<u>25558,13</u> 13752,42	<u>11805,71</u> 4320,82	7667	4126	<u>3541</u> 1296	<u>130,3300</u> 39,4936	<u>39,1</u> 11,85
		Разом прямі витрати по кошторису					176970	52858	<u>26650</u> 7947		<u>494,55</u> 71,26
		Разом будівельні роботи, грн.					176970				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					97462				
		всього заробітна плата, грн.					60805				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29782				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9309				
		Всього будівельні роботи, грн.					206752				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					206752				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					619,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					70114				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на Пусконаладжувальні роботи (Автоматизація систем протипожежного захисту)
Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-АСПЗ

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2,315 тис. грн.
0,01196 тис.люд.год.
1,817 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-16-2	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів до 2	система	1	1651,32	-	1651	1651	-	11,0000	11
		Разом прями витрати по кошторису			1651,32	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					1651		-		11
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1651				
		Загальновиробничі витрати, грн.					664				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					166				
		Всього будівельні роботи, грн.					2315				

		Всього по кошторису					2315				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					11,96				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1817				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на Система протипожежного захисту

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:

креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-ПС

Кошторисна вартість

143,281 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,68954 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

75,074 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів прийнятно-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	4088,79	1,64	4089	3883	2	36,8000	36,8
					3883,14	0,26			-	0,0026	-
2	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	2	97,62	6,30	195	135	13	0,6400	1,28
					67,53	2,75			6	0,0252	0,05
3	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів], маса до 5 кг	шт	1	176,00	3,15	176	173	3	1,6000	1,6
					172,85	1,38			1	0,0126	0,01
4	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	59	406,56	1,64	23987	18708	97	3,2000	188,8
					317,09	0,26			15	0,0026	0,15
5	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС ручний у нормальному виконанні	шт	2	406,56	1,64	813	634	3	3,2000	6,4
					317,09	0,26			1	0,0026	0,01
6	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2,72	7429,25	2342,10	20208	9526	6371	32,8000	89,22
					3502,38	686,04			1866	6,1138	16,63
7	С118-37 варіант 15	ПВХ кабельний канал, 100x40мм ЕКД 100x40 HD Koros	м	2,02	238,88	-	483	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C118-37 варіант 16	ПВХ кабельний канал, 40x20 мм EKD 40x20мм HD Koros	м	10,1	<u>70.64</u>	-	713	-	-	-	-
9	C118-37 варіант 12	ПВХ кабельний канал, 20x10 мм EKD 20x10мм HD Koros	м	262,6	<u>29.88</u>	-	7846	-	-	-	-
10	KP20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	10м	20	<u>322.79</u>	-	6456	6342	-	<u>3.3500</u>	<u>67</u>
11	KP3-26-2	Пробивання отворів у бетонних та залізобетонних стінах глибиною більше 300 мм, розмір сторони 100 мм	100 отв.	0,25	<u>25558.13</u>	<u>11805.71</u>	6390	3438	<u>2952</u>	<u>130.3300</u>	<u>32.58</u>
					13752,42	4320,82			1080	39,4936	9,87
12	KM10-671-3	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	2,98	<u>8586.68</u>	<u>101.65</u>	25588	16603	<u>303</u>	<u>52.8000</u>	<u>157.34</u>
					5571,46	16,00			48	0,1616	0,48
13	KB21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	2,72	<u>1703.02</u>	<u>878.80</u>	4632	1861	<u>2390</u>	<u>6.2600</u>	<u>17.03</u>
					684,09	248,24			675	2,2579	6,14
14	& 15093- 36113-2 варіант 3	Кабель пожежний безгалогенний, 1x2x0,8 J- H(St)H ТОВ «Алай»	1000м	0,5661	<u>15857.78</u>	-	8977	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& 15093- 36113-2 варіант 4	Кабель вогнестійкий січенням 3x1.5 (N)НХН FE180/E30 3x1.5 ТОВ «Алай»	1000м	0,0153	<u>51243.27</u>	-	784	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					111337	61303	<u>12134</u>		<u>598.05</u>
									3692		33,34
		Разом будівельні роботи, грн.					111337				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37900				
		всього заробітна плата, грн.					64995				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31944				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					58,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10079				
		Всього будівельні роботи, грн.					143281				

		Всього по кошторису					143281				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					689,54				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					75074				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на Пусконаладжувальні роботи (протипожежний захист)

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:

креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-ПС

Кошторисна вартість

27,530 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,14215 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

21,607 тис. грн.

Середній розряд робіт

6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	59	270,25	-	15945	15945	-	1,8000	106,2
2	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний	шт	2	106,60	-	213	213	-	0,7100	1,42
3	ПЖ5-38	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за перший шлейф	шт	1	3477,24	-	3477	3477	-	23,1600	23,16
		Разом прями витрати по кошторису					19635	19635	-		130,78
		Разом будівельні роботи, грн.					19635				-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					19635				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					7895				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1972				
		Всього будівельні роботи, грн.					27530				

		Всього по кошторису					27530				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					142,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21607				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)

1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015

на Система оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей.

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:

креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-СО

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

99,374 тис. грн.

0,34524 тис.люд.год.

39,073 тис. грн.

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-345-1	Система оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей Монтаж шафи радіозв'язку та мікрофонів	шт	1	15213,76	2359,31	15214	9845	2359	88,0000	88
					9844,56	687,31			687	6,1438	6,14
2	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год	шт	2	111,87	6,30	224	135	13	0,6400	1,28
					67,53	2,75			6	0,0252	0,05
3	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	19	397,32	-	7549	6416	-	3,2000	60,8
					337,66	-			-	-	-
4	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	19	80,86	-	1536	1506	-	0,8000	15,2
					79,27	-			-	-	-
5	С1512-1	Коробка розподільна вогнестійка Крома КП-02-90 Р1/4	шт	19	793,93	-	15085	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
6	КМ11-96-1	Установлення модуля релейних ліній	шт	1	176,00	3,15	176	173	3	1,6000	1,6
					172,85	1,38			1	0,0126	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	2	<u>406.56</u> 317,09	<u>1.64</u> 0,26	813	634	<u>3</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>6.4</u> 0,01
8	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	3,08	<u>7429.25</u> 3502,38	<u>2342.10</u> 686,04	22882	10787	<u>7214</u> 2113	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>101.02</u> 18,83
9	С118-37 варіант 12	ПВХ кабельний канал, 20x10 мм ЕКД 20x10мм HD Koros	м	311,08	<u>29.88</u> -	<u>-</u> -	9295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	2,18	<u>1703.02</u> 684,09	<u>878.80</u> 248,24	3713	1491	<u>1916</u> 541	<u>6.2600</u> 2,2579	<u>13.65</u> 4,92
11	& 15093-36113-2 варіант 3	Кабель пожежний безгалогенний, 1x2x0,8 J-H(St)H ТОВ «Алай»	1000м	0,00204	<u>15857.78</u> -	<u>-</u> -	32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 15093-36113-2 варіант 4	Кабель вогнестійкий січенням 3x1.5 (N)НХН FE180/E30 3x1.5 ТОВ «Алай»	1000м	0,0102	<u>51243.27</u> -	<u>-</u> -	523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& 15093-36113-2 варіант 2	Кабель вогнестійкий січенням 2x1.5 (N)НХН FE180/E30 2x1.5 ТОВ «Алай»	1000м	0,20604	<u>30630.77</u> -	<u>-</u> -	6311	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					83353	30987	<u>11508</u> 3349		<u>287.95</u> 29,96
		Разом будівельні роботи, грн.					83353				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40858				
		всього заробітна плата, грн.					34336				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16021				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4737				
		Всього будівельні роботи, грн.					99374				

		Всього по кошторису					99374				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					345,24				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					39073				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)

1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017

на Пусконаладжувальні роботи (система оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей)

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-СО

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3,317 тис. грн.
0,01713 тис.люд.год.
2,604 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ПЖ5-53	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світловий	шт	2	1183.10	-	2366	2366	-	7,8800	15.76
					1183,10	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2366	2366	-		15.76
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					2366				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2366				
		Загальновиробничі витрати, грн.					951				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					238				
		Всього будівельні роботи, грн.					3317				

		Всього по кошторису					3317				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					17,13				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2604				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на Система контролю довибухових концентрацій горючих газів

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-СККГ

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

28,320 тис. грн.

0,10058 тис.люд.год.

11,380 тис. грн.

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ11-60-2	Система контролю довибухових концентрацій горючих газів Установлення приладів для аналізу фізико-хімічного складу речовини, категорія складності приладів 2	комплект	1	1959.83 1475,84	317.40 112,62	1960	1476	317 113	12.8000 0,8800	12.8 0,88
2	КМ11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	1	162.81 51,89	- -	163	52	- -	0.4500 -	0.45 -
3	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	2	524.38 506,50	- -	1049	1013	- -	4.8000 -	9.6 -
4	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	3	97.62 67,53	6.30 2,75	293	203	19 8	0.6400 0,0252	1.92 0,08
5	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	2	410.66 317,09	1.89 0,30	821	634	4 1	3.2000 0,0030	6.4 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	2	<u>80.86</u> 79,27	<u>-</u> -	162	159	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>1.6</u> -
7	& C110-85-B1 варіант 4	Коробка монтажна з'єднувальна ОВО Bettermann T60	шт.	1	<u>167.32</u> -	<u>-</u> -	167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C110-85-B1 варіант 7	Клемна колодка 12x4 розподільча	шт.	1	<u>62.43</u> -	<u>-</u> -	62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KM10-891-8	Консоль одномісна у колекторі	шт	3	<u>68.08</u> 30,29	<u>31.74</u> 7,25	204	91	<u>95</u> 22	<u>0.3200</u> 0,0620	<u>0.96</u> 0,19
10	& C110-85-B1 варіант 8	Консоль 500мм ВВР2150	шт.	3	<u>401.16</u> -	<u>-</u> -	1203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,02	<u>7429.25</u> 3502,38	<u>2342.10</u> 686,04	7578	3572	<u>2389</u> 700	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>33.46</u> 6,24
12	C118-37 варіант 15	ПВХ кабельний канал, 100x40мм ЕКД 100x40 HD Koros	м	2,02	<u>238.88</u> -	<u>-</u> -	483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C118-37 варіант 12	ПВХ кабельний канал, 20x10 мм ЕКД 20x10мм HD Koros	м	101	<u>29.88</u> -	<u>-</u> -	3018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	1,02	<u>1703.02</u> 684,09	<u>878.80</u> 248,24	1737	698	<u>896</u> 253	<u>6.2600</u> 2,2579	<u>6.39</u> 2,3
15	KM10-671-3	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	0,17	<u>8586.68</u> 5571,46	<u>101.65</u> 16,00	1460	947	<u>17</u> 3	<u>52.8000</u> 0,1616	<u>8.98</u> 0,03
16	& C111-PO-2 варіант 9	Кабель контрольний екранований, перетином: 4x1,0 мм2 КВВГЭнг	м	33,66	<u>29.15</u> -	<u>-</u> -	981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C111-PO-2 варіант 10	Кабель силовий ВВГнг перетином 2x1,5мм.	м	75,48	<u>21.83</u> -	<u>-</u> -	1648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& 15093-36113-2 варіант 4	Кабель вогнестійкий січенням 3x1.5 (N)НХН FE180/Е30 3x1.5 ТОВ «Алай»	1000м	0,0102	<u>51243.27</u> -	<u>-</u> -	523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& 15093-36113-2 варіант 2	Кабель вогнестійкий січенням 2x1.5 (N)НХН FE180/Е30 2x1.5 ТОВ «Алай»	1000м	0,00204	<u>30630.77</u> -	<u>-</u> -	62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					23574	8845	<u>3737</u> 1100		<u>82.56</u> 9,73
		Разом будівельні роботи, грн.					23574				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10992				
		всього заробітна плата, грн.					9945				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					4746				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1435				
		Всього будівельні роботи, грн.					28320				

		Всього по кошторису					28320				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					100,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11380				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019

на Пусконаладжувальні роботи (Система контролю довибухових концентрацій горючих газів)

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-СККГ

Кошторисна вартість	8,262 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,04266 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	6,485 тис. грн.
Середній розряд робіт	6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ПЖ5-53	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світловий	шт	2	1183,10	-	2366	2366	-	7,8800	15,76
2	ПЖ5-24	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Шкаф [щит] електроавтоматики і управління систем ВПТ	напрямок	1	1183,10	-	3527	3527	-	-	-
					3526,79	-				23,4900	23,49
					3526,79	-				-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					5893	5893	-		39,25
		Разом будівельні роботи, грн.					5893		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					5893				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2369				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					592				
		Всього будівельні роботи, грн.					8262				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					8262				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					42,66				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6485				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)

1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021
на Монтаж системи зв'язку.

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:	Кошторисна вартість	58,550 тис. грн.
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024 - С3.	Кошторисна трудомісткість	0,27532 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	31,139 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Телекомунікаційна мережа									
1	КМ10-901-1	Монтаж шафи наземна, 600х600х640мм	шт	1	349,29	9,45	349	303	9	3,2000	3,2
					302,91	4,13			4	0,0378	0,04
2	КМ20-32-1	Монтаж апарата маршрутно-контрольних пристроїв або стрілочного централізатора	місце	1	900,66	-	901	700	-	4,8000	4,8
					700,22	-			-	-	-
3	КМ10-669-3	Блок живлення	шт	1	1749,09	1,32	1749	895	1	8,0000	8
					894,96	0,21			-	0,0021	-
4	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг	шт	6	176,00	3,15	1056	1037	19	1,6000	9,6
					172,85	1,38			8	0,0126	0,08
5	1517-1024	Монтажний комплект М6 оцинкований	шт	100	7,82	-	782	-	-	-	-
	варіант 2	Hypernet PNS			-	-			-	-	-
6	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг	шт	1	176,00	3,15	176	173	3	1,6000	1,6
					172,85	1,38			1	0,0126	0,01
7	КМ10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях	шт	1	298,78	-	299	179	-	1,6000	1,6
					178,99	-			-	-	-

Розділ 2. Телефонна розподільча мережа

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	<u>176.00</u>	<u>3.15</u>	176	173	<u>3</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					172,85	1,38			1	0,0126	0,01
20	КМ10-111-1	Установлення апарата телефонного	шт	1	<u>331.89</u>	<u>-</u>	332	157	<u>-</u>	<u>1.4000</u>	<u>1.4</u>
					156,62	-			-	-	-
21	КМ10-514-17	Монтаж розетки телефонної	шт	1	<u>66.39</u>	<u>-</u>	66	66	<u>-</u>	<u>0.6700</u>	<u>0.67</u>
					66,39	-			-	-	-
22	1504-17003	Розетка телефонна однопортова VIOLA	шт	1	<u>97.57</u>	<u>-</u>	98	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4	RJ11 4 Lezard			-	-			-	-	-
23	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,08	<u>1703.02</u>	<u>878.80</u>	136	55	<u>70</u>	<u>6.2600</u>	<u>0.5</u>
					684,09	248,24			20	2,2579	0,18
24	& 2405-1205-2	Кабель телефонний, 4-х провідний з мідними жилами KD-TEL4C-GY Kingda	м	8,08	<u>6.80</u>	<u>-</u>	55	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
25	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,04	<u>7429.25</u>	<u>2342.10</u>	297	140	<u>94</u>	<u>32.8000</u>	<u>1.31</u>
					3502,38	686,04			27	6,1138	0,24
26	С118-37	ПВХ кабельний канал, 20х10 мм ЕКД	м	4,04	<u>29.88</u>	<u>-</u>	121	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 12	20х10мм HD Koros			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1281	591	<u>167</u>		<u>5.48</u>
									48		0,43
		Разом будівельні роботи, грн.					1281				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					523				
		всього заробітна плата, грн.					639				
		Загальновиробничі витрати, грн.					299				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					87				
		Всього будівельні роботи, грн.					1580				

		Всього по розділу 2					1580				
27	КМ10-671-3	Розділ 3. Телекомунікаційне обладнання Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	0,55	<u>8586.68</u>	<u>101.65</u>	4723	3064	<u>56</u>	<u>52.8000</u>	<u>29.04</u>
					5571,46	16,00			9	0,1616	0,09
28	& 2405-1205-2	Ethernet кабель U/UTP cat.5e 4x2x0.51 LSFR бухта 305 м K-Net КПВнг-НГ-ВП (350)	м	45	<u>17.18</u>	<u>-</u>	773	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& 2405-1205-2	Оптичний кабель броньований 9/125 SM ОКТБг-М(1,5)П-12Е1-0,40Ф3,5/0,30Н19-12	м	10	<u>33.90</u>	<u>-</u>	339	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг-- Монтаж медіаконвертера	шт	2	<u>176.00</u>	<u>3.15</u>	352	346	<u>6</u>	<u>1.6000</u>	<u>3.2</u>
					172,85	1,38			3	0,0126	0,03
31	КМ10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях	шт	2	<u>298.78</u>	<u>-</u>	598	358	<u>-</u>	<u>1.6000</u>	<u>3.2</u>
					178,99	-			-	-	-
32	КМ11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	2	<u>37.16</u>	<u>-</u>	74	74	<u>-</u>	<u>0.3400</u>	<u>0.68</u>
					37,16	-			-	-	-
33	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,55	<u>7429.25</u>	<u>2342.10</u>	4086	1926	<u>1288</u>	<u>32.8000</u>	<u>18.04</u>
					3502,38	686,04			377	6,1138	3,36
34	С118-37	ПВХ кабельний канал, 20x10 мм ЕКД	м	55,55	<u>29.88</u>	<u>-</u>	1660	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 12	20x10мм HD Koros			-	-			-	-	-
35	КР20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	10м	6	<u>322.79</u>	<u>-</u>	1937	1903	<u>-</u>	<u>3.3500</u>	<u>20.1</u>
					317,11	-			-	-	-
36	КР3-26-2	Пробивання отворів у бетонних та залізобетонних стінах глибиною більше 300 мм, розмір сторони 100 мм	100 отв.	0,18	<u>25558.13</u>	<u>11805.71</u>	4600	2475	<u>2125</u>	<u>130.3300</u>	<u>23.46</u>
					13752,42	4320,82			778	39,4936	7,11
		Разом прямі витрати по розділу 3					19142	10146	<u>3475</u>		<u>97.72</u>
									1167		10,59
		Разом будівельні роботи, грн.					19142				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5521				
		всього заробітна плата, грн.					11313				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5836				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1954				
		Всього будівельні роботи, грн.					24978				

		Всього по розділу 3					24978				
		Разом прямі витрати по кошторису					45416	25021	<u>6383</u>		<u>233.47</u>
									2012		18,18
		Разом будівельні роботи, грн.					45416				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14012				
		всього заробітна плата, грн.					27033				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13134 23,67 4106 58550				

		Всього по кошторису					58550				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					275,32 31139				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-023
на Пусконаладжувальні роботи (системи зв'язку)**

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024 - С3.

Кошторисна вартість	20,627 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,10653 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	16,190 тис. грн.
Середній розряд робіт	6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-16-9	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	система	1	14711,76 14711,76	- -	14712	14712	- -	98,0000 -	98 -
		Разом прямі витрати по кошторису					14712	14712	- -		98 -
		Разом будівельні роботи, грн.					14712				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					14712				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5915				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1478				
		Всього будівельні роботи, грн.					20627				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					20627				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					106,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16190				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024
на Монтаж системи протидимного захисту

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024 - СПДЗ.С

Кошторисна вартість853,821 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,79755 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата88,839 тис. грн.
Середній розряд робіт3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система Д1									
1	КБ20-31-5	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,6 т	шт	1	<u>3309.55</u> 2206,73	<u>652.39</u> 245,12	3310	2207	<u>652</u> 245	<u>22.2700</u> 2,1269	<u>22.27</u> 2,13
2	C111-1756 варіант 34	Вентилятор радіальний димовидалення КРОВ61-090 на температуру переміщуваної суміші +600С, з ел./двиг. 30/1000з межею вогнестійкості 180хв. за ТУ У29.2-24472991-009-2002 КРОВ61-090ДУ з ел.двигуном ССК ТМ30/1000,6000, 180 хв	шт	1	<u>142709.03</u> -	<u>-</u> -	142709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	C111-1756 варіант 35	Стакан монтажний до вентилятора КРОВ61-090ДУ СТАМ402-090	шт	1	<u>51327.23</u> -	<u>-</u> -	51327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ20-13-17	Установлення клапанів протипожежних	клапан	8	<u>2003.56</u> 1237,45	<u>112.26</u> 43,15	16028	9900	<u>898</u> 345	<u>12.1700</u> 0,3857	<u>97.36</u> 3,09
5	C111-1756 варіант 36	Клапан протипожежний димовидалення з ел. приводом 220В канальний КПУ-1Н 950х350	шт	4	<u>14204.63</u> -	<u>-</u> -	56819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-1756 варіант 37	Клапан протипожежний димовидалення з ел. приводом 220В стіновий КПУ-1Н 750х750	шт	2	<u>15499.43</u> -	-	30999	-	-	-	-
7	C111-1756 варіант 38	Клапан повітряний вибухозахищений канальний з сіткою АЗЕ-750х750	шт	1	<u>2805.83</u> -	-	2806	-	-	-	-
8	C111-1756 варіант 39	Клапан протипожежний вибухозахищений з ел.приводом 220В канальний КПУ-Н 900х900	шт	1	<u>18334.73</u> -	-	18335	-	-	-	-
9	C111-1756 варіант 40	Сітка на клапан КПУ-1Н 950х350	шт	4	<u>819.84</u> -	-	3279	-	-	-	-
10	C111-1756 варіант 41	Сітка на клапан КПУ-1Н 750х750	шт	4	<u>1295.63</u> -	-	5183	-	-	-	-
11	КБ20-3-13	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 1,0 мм, периметром до 3600 мм	100м2	2,137	<u>108533.42</u> 11806,06	<u>369.72</u> 133,45	231936	25230	<u>790</u> 285	<u>116.1100</u> 1,1928	<u>248.13</u> 2,55
12	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>352.51</u> 245,89	<u>46.14</u> 14,37	353	246	<u>46</u> 14	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>2.36</u> 0,13
13	C111-1756 варіант 42	Решітка повітрязабірна 1000х750	шт	1	<u>1299.53</u> -	-	1300	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							564384	37583	<u>2386</u> 889		<u>370.12</u> 7,9
Разом будівельні роботи, грн.							564384				
в тому числі:							524415				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38472				
всього заробітна плата, грн.							20587				
Загальновиробничі витрати, грн.							39,06				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6770				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							584971				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							584971				
Розділ 2. Система ПД1, ПД2											
14	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	2	<u>1441.89</u> 1101,91	<u>51.89</u> 19,19	2884	2204	<u>104</u> 38	<u>10.2000</u> 0,1630	<u>20.4</u> 0,33
15	C111-1756 варіант 43	Вентилятор осьовий для підпору повітря ОСА301-050 з ел./дв. 4/3000 ОСА301-050	шт	2	<u>20099.93</u> -	-	40200	-	-	-	-
16	C111-1756 варіант 44	Стакан монтажний до вентилятора ОСА301- 050 СТАМ203-071	шт	2	<u>11598.23</u> -	-	23196	-	-	-	-
17	C111-1756 варіант 45	Перехідник даховий до вентилятора ОСА301-050 ОЗА-РЕК-050	шт	2	<u>3203.63</u> -	-	6407	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі	зонт	2	<u>5532.07</u> 65,14	<u>10,84</u> 3,13	11064	130	<u>22</u> 6	<u>0,6100</u> 0,0280	<u>1,22</u> 0,06
19	КБ20-13-9	Установлення клапанів	клапан	2	<u>1259.40</u> 600,08	<u>58.07</u> 22,32	2519	1200	<u>116</u> 45	<u>5,8300</u> 0,1995	<u>11,66</u> 0,4
20	С111-1756 варіант 46	Клапан надлишкового тиску стіновий з решітками ОКС-1050х600(н)	шт	2	<u>11970.83</u> -	<u>-</u> -	23942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проясненні до 1 м2	ґрати	2	<u>352.51</u> 245,89	<u>46.14</u> 14,37	705	492	<u>92</u> 29	<u>2,3600</u> 0,1291	<u>4,72</u> 0,26
22	С111-1756 варіант 47	Решітка з оцинкованої сталі 700х700	шт	2	<u>722.35</u> -	<u>-</u> -	1445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КМ8-397-1	Профіль перфорований монтажний довжиною 2 м	100 м	0,04	<u>10450.11</u> 1573,63	<u>3079.49</u> 840,31	418	63	<u>123</u> 34	<u>14,4000</u> 7,4616	<u>0,58</u> 0,3
24	& С111-1744-2	Профіль монтажний перфорований Т30	м	4	<u>150.29</u> -	<u>-</u> -	601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	23,4	<u>703.82</u> 703,82	<u>-</u> -	16469	16469	<u>-</u> -	<u>6,6700</u> -	<u>156,08</u> -
26	& С114-96-У-10-1	Вогнезахисна система "FIX M" EI45 (матеріал базальтовий в'язально прош.)	м2	239,148	<u>297.98</u> -	<u>-</u> -	71261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С1545-44-2-2-2-2	Скотч фольгований завширшки 75 мм, бухта 50 м.п.	шт.	5	<u>182.86</u> -	<u>-</u> -	914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С1550-38 варіант 1	Піна монтажна негорюча	балон	3	<u>319.36</u> -	<u>-</u> -	958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С111-1614-1 варіант 1	Герметик морозостійкий	шт	3	<u>347.74</u> -	<u>-</u> -	1043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ26-6-1	Ізоляція шнурами базальтовими	10 м	23	<u>791.59</u> 733,47	<u>42,58</u> 16,37	18207	16870	<u>979</u> 377	<u>6,4600</u> 0,1463	<u>148,58</u> 3,36
31	С114-96-У	Шнури теплоізоляційні у сітчастому оплетенні, марка 250	пм	230	<u>122.88</u> -	<u>-</u> -	28262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					250495	37428	<u>1436</u> 529		<u>343,24</u> 4,71
		Разом будівельні роботи, грн.					250495				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					211631				
		всього заробітна плата, грн.					37957				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18356				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5640				
		Всього будівельні роботи, грн.					268851				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					268851				
		Разом прямі витрати по кошторису					814879	75011	<u>3822</u>		<u>713.36</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					814879		1418		12,61
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					736046				
		всього заробітна плата, грн.					76429				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38942				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					71,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12410				
		Всього будівельні роботи, грн.					853821				

		Всього по кошторису					853821				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					797,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					88839				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-025

на Пусконаладжувальні роботи (Система протидимного захисту)

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 26,730 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,13805 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 20,981 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-2-15	Вентилятор радіальний [відцентровий], діаметральний або даховий, N до 20	пристр.	3	2852.28	-	8557	8557	-	19.0000	57
					2852.28	-			-	-	-
2	КПЗ-24-1	Система димовидалення при кількості поверхів,що обслуговуються до 6	система	1	10508.40	-	10508	10508	-	70.0000	70
					10508,40	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					19065	19065	-		127
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					19065				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					19065				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7665				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1916				
		Всього будівельні роботи, грн.					26730				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					26730				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					138,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20981				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-026
на Монтаж обладнання

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа:	Кошторисна вартість	374,508 тис. грн.
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024 - АР(ТХ)	Кошторисна трудомісткість	0,36351 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	41,185 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-25-1	Установлення електричних плит	плита	3	321.11	72.98	963	610	219	1.8600	5.58
					203,26	48,95			147	0,4155	1,25
2	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (компютер+ процесор)	шт	2	250.65	29.76	501	342	60	1.6000	3.2
					170,85	10,56			21	0,0825	0,17
3	КМ38-7-4	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,5 т--Вертикальний підйомник для осіб з інвалідністю 1250х950 мм	шт	2	6817.48	1374.91	13635	5945	2750	27.2000	54.4
	Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб. 1, κ=0,85				2972,42	518,84			1038	4,0645	8,13
4	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.- вішалка для одягу настінна l=1000 мм	10шт	6,9	544.31	-	3756	3543	-	4.5900	31.67
					513,48	-			-	-	-
5	С130-143	Вішалка для одягу настінна l=1000 мм	шт	69	1433.43	-	98907	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.--дозатор рідкого мила або шампуню з настінним кріпленням	10шт	1,2	<u>544.31</u> 513,48	<u>-</u> -	653	616	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>5.51</u> -
7	& С111-302-1	Дозатор рідкого мила або шампуню з настінним кріпленням	шт.	12	<u>1173.28</u> -	<u>-</u> -	14079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.-Утримувач туалетного папіру з настінним кріпленням	10шт	1,2	<u>544.31</u> 513,48	<u>-</u> -	653	616	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>5.51</u> -
9	& С111-302-3	Утримувач туалетного папіру з настінним кріпленням	шт.	12	<u>908.08</u> -	<u>-</u> -	10897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.-Утримувач рушників подвійний з настінним кріпленням	10шт	0,6	<u>544.31</u> 513,48	<u>-</u> -	327	308	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>2.75</u> -
11	& С111-302-2	Утримувач рушників подвійний з настінним кріпленням	шт.	6	<u>1348.38</u> -	<u>-</u> -	8090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п. (поручнів)	10шт	0,4	<u>544.31</u> 513,48	<u>-</u> -	218	205	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>1.84</u> -
13	& С126-1243-1	Поручень відкидний для МГН	шт	2	<u>2687.82</u> -	<u>-</u> -	5376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С126-1243-2	Поручень Г-подібний з кріпленням у стіну правого виконання для МГН	шт	1	<u>2330.99</u> -	<u>-</u> -	2331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С126-1243-3	Поручень Г-подібний з кріпленням у стіну лівого виконання для МГН	шт	1	<u>2330.99</u> -	<u>-</u> -	2331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ10-12-1	Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах--сантехнічна ЛДСП 16 мм	100м2	0,45	<u>23585.33</u> 14281,97	<u>-</u> -	10613	6427	<u>-</u> -	<u>140.4600</u> -	<u>63.21</u> -
17	& С111-640-1-Р варіант 1	Сантехнічна перегородка	м2	30,37	<u>1891.47</u> -	<u>-</u> -	57444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С126-385-1 варіант 1	Двері металопластикові Д П Г Од 19-7 По Бп П,Л в складі перегородок	м2	14,63	<u>6559.02</u> -	<u>-</u> -	95958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КМ38-2-3 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,9	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,1 т--Туалетна кабіна біотуалет пластиковий 1050х1050х2150 мм Техпром "Стандарт - синій"(вага 80 кг)	шт	7	<u>3716.35</u> 2133,46	<u>372.57</u> 112,42	26014	14934	<u>2608</u> 787	<u>19.9800</u> 0,9307	<u>139.86</u> 6,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ17-1-2	Установлення ванн купальних сталєних	10компл.	0,1	<u>5136,14</u>	<u>1112,78</u>	514	341	<u>111</u>	<u>31,9800</u>	<u>3,2</u>
					3414,82	427,82			43	3,7294	0,37
21	С130-56 варіант 1	Металева ванна 700x700x150 мм	шт	1	<u>4088,38</u>	<u>-</u>	4088	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					357348	33887	<u>5748</u>		<u>316,73</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					357348		2036		16,43
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					317713				
		всього заробітна плата, грн.					35923				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17160				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5262				
		Всього будівельні роботи, грн.					374508				

		Всього по кошторису					374508				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					363,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					41185				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)

1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Зовнішні мережі електропостачання
Зовнішні мережі електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-ЕП

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

270,113 тис. грн.
0,53836 тис.люд.год.
58,699 тис. грн.
2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-526-3	Електрощитові вироби Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	2	916.50 357,98	21.99 5,09	1833	716	44 10	3,2000 0,0421	6.4 0,08
2	КБ1-13-4	Кабельно-провідникова продукція Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,16	31453.43 1296,61	30156.82 10146,79	5033	207	4826 1623	14,3700 85,5270	2.3 13,68
3	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,016	53507.25 3251,89	50255.36 16079,22	856	52	804 257	36,0400 134,3816	0.58 2,15
4	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	26,4	13.19 -	13.19 5,94	348	-	348 157	- 0,0480	- 1,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,08	<u>21238,73</u> 21238,73	<u>-</u> -	1699	1699	<u>-</u> -	<u>240.7200</u> -	<u>19.26</u> -
6	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,8	<u>9037.46</u> 1049,09	<u>7988,37</u> 2860,84	16267	1888	<u>14379</u> 5150	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>17.28</u> 40,13
7	С1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	16	<u>1282.53</u> -	<u>-</u> -	20520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,8	<u>404.33</u> 371,55	<u>32.78</u> 11,74	728	669	<u>59</u> 21	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>6.12</u> 0,16
9	С111-1721-11Б варіант 2	Стрічка сигнальна	м	180	<u>14.50</u> -	<u>-</u> -	2610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ1-13-4	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1--зворотня засипка	1000м3	0,16	<u>31453.43</u> 1296,61	<u>30156.82</u> 10146,79	5033	207	<u>4826</u> 1623	<u>14.3700</u> 85,5270	<u>2.3</u> 13,68
11	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,08	<u>13072.60</u> 13072,60	<u>-</u> -	1046	1046	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>12.04</u> -
12	КМ8-145-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається по дну каналу без кріплення, маса 1 м до 3 кг	100 м	1,8	<u>4540.52</u> 1398,78	<u>1686.16</u> 598,28	8173	2518	<u>3035</u> 1077	<u>12.8000</u> 4,6750	<u>23.04</u> 8,42
13	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,3	<u>6331.14</u> 3322,11	<u>1686.16</u> 598,28	1899	997	<u>506</u> 179	<u>30.4000</u> 4,6750	<u>9.12</u> 1,4
14	КМ8-146-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,7	<u>13996.35</u> 3496,96	<u>6929.79</u> 2036,11	9797	2448	<u>4851</u> 1425	<u>32.0000</u> 17,8134	<u>22.4</u> 12,47
15	15093-9061 варіант 1	Кабель силовий з алюмінієвими жилами АВББШв броньований, з подвійною ізоляцією з полівінілхлориду, з особливим захисним покривом типу ББШв, перетин жил: 4х95 мм2 ПАТ "Південькабель" м. Харків Електромонтажні вироби	1000м	0,2856	<u>370007.59</u> -	<u>-</u> -	105674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ34-104-1	Улаштування трубопроводу з труб вторинного поліетилену, до 2-х каналів	км	0,03	<u>23636.94</u> 21793,74	<u>-</u> -	709	654	<u>-</u> -	<u>222.0000</u> -	<u>6.66</u> -
17	С113-4 варіант 1	Труба гнучка електротехнічна, двохшарова, з поліетилену, Д90/77мм Заземлення	м	30	<u>55.68</u> -	<u>-</u> -	1670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1	100м3	0,54	<u>17698.94</u> 17698,94	<u>-</u> -	9557	9557	<u>-</u> -	<u>200.6000</u> -	<u>108.32</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	1,8	<u>9729.06</u> 2447,87	<u>508,68</u> 122,29	17512	4406	<u>916</u> 220	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>40.32</u> 1,74
20	С1545-512 варіант 20	Універсальний з'єднувач NG3103ZC ДКС	шт	12	<u>94.00</u> -	<u>-</u> -	1128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 50 мм ²	100 м	0,3	<u>34446.47</u> 6819,07	<u>49.59</u> 17,60	10334	2046	<u>15</u> 5	<u>62.4000</u> 0,1375	<u>18.72</u> 0,04
22	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,8	<u>4954.61</u> 1223,94	<u>3584.25</u> 739,47	3964	979	<u>2867</u> 592	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>8.96</u> 4,95
23	& С111- 1801-523 варіант 1	Комплект стержневого заземлення діам. 16 мм G16/30	шт	8	<u>1261.26</u> -	<u>-</u> -	10090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м ³	0,54	<u>13072.60</u> 13072,60	<u>-</u> -	7059	7059	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>81.24</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					243539	37148	<u>37476</u> 12339		<u>385.06</u> 100,17
		Разом будівельні роботи, грн.					243539				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					168915				
		всього заробітна плата, грн.					49487				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26574				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9212				
		Всього будівельні роботи, грн.					270113				

		Всього по кошторису					270113				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					538,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					58699				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-01
на Зовнішні мережі зв'язку
Зовнішні мережі зв'язку

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-С3

Кошторисна вартість 10,871 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03775 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,048 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-4	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,0419	<u>31453.43</u> 1296,61	<u>30156.82</u> 10146,79	1318	54	<u>1264</u> 425	<u>14.3700</u> 85,5270	<u>0.6</u> 3,58
2	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1	100м3	0,047	<u>17698.94</u> 17698,94	<u>-</u> -	832	832	<u>-</u> -	<u>200.6000</u> -	<u>9.43</u> -
3	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,9	<u>404.33</u> 371,55	<u>32.78</u> 11,74	364	334	<u>30</u> 11	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>3.06</u> 0,08
4	С111-1721-11Б варіант 2	Стрічка сигнальна	м	90	<u>14.50</u> -	<u>-</u> -	1305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ34-104-1	Улаштування трубопроводу з труб вторинного поліетилену, до 2-х каналів	км	0,005	<u>23636.94</u> 21793,74	<u>-</u> -	118	109	<u>-</u> -	<u>222.0000</u> -	<u>1.11</u> -
6	С1630-1 варіант 4	труба гофрована гнучка двошарова з протяжкою, д.63мм	м	5	<u>42.27</u> -	<u>-</u> -	211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ10-867-1	Провід або кабель, що прокладається у траншеї, маса одного метра до 0,6 кг	км	0,09	<u>4458.85</u> 4389,63	<u>-</u> -	401	395	<u>-</u> -	<u>41.6000</u> -	<u>3.74</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,05	<u>3522,67</u>	<u>555,44</u>	176	87	<u>28</u>	<u>16,0000</u>	<u>0,8</u>
					1748,48	197,08			10	1,5400	0,08
9	& C111-PO-2	Оптичний кабель 9/125 SM ОКТБг-М(1,5)П-варіант 8	м	96,9	<u>23,85</u>	<u>-</u>	2311	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	КБ1-13-4	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1--зворотня засипка	1000м3	0,0419	<u>31453,43</u>	<u>30156,82</u>	1318	54	<u>1264</u>	<u>14,3700</u>	<u>0,6</u>
					1296,61	10146,79			425	85,5270	3,58
11	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,047	<u>13072,60</u>	<u>-</u>	614	614	<u>-</u>	<u>150,4500</u>	<u>7,07</u>
					13072,60	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					8968	2479	<u>2586</u>		<u>26,41</u>
									871		7,32
		Разом будівельні роботи, грн.					8968				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3903				
		всього заробітна плата, грн.					3350				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1903				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					698				
		Всього будівельні роботи, грн.					10871				

		Всього по кошторису					10871				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					37,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4048				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Зовнішні мережі водопостачання
Зовнішня мережа водопостачання, водовідведення, тепlopостачання

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-ЗВК

Кошторисна вартість 79,952 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,17359 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 19,578 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-12-13 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 1 /при розробці траншей/	1000м3	0,1386	<u>28131.54</u> 1677,20	<u>26454.34</u> 8155,95	3899	232	<u>3667</u> 1130	<u>18.5880</u> 59,3762	<u>2.58</u> 8,23
2	КБ1-17-13 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 1 /при розробці траншей/	1000м3	0,0126	<u>45030.86</u> 1951,13	<u>43039.92</u> 12540,17	567	25	<u>542</u> 158	<u>21.6240</u> 90,0068	<u>0.27</u> 1,13
3	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	20,79	<u>13.19</u> -	<u>13.19</u> 5,94	274	-	<u>274</u> 123	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 1
4	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0416	<u>21238.73</u> 21238,73	<u>-</u> -	884	884	<u>-</u> -	<u>240.7200</u> -	<u>10.01</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1,26	<u>11423.95</u> 1544,85	<u>-</u> -	14394	1947	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>20.56</u> -
6	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,26	<u>404.33</u> 371,55	<u>32.78</u> 11,74	509	468	<u>41</u> 15	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>4.28</u> 0,12
7	С111-1721-11Б варіант 1	Стрічка сигнальна	м	126	<u>14.50</u> -	<u>-</u> -	1827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм --футляр	1000м	0,036	<u>48175.47</u> 33532,51	<u>13096.34</u> 4992,04	1734	1207	<u>471</u> 180	<u>310.4000</u> 46,3270	<u>11.17</u> 1,67
9	С113-1380 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 80 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	36	<u>520.67</u> -	<u>-</u> -	18744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ22-47-1	Протягування у футляр поліетиленових труб Ф 40 мм	100м	0,36	<u>15529.28</u> 9223,23	<u>30.97</u> 11,90	5591	3320	<u>11</u> 4	<u>84.4000</u> 0,1064	<u>30.38</u> 0,04
11	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 40 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,126	<u>27419.57</u> 25883,99	<u>980.99</u> 143,69	3455	3261	<u>124</u> 18	<u>239.6000</u> 1,2163	<u>30.19</u> 0,15
12	С113-1375	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 40х2,4 мм	м	127,26	<u>62.82</u> -	<u>-</u> -	7994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,02	<u>5591.59</u> 5537,57	<u>-</u> -	112	111	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>0.99</u> -
14	С113-2275 варіант 3	Кран шаровий Dn1 1/2" VALTEC VT.218.N.06	шт	1	<u>608.34</u> -	<u>-</u> -	608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С113-2275 варіант 4	Кран шаровий Dn1/2"	шт	1	<u>366.29</u> -	<u>-</u> -	366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С113-1826 варіант 1	Компресійна муфта з зовн. різьбою Dn40х1 1/2"	шт	1	<u>542.95</u> -	<u>-</u> -	543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С113-1855 варіант 1	Перехід різьбовий 2"х1" VTг.592.N.0906 VALTEC	шт	1	<u>529.67</u> -	<u>-</u> -	530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	2	<u>261.68</u> 108,95	<u>143.38</u> 52,74	523	218	<u>287</u> 105	<u>1.1300</u> 0,4838	<u>2.26</u> 0,97
19	КБ29-176-1	Установлення гільз зі сталевих труб діаметром 89 мм	10шт	0,2	<u>1293.75</u> 1293,38	<u>-</u> -	259	259	<u>-</u> -	<u>12.8900</u> -	<u>2.58</u> -
20	С113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,75	<u>333.46</u> -	<u>-</u> -	250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	2	<u>484.85</u> 311,28	<u>-</u> -	970	623	<u>-</u> -	<u>2.9500</u> -	<u>5.9</u> -
22	КБ22-31-1	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 50-65 мм	1000м	0,126	<u>9001.33</u> 8089,21	<u>-</u> -	1134	1019	<u>-</u> -	<u>82.4000</u> -	<u>10.38</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ22-38-3	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 100 мм	шт	1	<u>907,79</u> 398,44	<u>486,53</u> 83,89	908	398	<u>487</u> 84	<u>3,2200</u> 0,7499	<u>3,22</u> 0,75
24	& C1536-120-1	Врізний хомут Dn40 Dz100№3150 Dn50 Dz90 JAFAR	шт	1	<u>2551,16</u> -	<u>-</u> -	2551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,1386	<u>7077,39</u> -	<u>7077,39</u> 1758,16	981	-	<u>981</u> 244	<u>-</u> 12,0516	<u>-</u> 1,67
26	КБ1-27-10 к=3	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 1 (до 20 м)	1000м3	0,1386	<u>10232,38</u> -	<u>10232,38</u> 2541,92	1418	-	<u>1418</u> 352	<u>-</u> 17,4240	<u>-</u> 2,41
27	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,03	<u>13072,60</u> 13072,60	<u>-</u> -	392	392	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>4,51</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					71417	14364	<u>8303</u> 2413		<u>139,28</u> 18,14
		Разом будівельні роботи, грн.					71417				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48750				
		всього заробітна плата, грн.					16777				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8535				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2801				
		Всього будівельні роботи, грн.					79952				

		Всього по кошторису					79952				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					173,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19578				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на Зовнішні мережі побутової каналізації К-1
Зовнішня мережа водопостачання, водовідведення , тепlopостачання

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-ЗВК

Кошторисна вартість 14,101 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04911 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,452 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-12-13 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 1 /при розробці траншей/	1000м3	0,0294	<u>28131.54</u> 1677,20	<u>26454.34</u> 8155,95	827	49	<u>778</u> 240	<u>18.5880</u> 59,3762	<u>0.55</u> 1,75
2	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,015	<u>21238.73</u> 21238,73	<u>-</u> -	319	319	<u>-</u> -	<u>240.7200</u> -	<u>3.61</u> -
3	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,1	<u>11423.95</u> 1544,85	<u>-</u> -	1142	154	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>1.63</u> -
4	КБ23-2-1	Укладання каналізаційних безнапірних розтрубних труб із полівінілхлориду ПВХ діаметром 160 мм	1000м	0,01	<u>71536.83</u> 69744,17	<u>-</u> -	715	697	<u>-</u> -	<u>645.6000</u> -	<u>6.46</u> -
5	С113-1375 варіант 2	Труба ПВХ SN8 Д160	м	10,08	<u>442.31</u> -	<u>-</u> -	4458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,1	<u>404.33</u>	<u>32.78</u>	40	37	<u>3</u>	<u>3.4000</u>	<u>0.34</u>
7	С111-1721-11Б	Стрічка сигнальна	м	10	<u>371.55</u>	<u>11.74</u>			1	0,0915	0,01
8	КБ23-23-2	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в мокрих ґрунтах	шт	1	<u>14.50</u>	<u>-</u>	145	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0294	<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	КБ1-27-10	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 1	1000м3	0,0294	<u>7077.39</u>	<u>7077.39</u>	208	-	<u>208</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,015	<u>-</u>	<u>1758,16</u>			52	12,0516	0,35
					<u>3410.79</u>	<u>3410.79</u>	100	-	<u>100</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>847,31</u>			25	5,8080	0,17
					<u>13072.60</u>	<u>-</u>	196	196	<u>-</u>	<u>150.4500</u>	<u>2.26</u>
					<u>13072,60</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					11745	4324	<u>1209</u>		<u>42.07</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					11745		360		2,62
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6212				
		всього заробітна плата, грн.					4684				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2356				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					768				
		Всього будівельні роботи, грн.					14101				

		Всього по кошторису					14101				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					49,11				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5452				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Корикування (корикування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03
на Зовнішні мережі напірної каналізації К1Н
Зовнішня мережа водопостачання, водовідведення , тепlopостачання

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-ЗВК

Кошторисна вартість 56,463 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16625 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 19,138 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-12-13 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 1 /при розробці траншей/	1000м3	0,0185	<u>28131.54</u> 1677,20	<u>26454.34</u> 8155,95	520	31	<u>489</u> 151	<u>18.5880</u> 59,3762	<u>0.34</u> 1,1
2	КБ1-17-13 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 1 /при розробці траншей/	1000м3	0,0135	<u>45030.86</u> 1951,13	<u>43039.92</u> 12540,17	608	26	<u>581</u> 169	<u>21.6240</u> 90,0068	<u>0.29</u> 1,22
3	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,04	<u>21238.73</u> 21238,73	<u>-</u> -	850	850	<u>-</u> -	<u>240.7200</u> -	<u>9.63</u> -
4	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	22,275	<u>13.19</u> -	<u>13.19</u> 5,94	294	-	<u>294</u> 132	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 1,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,55	<u>11423.95</u> 1544,85	<u>-</u> -	6283	850	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>8.98</u> -
6	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,004	<u>28534.20</u> 26542,97	<u>1207.71</u> 183,26	114	106	<u>5</u> 1	<u>245.7000</u> 1,5461	<u>0.98</u> 0,01
7	С113-1377	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 63х3,8 мм	м	4,04	<u>155.20</u> -	<u>-</u> -	627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ23-2-1	Укладання каналізаційних безнапірних розтрубних труб із полівінілхлориду ПВХ діаметром 160 мм	1000м	0,005	<u>71697.08</u> 69744,17	<u>-</u> -	358	349	<u>-</u> -	<u>645.6000</u> -	<u>3.23</u> -
9	С113-1375 варіант 2	Труба ПВХ SN8 Д160	м	5,04	<u>442.31</u> -	<u>-</u> -	2229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,09	<u>404.33</u> 371,55	<u>32.78</u> 11,74	36	33	<u>3</u> 1	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>0.31</u> 0,01
11	С111-1721-11Б варіант 1	Стрічка сигнальна	м	9	<u>14.50</u> -	<u>-</u> -	131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,106	<u>61845.75</u> 21272,83	<u>19165.67</u> 6347,84	6556	2255	<u>2032</u> 673	<u>201.6000</u> 45,1454	<u>21.37</u> 4,79
13	К585521-Л048 варіант 2 С1415-7976	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)х146,4657)х0,18+14,06:100х4421,99+1,08:100х3068,84	шт	1	<u>2127.47</u> -	<u>-</u> -	2127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	К585521-Л004 варіант 2 С1415-8032	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: 2018,3х0,59	шт	1	<u>1339.73</u> -	<u>-</u> -	1340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	К585521-Л005 варіант 1 С1415-8014	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: 1830,76х0,89	шт	1	<u>1849.63</u> -	<u>-</u> -	1850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	К585521-Л032 варіант 3 С1415-7976	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,10+11,73:100х3209,39+3,02:100х2992,56+1,30:100х4421,99+0,6:100х3068,84	шт	1	<u>1402.17</u> -	<u>-</u> -	1402	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0129	<u>121114.87</u> -	<u>-</u> -	1562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,006708	<u>13625,38</u> 11212,56	<u>1,44</u> 1,28	91	75	<u>-</u> -	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>0,71</u> -
19	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>3454,90</u> -	<u>-</u> -	3455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,068	<u>27609,12</u> 3705,77	<u>-</u> -	1877	252	<u>-</u> -	<u>33,5000</u> -	<u>2,28</u> -
21	КМ7-220-1 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб. 1, к=1	Монтаж КНС заводського виготовлення вагою 0,98 т	комплект	1	<u>11993,45</u> 7041,59	<u>929,40</u> 253,71	11993	7042	<u>929</u> 254	<u>60,2000</u> 1,9830	<u>60,2</u> 1,98
22	КБ23-23-2	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в мокрих ґрунтах	шт	1	<u>3594,52</u> 2872,25	<u>120,09</u> 42,40	3595	2872	<u>120</u> 42	<u>27,2200</u> 0,3362	<u>27,22</u> 0,34
23	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0185	<u>7077,39</u> -	<u>7077,39</u> 1758,16	131	-	<u>131</u> 33	<u>-</u> 12,0516	<u>-</u> 0,22
24	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,04	<u>13072,60</u> 13072,60	<u>-</u> -	523	523	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>6,02</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					48552	15264	<u>4584</u> 1456		<u>141,56</u> 10,74
		Разом будівельні роботи, грн.					48552				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28704				
		всього заробітна плата, грн.					16720				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7911				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2418				
		Всього будівельні роботи, грн.					56463				

		Всього по кошторису					56463				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					166,25				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19138				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)

1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-05
на Зовнішні мережі (Поглинаючий дренаж очищених стоків)
Зовнішня мережа водопостачання, водовідведення , тепlopостачання

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-ЗВК

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1081,300 тис. грн.
1,53536 тис.люд.год.
164,809 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-12-13 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 1 /при розробці траншей/	1000м3	0,128	28131,54 1677,20	26454,34 8155,95	3601	215	3386 1044	18,5880 59,3762	2,38 7,6
2	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,432	53507,25 3251,89	50255,36 16079,22	23115	1405	21710 6946	36,0400 134,3816	15,57 58,05
3	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,28	21238,73 21238,73	- -	5947	5947	- -	240,7200 -	67,4 -
4	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	712,8	13,19 -	13,19 5,94	9402	-	9402 4234	- 0,0480	- 34,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ23-1-2	Улаштування щебеневої основи під трубопроводи /Щебінь гранитний Ф5...20 мм	10м3	12	<u>23268.35</u> 1544,85	- -	279220	18538	- -	<u>16.3200</u> -	<u>195.84</u> -
6	КБ23-2-1 застос.	Укладання каналізаційних безнапірних розтрубних труб із полівінілхлориду ПВХ діаметром 160 мм	1000м	0,361	<u>71697.08</u> 69744,17	- -	25883	25178	- -	<u>645.6000</u> -	<u>233.06</u> -
7	С113-1375 варіант 9	Перфорована труба ПВХ SN8 Ф 160	м	340,7	<u>510.57</u> -	- -	173951	-	- -	- -	- -
8	С113-1375 варіант 2	Труба ПВХ SN8 Д160	м	23,18	<u>442.31</u> -	- -	10253	-	- -	- -	- -
9	КБ26-29-12	Улаштування пароізоляційного шару з плівки поліетиленової на трубопроводах діаметром від 159 мм до 273 мм, -- обгортання труб геотекстилем	10 м	36,3	<u>344.61</u> 255,22	- -	12509	9264	- -	<u>2.5100</u> -	<u>91.11</u> -
10	С1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	340	<u>66.91</u> -	- -	22749	-	- -	- -	- -
11	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи і засипка труб	10м3	28,3	<u>11423.95</u> 1544,85	- -	323298	43719	- -	<u>16.3200</u> -	<u>461.86</u> -
12	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,106	<u>84401.35</u> 24649,47	<u>20743.08</u> 6871,43	8947	2613	<u>2199</u> 728	<u>233.6000</u> 48,8843	<u>24.76</u> 5,18
13	К585521-Л048 варіант 2 С1415-7976	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)x146,4657)x0,18+14,06:100x4421,99+1,08:100x3068,84	шт	1	<u>2127.47</u> -	- -	2127	-	- -	- -	- -
14	К585521-Л004 варіант 2 С1415-8032	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: 2018,3x0,59	шт	1	<u>1339.73</u> -	- -	1340	-	- -	- -	- -
15	К585521-Л005 варіант 1 С1415-8014	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: 1830,76x0,89	шт	1	<u>1849.63</u> -	- -	1850	-	- -	- -	- -
16	К585521-Л032 варіант 3 С1415-7976	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,10+11,73:100x3209,39+3,02:100x2992,56+1,30:100x4421,99+0,6:100x3068,84	шт	1	<u>1402.17</u> -	- -	1402	-	- -	- -	- -
17	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0129	<u>121114.87</u> -	- -	1562	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ15-172-4	Фарбування суриком грат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,006708	<u>13625.38</u> 11212,56	<u>1.44</u> 1,28	91	75	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>0.71</u> -
19	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>3454.90</u> -	<u>-</u> -	3455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КМ38-6-3	Монтаж устаткування виду машин і механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т-локальні очисні споруди, потужністю 10 м3/доб марка BS50 TM BioSeptik	шт	1	<u>4571.13</u> 2753,86	<u>497.84</u> 140,06	4571	2754	<u>498</u> 140	<u>25.2000</u> 1,1390	<u>25.2</u> 1,14
21	КБ34-106-4	Улаштування пластикових колодязів	колодязь	20	<u>536.56</u> 536,56	<u>-</u> -	10731	10731	<u>-</u> -	<u>4.9100</u> -	<u>98.2</u> -
22	& С188888-44-1-1 варіант 1	Пластиковий ревізійний колодязь Ф 350 h=1300мм (Колодязь ПЕ моноблок 1 вхід та 1 вихід діаметром 200/160 мм діаметр колодязя 315 мм висота 1520 мм)	шт	20	<u>3666.77</u> -	<u>-</u> -	73335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ23-23-2	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в мокрих ґрунтах	шт	1	<u>3594.52</u> 2872,25	<u>120.09</u> 42,40	3595	2872	<u>120</u> 42	<u>27.2200</u> 0,3362	<u>27.22</u> 0,34
24	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,128	<u>6971.86</u> -	<u>6971.86</u> 1875,54	892	-	<u>892</u> 240	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 1,94
25	КБ1-27-10 к=3	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 1 (додавати до 20 м)	1000м3	0,128	<u>10232.38</u> -	<u>10232.38</u> 2541,92	1310	-	<u>1310</u> 325	<u>-</u> 17,4240	<u>-</u> 2,23
26	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,28	<u>13072.60</u> 13072,60	<u>-</u> -	3660	3660	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>42.13</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1008796	126971	<u>39517</u> 13699		<u>1285.44</u> 110,69
		Разом будівельні роботи, грн.					1008796				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					842308				
		всього заробітна плата, грн.					140670				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72504				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					139,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24139				
		Всього будівельні роботи, грн.					1081300				

		Всього по кошторису					1081300				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1535,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					164809				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)

1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-07
на Зовнішні мережі (пристінний дренаж Др-1)
Зовнішня мережа водопостачання, водовідведення , тепlopостачання

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-ЗВК

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

352,637 тис. грн.
0,54936 тис.люд.год.
60,679 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-12-13 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 1 /при розробці траншей/	1000м3	0,614	28131,54 1677,20	26454,34 8155,95	17273	1030	16243 5008	18,5880 59,3762	11,41 36,46
2	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,07	53507,25 3251,89	50255,36 16079,22	3746	228	3518 1126	36,0400 134,3816	2,52 9,41
3	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,205	21238,73 21238,73	- -	4354	4354	- -	240,7200 -	49,35 -
4	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	115,5	13,19 -	13,19 5,94	1523	-	1523 686	- 0,0480	- 5,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ23-1-2	Улаштування щебеневої основи під трубопроводи /Щебінь гранитний Ф5...20 мм	10м3	3,5	<u>23268.35</u> 1544,85	- -	81439	5407	- -	<u>16.3200</u> -	<u>57.12</u> -
6	КБ23-2-1	Укладання трубопроводів каналізаційних безнапірних розтрубних труб із полівінілхлориду ПВХ діаметром 110 мм	1000м	0,171	<u>65662.76</u> 60948,35	<u>3340.83</u> 1093,50	11228	10422	<u>571</u> 187	<u>577.6000</u> 7,6050	<u>98.77</u> 1,3
7	С113-1375 варіант 10	Перфорована труба ПВХ SN8 Ф110	м	172,37	<u>414.44</u> -	- -	71437	-	- -	- -	- -
8	КБ26-29-6	Улаштування пароізоляційного шару з плівки поліетиленової на трубопроводах діаметром від 89 мм до 133 мм,обгортання труб геотекстилем	10 м	17,1	<u>528.64</u> 224,71	- -	9040	3843	- -	<u>2.2100</u> -	<u>37.79</u> -
9	С1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	118	<u>66.91</u> -	- -	7895	-	- -	- -	- -
10	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи і засипка труб	10м3	3,5	<u>11423.95</u> 1544,85	- -	39984	5407	- -	<u>16.3200</u> -	<u>57.12</u> -
11	КБ23-13-6	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,2667	<u>69138.45</u> 18065,02	<u>9979.74</u> 3320,84	18439	4818	<u>2662</u> 886	<u>171.2000</u> 23,8218	<u>45.66</u> 6,35
12	К585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>6584.30</u> -	- -	6584	-	- -	- -	- -
13	К585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	<u>4976.68</u> -	- -	24883	-	- -	- -	- -
14	К585521-Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>5109.11</u> -	- -	5109	-	- -	- -	- -
15	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>334.26</u> -	- -	334	-	- -	- -	- -
16	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0195	<u>121114.87</u> -	- -	2362	-	- -	- -	- -
17	КБ15-172-4	Фарбування суриком грат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,01014	<u>13625.38</u> 11212,56	<u>1.44</u> 1,28	138	114	- -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>1.08</u> -
18	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>3454.90</u> -	- -	3455	-	- -	- -	- -
19	КБ23-23-2	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в мокрих ґрунтах	шт	1	<u>3594.52</u> 2872,25	<u>120.09</u> 42,40	3595	2872	<u>120</u> 42	<u>27.2200</u> 0,3362	<u>27.22</u> 0,34
20	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,614	<u>6971.86</u> -	<u>6971.86</u> 1875,54	4281	-	<u>4281</u> 1152	- 15,1575	- 9,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ1-27-10 к=3	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 1 (додавати до 20 м)	1000м3	0,614	<u>10232,38</u> -	<u>10232,38</u> 2541,92	6283	-	<u>6283</u> 1561	<u>-</u> 17,4240	<u>-</u> 10,7
22	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,205	<u>13072,60</u> 13072,60	<u>-</u> -	2680	2680	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>30.84</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					326062	41175	<u>35201</u> 10648		<u>418,88</u> 79,41
		Разом будівельні роботи, грн.					326062				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					249686				
		всього заробітна плата, грн.					51823				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26575				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					51,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8856				
		Всього будівельні роботи, грн.					352637				

		Всього по кошторису					352637				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					549,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					60679				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)

1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-08
на Зовнішні мережі теплопостачання Т1,Т2
Зовнішня мережа водопостачання,водовідведення , теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-ЗВК

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

434,164 тис. грн.
0,17334 тис.люд.год.
20,450 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Теплові мережі (Т1, Т2)									
1	КБ1-17-13 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 1 /при розробці траншей/	1000м3	0,01	<u>45030.86</u> 1951,13	<u>43039.92</u> 12540,17	450	20	<u>430</u> 125	<u>21.6240</u> 90,0068	<u>0.22</u> 0,9
2	КБ1-12-13	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,092	<u>23442.94</u> 1397,66	<u>22045.28</u> 6796,63	2157	129	<u>2028</u> 625	<u>15.4900</u> 49,4802	<u>1.43</u> 4,55
3	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	16,5	<u>13.19</u> -	<u>13.19</u> 5,94	218	-	<u>218</u> 98	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 0,79
4	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,03	<u>21238.73</u> 21238,73	<u>-</u> -	637	637	<u>-</u> -	<u>240.7200</u> -	<u>7.22</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,54	<u>11423.95</u> 1544,85	<u>-</u> -	6169	834	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>8.81</u> -
6	КБ24-10-5	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 63+63 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000м	0,068	<u>391447.65</u> 187892,88	<u>141309.23</u> 25468,49	26618	12777	<u>9609</u> 1732	<u>1629.6000</u> 225,2729	<u>110.81</u> 15,32
7	С1533-504	Комплекти фланців відповідних приварних встик з вуглецевої сталі марок 20 та 25 з температурною межею застосування від -30 град.С до +425 град.С, Ру 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр умовного проходу 50 мм	комплект	1	<u>1176.93</u> -	<u>-</u> -	1177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С113-1499 варіант 1	Труба Rehau Rauvitherm DUO SDR 11 63+63/210	м	68,272	<u>4103.09</u> -	<u>-</u> -	280126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С113-1542 варіант 2	Термоусадочний кінцевий ковпак 63+63/210	шт	2	<u>8081.04</u> -	<u>-</u> -	16162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С113-1542 варіант 3	Коліно домового вводу 63+63/182	шт	1	<u>31427.82</u> -	<u>-</u> -	31428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С1630-554 варіант 1	Пряма муфта "Велики" 120-210 Rehau	шт	1	<u>11225.77</u> -	<u>-</u> -	11226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С1630-554 варіант 3	Муфта рівнопрохідна 63х5,8	шт	2	<u>2168.87</u> -	<u>-</u> -	4338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С1630-554 варіант 4	Перехідник під зварювання 63х5,8 - 60,3х2,9 12672411001 Rehau	шт	4	<u>2565.28</u> -	<u>-</u> -	10261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С1630-554 варіант 5	Насувна гільза 63х5,8 11387031001Rehau	шт	8	<u>688.39</u> -	<u>-</u> -	5507	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С1630-554 варіант 6	Манжета стінового вводу для 63+63/210 Rehau	шт	2	<u>12571.66</u> -	<u>-</u> -	25143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,65	<u>404.33</u> 371,55	<u>32.78</u> 11,74	263	242	<u>21</u> 8	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>2.21</u> 0,06
17	С111-1721-11Б варіант 2	Стрічка сигнальна	м	65	<u>14.50</u> -	<u>-</u> -	943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С1630-554 варіант 2	Піна для прямої муфти "Великої" Rehau	шт	3	<u>581.23</u> -	<u>-</u> -	1744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,03	<u>13072.60</u> 13072,60	<u>-</u> -	392	392	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>4.51</u> -
20	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,092	<u>7077.39</u> -	<u>7077.39</u> 1758,16	651	-	<u>651</u> 162	<u>-</u> 12,0516	<u>-</u> 1,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					425610	15031	<u>12957</u> 2750		<u>135,21</u> 22,73
		Разом будівельні роботи, грн.					425610				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					397622				
		всього заробітна плата, грн.					17781				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8554				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2669				
		Всього будівельні роботи, грн.					434164				

		Всього по розділу 1					434164				
		Разом прямі витрати по кошторису					425610	15031	<u>12957</u> 2750		<u>135,21</u> 22,73
		Разом будівельні роботи, грн.					425610				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					397622				
		всього заробітна плата, грн.					17781				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8554				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2669				
		Всього будівельні роботи, грн.					434164				

		Всього по кошторису					434164				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					173,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20450				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Спортивний майданчик
Благоустрій території та озеленення

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02- РП -2024- ГП

Кошторисна вартість2182,645 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість2,36721 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата265,102 тис. грн.
Середній розряд робіт3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ7-24-12	Огорожа Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей	100м	1,12	52586.12	22119.31	58896	26767	24774	216.0500	241.98
					23899,45	7224,81			8092	51,7347	57,94
2	С121-233	Секція ЕКО ЗАГРАДА висота 2.0м ширина 2.5м ф3+4мм ОЦ+ППЛ	шт	45	676.36	-	30436	-	-	-	-
3	С1633-89ВД-1	Стовп металевий 60х40 довж.2,5 м	шт	40	506.06	-	20242	-	-	-	-
4	С1630-114-1-1	Кріплення Завод Сітка Захід СТАНДАРТ	шт.	160	26.06	-	4170	-	-	-	-
5	КБ7-25-8	Улаштування хвіртки з установленням стовпів металевих	100шт	0,04	157528.83	4118.29	6301	5250	165	1138.2500	45.53
					131240,23	1367,33			55	12,2025	0,49
6	С121-233	Хвіртка з сітки 2,0м зі стовпами	шт	4	6109.31	-	24437	-	-	-	-
7	С1630-114-1-1	Кріплення Завод Сітка Захід СТАНДАРТ	шт.	32	26.06	-	834	-	-	-	-
		тип 1 Покриття із штучного газону--1194,1 м2			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ27-17-1	Улаштування основи спортивного майданчику із піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	11,941	<u>3552.11</u> 2454,25	<u>1021.55</u> 348,14	42416	29306	<u>12198</u> 4157	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>298.53</u> 33,09
9	КБ27-17-2 к=3	Улаштування основи спортивного майданчику зіпщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати до/з норми 27-17-1 (до товщини 9 см)	100м2	-11,941	<u>185.74</u> -	<u>167.43</u> 58,55	-2218	-	<u>-1999</u> -699	<u>-</u> 0,4818	<u>-</u> -5,75
10	С1421-9550 варіант 1	Пісок річковий	м3	118	<u>896.77</u> -	<u>-</u> -	105819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ27-17-3	Улаштування основи спортивного майданчику із щебеню за товщини шару 12 см (фр. 20-40)	100м2	11,941	<u>34233.39</u> 2843,00	<u>1372.05</u> 452,56	408781	33948	<u>16384</u> 5404	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>345.81</u> 42,99
12	КБ27-17-4 к=3	Улаштування основи спортивного майданчику із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до/з норми 27-17-3 (фр. 20-40) (до товщини 15 см)	100м2	11,941	<u>6673.35</u> -	<u>227.37</u> 76,56	79686	-	<u>2715</u> 914	<u>-</u> 0,6315	<u>-</u> 7,54
13	КБ27-17-3	Улаштування основи спортивного майданчику із щебеню за товщини шару 12 см (фр. 10-20)	100м2	11,941	<u>38687.03</u> 2843,00	<u>1372.05</u> 452,56	461962	33948	<u>16384</u> 5404	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>345.81</u> 42,99
14	КБ27-17-4 к=2	Улаштування основи спортивного майданчику із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до/з норми 27-17-3 (фр. 10-20) (до товщини 10 см)	100м2	-11,941	<u>5085.86</u> -	<u>151.58</u> 51,04	-60730	-	<u>-1810</u> -609	<u>-</u> 0,4210	<u>-</u> -5,03
15	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбієками підстилаючих піщаних шарів	м3	59,705	<u>541.91</u> 394,38	<u>139.14</u> 44,25	32355	23546	<u>8307</u> 2642	<u>3.9800</u> 0,4036	<u>237.63</u> 24,1
16	С1421-9599 варіант 1	Гранітний відсів	м3	66,8696	<u>1395.87</u> -	<u>-</u> -	93341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ11-39-5	Улаштування покриття з штучної трави	100м2	11,941	<u>3429.40</u> 3429,40	<u>-</u> -	40950	40950	<u>-</u> -	<u>32.5000</u> -	<u>388.08</u> -
18	С1555-144 варіант 1	Штучна трава CCGrass Stemgrass 40 green-- Покриття з синтетичної трави, ширина рулона 4 м	м2	1241,864	<u>500.71</u> -	<u>-</u> -	621814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С1555-145	Стрічка з'єднувальна, ширина 30 мм	п.м.	336,7362	<u>92.65</u> -	<u>-</u> -	31199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С1555-146	Клей двокомпонентний TETRAPUR 100T	кг	202,0417	<u>279.59</u> 2	<u>-</u> -	56489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					2057180	193715	<u>77118</u> 25360		<u>1903.37</u> 198,36
		Разом будівельні роботи, грн.					2057180				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1786347				
		всього заробітна плата, грн.					219075				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					125465 265,48 46027 2182645				

		Всього по кошторису					2182645				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2367,21 265102				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)
1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Озеленення території
Благоустрій території та озеленення

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-ГП

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

561,644 тис. грн.
1,54073 тис.люд.год.
152,690 тис. грн.
2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-25-4	тип 3--Газон - площ.1605,2 м2 Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	16,052	17808.47 5776,97	- -	285862	92732	- -	62,8000 -	1008.07 -
2	КБ47-25-5 к=2	На кожні 5 см зміни товщини шару рослинної землі додавати або віднімати за нормами 47-25-3, 47-25-4 до 25 см	100м2	16,052	9601.39 1580,39	- -	154122	25368	- -	17,1800 -	275.77 -
3	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	16,052	3397.76 808,92	- -	54541	12985	- -	8,2400 -	132.27 -
		Разом прямі витрати по кошторису					494525	131085	- -		1416.11 -
		Разом будівельні роботи, грн.					494525				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					363440				
		всього заробітна плата, грн.					131085				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					67119 124,62 21605 561644				

		Всього по кошторису					561644				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1540,73 152690				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)

1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Благоустрій території ділянки
Благоустрій території та озеленення

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02- РП -2024- ГП

Кошторисна вартість1496,898 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість1,90738 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата214,976 тис. грн.
Середній розряд робіт3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-69-1	Покриття дрібнорозмірною тротуарною плиткою ФЕМ - 943,7 м2, Тип 2	1000 м2	0,9437	<u>27244.50</u>	<u>23457.36</u>	25711	1243	<u>22137</u>	<u>14.6000</u>	<u>13.78</u>
		Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм			1317,36	5001,63			4720	35,1690	33,19
2	КБ1-136-1	Ущільнення ґрунту основи під бруківку	100м2	9,437	<u>577.63</u>	<u>577.63</u>	5451	-	<u>5451</u>	-	-
					-	191,51			1807	1,4157	13,36
3	КБ27-29-1	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,9437	<u>69404.92</u>	-	65497	208	-	<u>2.2200</u>	<u>2.1</u>
					219,98	-			-	-	-
4	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	9,437	<u>26271.90</u>	<u>1021.55</u>	247928	23161	<u>9640</u>	<u>25.0000</u>	<u>235.93</u>
					2454,25	348,14			3285	2,7710	26,15
5	КБ27-17-2 к=3	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші , за зміни товщини на кожен 1 см додавати до/з норми 27-17-1 (до 15 см)	100м2	9,437	<u>5865.69</u>	<u>167.43</u>	55355	-	<u>1580</u>	-	-
					-	58,55			553	0,4818	4,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із піску за товщини шару 12 см	100м2	9,437	<u>3552.11</u> 2454,25	<u>1021.55</u> 348,14	33521	23161	<u>9640</u> 3285	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>235.93</u> 26,15
7	КБ27-17-2 к=2	Улаштування основи тротуарів із піску, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до/з норми 27-17-1 (до 10 см)	100м2	-9,437	<u>123.83</u> -	<u>111.62</u> 39,03	-1169	-	<u>-1053</u> -368	<u>-</u> 0,3212	<u>-</u> -3,03
8	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	103,8	<u>898.10</u> -	<u>-</u> -	93223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,105	<u>220290.01</u> 114929,88	<u>16337.91</u> 5953,25	23130	12068	<u>1715</u> 625	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>111.71</u> 5,94
10	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,8387	<u>178950.87</u> 76631,08	<u>13297.57</u> 5501,11	150086	64270	<u>11153</u> 4614	<u>709.3500</u> 52,9209	<u>594.93</u> 44,38
11	С1426-11789 варіант 2	Плитка ФЕМ, товщ.60 мм	м2	957,02	<u>520.35</u> -	<u>-</u> -	497985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	3,804	<u>14976.90</u> 7348,51	<u>639.17</u> 209,21	56972	27954	<u>2431</u> 796	<u>74.1600</u> 1,4550	<u>282.1</u> 5,53
13	& С1411-5-3 варіант 3	Бортовий камінь БР100.20.8	м	380,4	<u>225.14</u> -	<u>-</u> -	85643	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ10-47-2	дерев'яний парканчик									
14	КБ10-47-2	Улаштування огорожі з щитів ґратчастих висотою до 1,2 м з установленням стовпів	100м2	0,6251	<u>15296.62</u> 8248,59	<u>-</u> -	9562	5156	<u>-</u> -	<u>84.7400</u> -	<u>52.97</u> -
15	& С123-514- У-1	Дерев'яний парканчик 700*2000 мм "Гаїті" (Сосна). Колір: Коричневий	шт.	45	<u>979.09</u> -	<u>-</u> -	44059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1392954	157221	<u>62694</u> 19317		<u>1529.45</u> 156,22
		Разом будівельні роботи, грн.					1392954				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1173039				
		всього заробітна плата, грн.					176538				
		Загальновиробничі витрати, грн.					103944				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					221,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					38438				
		Всього будівельні роботи, грн.					1496898				

		Всього по кошторису					1496898				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1907,38				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					214976				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ". Коригування (коригування проєктної документації)

1.02-РП-2024 КОРИГУВАННЯ

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01
на Вертикальне планування
Вертикальне планування

Основа:
креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-ГП

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

156,733 тис. грн.
0,38571 тис.люд.год.
49,638 тис. грн.
1,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,3149	<u>7077.39</u>	<u>7077.39</u>	2229	-	<u>2229</u>	-	-
					-	1758,16			554	12,0516	3,8
2	КБ1-27-10 к=3	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 1 (до 20 м)	1000м3	0,3149	<u>10232.38</u>	<u>10232.38</u>	3222	-	<u>3222</u>	-	-
					-	2541,92			800	17,4240	5,49
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,15745	<u>13072.60</u>	-	2058	2058	-	<u>150.4500</u>	<u>23.69</u>
					13072,60	-			-	-	-
Розділ 1. Додаткові роботи згідно деф. акта											
4	КБ1-173-2	Водовідлив із котлованів (мотопомпа Forte FPTW30 продуктивність 45 м3/год)	100м3	18,2	-	-	-	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБМ220-101-П	Насос водовідливний	маш.год	40,44	<u>294.40</u>	<u>294.40</u>	11906	-	<u>11906</u>	-	-
					-	66,48			2688	0,6300	25,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-12-13	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 1	1000м3	1,3682	<u>23442.94</u> 1397,66	<u>22045.28</u> 6796,63	32075	1912	<u>30163</u> 9299	<u>15,4900</u> 49,4802	<u>21,19</u> 67,7
7	КБ1-20-1	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м3	13,682	<u>4402.84</u> 416,86	<u>3959.44</u> 992,25	60240	5703	<u>54173</u> 13576	<u>4,6200</u> 6,8331	<u>63,21</u> 93,49
8	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	1,3682	<u>7077.39</u> -	<u>7077.39</u> 1758,16	9683	-	<u>9683</u> 2406	<u>-</u> 12,0516	<u>-</u> 16,49
9	КБ1-27-10 к=3	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 1 (до 20 м)	1000м3	1,3682	<u>10232.38</u> -	<u>10232.38</u> 2541,92	14000	-	<u>14000</u> 3478	<u>-</u> 17,4240	<u>-</u> 23,84
		Разом прямі витрати по розділу 1					127904	7615	<u>119925</u> 31447		<u>84.4</u> 227
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					127904 364 39062 19431 37,37 6478 147335				

		Всього по розділу 1					147335				
		Разом прямі витрати по кошторису					135413	9673	<u>125376</u> 32801		<u>108,09</u> 236,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					135413 364 42474 21320 41,33 7164 156733				

		Всього по кошторису					156733				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					385,71				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					49638				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ".
Коригування (коригування проєктної документації)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

Придбання устаткування (внутрішнє водопостачання)

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа: креслення (специфікації) № 1.02-РП-2023-ВК відомості тощо

Кошторисна вартість 34,693 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 15062-6048-1	Емність пластикова ВК1000 л ТМ Укрхімпласт; (маса=0,05)	шт	4	8287,50	33150
		Разом				33150
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				1302
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	34452	0,007	241
		Всього вартість устаткування				34452
		Всього вартість будівельних робіт				241
		Всього по кошторису				34693

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ".
Коригування (коригування проєктної документації)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

Придбання устаткування (електроосвітлення)

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 41,571 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1504-13251-1-1	Блок живлення БЖ Europower PSW-EPW500TW12 (300 Вт); (маса=0,009)	шт	2	7500,00	15000
2	& 1504-13251-10-1	Аккумуляторная батарея Techfine DC12V 150AH; (маса=0,0418)	шт	2	12500,00	25000
		Разом				40000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1571
		Всього по кошторису				41571

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ".
Коригування (коригування проєктної документації)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010

Придбання устаткування (Автоматизація систем протипожежного захистуу)

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа: креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-АСПЗ відомості тощо

Кошторисна вартість 185,755 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1602-30002 варіант 2	Прилад керування TIRAS PRIME A (2 кілець); (маса=0,02)	шт	1	27820,00	27820
2	1602-30066 варіант 3	Акумулятор 12В, 7А/г-Акумулятор 12В 7 Аг для ДБЖ Full Energy FEP-127; (маса=0,0007)	шт	2	580,83	1162
3	1602-50127 варіант 15	Конвертор RS-232/422/485 TCF 142-S в оптику TCF 142-S; (маса=0,002)	шт	1	9330,00	9330
4	1602-50127 варіант 13	Блок на 2 виходи/2 входи адресовани, AM-MULTI; (маса=0,002)	шт	11	1380,00	15180
5	1602-50127 варіант 14	Блок на 4 входи адресований, AM-IN4; (маса=0,002)	шт	10	1140,00	11400
6	1602-50127 варіант 16	Блок на 8 виходів адресований, M-OUT8R; (маса=0,002)	шт	1	3630,00	3630
7	& 1504-3181-1	Щиток електричний розподільчий на 12 автоматів; (маса=0,005)	шт	1	1500,00	1500
8	& 1503-12701	Шафа управління вентилятором димовидалення (30 кВт, 380V) (відповідно до ДБН В.2.5-56:2014); (маса=0,01)	компл.	1	50000,00	50000
9	& 1503-1270-2	Шафа управління вентилятором димовидалення (4 кВт, 380V) (відповідно до ДБН В.2.5-56:2014); (маса=0,005)	компл.	2	29166,67	58333
10	1504-18011 варіант 4	Датчик магнітоконтактний з кронштейном (для дверей ПК), СОМК 3-4; (маса=0,0002)	шт	4	95,00	380
		Разом				178735
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7020

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				185755

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ".
Коригування (коригування проєктної документації)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

Придбання устаткування (Система протипожежного захисту)

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа: креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-ПС відомості тощо

Кошторисна вартість 27,757 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-30033-22 варіант 2	ППКП Тірас-8П.1 на 8 неадресних зон з вбудованим GSM/GPRS модулем; (маса=0,013)	шт	1	9880,00	9880
2	& 1602-30080-2 варіант 2	Акумулятор 12В, 7А/г; (маса=0,01)	шт	2	580,83	1162
3	1602-30055 варіант 15	Модуль релейних ліній МРЛ-2.1 ВКПФ «Тірас»; (маса=0,116)	шт	1	700,00	700
4	& 1602-30065-17 варіант 2	Сповіслювач пожежний димовий оптичний СПД-3 ПП"Артон"; (маса=0,003)	шт	59	225,00	13275
5	& 1602-30065-50 варіант 2	Сповіслювач пожежний ручний SPR-1 "TIPAC" ; (маса=0,0003)	шт	2	154,17	308
6	& 1602-30065-17 варіант 3	Сповіслювач пожежний димовий оптичний СПД-3 ПП"Артон" (резерв); (маса=0,003)	шт	5	225,00	1125
7	& 1602-30065-50 варіант 3	Сповіслювач пожежний ручний SPR-1 "TIPAC" (резерв); (маса=0,0003)	шт	1	154,17	154
		Разом				26604
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1045

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	15446	0,007	108 27649 108 27757

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ".
Коригування (коригування проєктної документації)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-016

Придбання устаткування (Система оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей.)

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа: креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-СО відомості тощо

Кошторисна вартість 146,275 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1602-30055 варіант 17	Комплекс устаткування керування та індикації мовленевого оповіщення при пожежі VSR в складі: блок тривожних сповіщень; блок вибору зон; пульт мікрофонний; мікшируючий підсилювач; блок контролю ліній.; (маса=0,116)	шт	1	125000,00	125000
2	1602-30055 варіант 16	Акумуляторна батарея, 12А/год ; (маса=0,116)	шт	2	1059,17	2118
3	1602-30055 варіант 18	Гучномовець настінного монтажу 6АС100; (маса=0,116)	шт	19	560,00	10640
4	1602-30055 варіант 19	Модуль релейних ліній МРЛ-2.2 ВКПФ «Тірас-12»; (маса=0,116)	шт	1	1360,00	1360
5	& 1602-30066- 1	Показчик світловий з написом "ВИХІД" ОС-2 ТОВ «Тірас-12»; (маса=0,0007)	шт	2	815,00	1630
		Разом				140748
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				5527

		Всього по кошторису				146275
--	--	----------------------------	--	--	--	---------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ".
Коригування (коригування проєктної документації)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-020

Придбання устаткування (Система контролю довибухових концентрацій горючих газів)

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа: креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-СККГ відомості тощо

Кошторисна вартість 27,924 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1517-2023М варіант 3	Блок сигналізації газоаналізатора, кількість порогів спрацювання:1 попереджувальний, 1 аварійний, напруга живлення U=220В споживана потужність не більше 3,2ВА Варта-1-03.14, ЧАО "ТЕМІО"; (маса=0,001)	шт	1	10207,50	10208
2	& 1517-2023М варіант 4	Датчик метану номінальні значення порогів спрацювання:попереджувальний - 0,5% об`єму газу в повітрі, аварійний - 1,0% об`єму газу в повітрі, напруга живлення U=12В постійного струму ДМ-14, ЧАО "ТЕМІО"; (маса=0,001)	шт	1	3780,00	3780
3	& 1504-3180-1	Блок живлення, U=12В, 24В ИБПИ-180 12/24 МНПФ "ГАММА"; (маса=0,0098)	шт	2	4600,00	9200
4	1602-30066 варіант 3	Акумулятор 12В, 7А/г-Акумулятор 12В 7 Аг для ДБЖ Full Energy FEP-127; (маса=0,0007)	шт	3	580,83	1742
5	& 1602-30065-18	Оповіщувач світло-звуковий із написом: "УВАГА! Аварійний витік газу. всім залишити приміщення", напруга живлення U=24В ,«Сержант С-07С-24» ЧП "СенКо"; (маса=0,0001)	шт	2	970,00	1940
		Разом				26870
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1054

		Всього по кошторису				27924
--	--	----------------------------	--	--	--	--------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23".
Коригування (коригування проєктної документації)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-022

Придбання устаткування (Система зв'язку)

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа: креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-СЗ відомості тощо

Кошторисна вартість 89,540 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1503-1271 варіант 1	Шафа 12U, 600x600x640 мм (Ш * Г * В), економ, акрилове скло, сіра UA-MGSWL126B CMS ; (маса=0,275)	шт	1	9547,50	9548
2	1503-1271 варіант 2	Маршрутизатор, LTE Cat.6, 2 SIM,Wi-Fi та 4 портами Ethernet+1 Combo Port (RJ45/SFP) RUTXR1 Teltonika ; (маса=0,275)	шт	1	15583,33	15583
3	1504-10001 варіант 1	Джерело безперебійного живлення SMT1500RMI2U APC; (маса=0,042)	шт	1	40571,67	40572
4	1504-10001 варіант 2	Фільтр мережевий 19" на 8 розеток KD-GER(16)N1008WKPDY30W19A Kingda ; (маса=0,042)	шт	1	983,33	983
5	2405-1219 варіант 1	Патч-панель під 24 модуля Keystone 19" 1U CMS-PP24K19RM-B ; (маса=0,00131)	шт	1	600,00	600
6	2405-1219 варіант 2	Кабельний організатор 1U CMS UA-CMS-CM-04BK; (маса=0,00131)	шт	2	277,50	555
7	1517-1024 варіант 1	Полиця висувна 600 мм 19" CMS UA-SHSL-600G CMS ; (маса=0)	шт	2	1552,50	3105
8	1602-50127 варіант 5	Модуль SFP 1000BASE-BX 1SM WDM LC 20KM TX1550/RX1310nm DDM SFP-1G-BX-D-L20; (маса=0,002)	шт	1	480,25	480
9	1602-50127 варіант 12	Оптичний міні-бокс FOB-07-12R Crosver ; (маса=0,002)	шт	1	220,67	221
10	1504-17319 варіант 1	Адаптер SC/SC SM Simplex ADSCSS(FW)" ; (маса=0)	шт	1	31,17	31
11	1504-17319 варіант 2	Пігтейл C/UPC 1.5 м SM PG-1.5SC(SM)(ON)EC ; (маса=0)	шт	1	36,33	36

1	2	3	4	5	6	7
12	1504-17001 варіант 1	Патч-корд UTP 0.5 м cat.5e сірий Kingda PAUT3050 ; (маса=0,00046)	шт	3	37,17	112
13	1504-17319 варіант 3	Конектор RJ-45 8P8C UTP cat.5e KDPG8016 Kingda упаковка 50 шт ; (маса=0)	шт	1	108,33	108
14	1504-17003 варіант 1	Wi Fi точка доступу RBcAPGi-5acD2nD Mikrotik ; (маса=0,00033)	шт	2	2816,50	5633
15	1504-17003 варіант 2	VoIP шлюз, 4xRJ45 10/100/1000Мбит, 4xRJ11 FXS порта, живлення AC 100-240В 50/60Гц 1.5А вих. DC 12В, 0.5А HandyTone 814 Grandstream ; (маса=0,00033)	шт	1	5474,17	5474
16	1503-1271 варіант 3	Телефонний апарат аналоговий KX-TS2350UAB Black Panasonic ; (маса=0,275)	шт	1	772,17	772
17	1602-50127 варіант 7	Медіаконвертер TP-LINK MC220L TP-LINK ; (маса=0,002)	шт	1	1041,67	1042
18	1602-50127 варіант 5	Модуль SFP 1000BASE-BX 1SM WDM LC 20KM TX1550/RX1310nm DDM SFP-1G-BX-D-L20; (маса=0,002)	шт	1	480,25	480
19	1602-50127 варіант 12	Оптичний міні-бокс FOB-07-12R Crosver ; (маса=0,002)	шт	2	220,67	441
20	1504-17319 варіант 1	Адаптер SC/SC SM Simplex ADSCSS(FW)" ; (маса=0)	шт	2	31,17	62
21	1504-17319 варіант 2	Пігтейл C/UPC 1.5 м SM PG-1.5SC(SM)(ON)EC ; (маса=0)	шт	2	36,33	73
22	1504-17001 варіант 2	Патч-корд оптичний SC/UPC-SC/UPC SM 2м UPC-2SCSC(SM)S(ON) ; (маса=0,00046)	шт	1	210,00	210
23	1504-17001 варіант 1	Патч-корд UTP 0.5 м cat.5e сірий Kingda PAUT3050 ; (маса=0,00046)	шт	1	37,17	37
		Разом				86158
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3382
		Всього по кошторису				89540

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ".
Коригування (коригування проєктної документації)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-027

Придбання обладнання, що монтується

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа: креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024 - АР (ТХ) відомості тощо

Кошторисна вартість 564,902 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2406-11001-1	Електроплитка 2-х комфорочна 2,2 кВт; (маса=0,002)	шт	3	3750,00	11250
2	& 560103-9-1 варіант 3	Комп'ютер 1 ф, 220 В, 2 кВт (миша та клавіатура , системний блок+ Монітор); (маса=0,002)	шт	1	31666,67	31667
3	1906-16047 варіант 1	Вертикальні підйомники для інвалідів розмір платформи мм 1250x950; (маса=0,325)	шт	2	158333,33	316667
4	& 241996-11033-1	Туалетна кабіна біотуалет пластиковий 1050x1050x2150 мм Техпром "Стандарт - синій"; (маса=0,08)	шт	7	26250,00	183750
		Разом				543334
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				21338
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	32911	0,007	230
		Всього вартість устаткування				564672
		Всього вартість будівельних робіт				230

		Всього по кошторису				564902
--	--	----------------------------	--	--	--	---------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ".
Коригування (коригування проєктної документації)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-028

Придбання обладнання, що не монтується

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа: креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024 - ТХ відомості тощо

Кошторисна вартість 1478,835 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	290220-3186 варіант 1	Стіл з тумбою 1400x600x750 мм; (маса=0,068)	шт	14	5628,59	78800
2	560110-50 варіант 3	Офісний стілець 500x500 мм; (маса=0)	шт	15	1150,00	17250
3	560103-21 варіант 1	Парта учнівська двомісна 1200x500x750 мм; (маса=0)	шт	160	2763,33	442133
4	560110-50 варіант 2	Стілець шкільний регульований, 4-6 ростова група 520x380x380-460 мм; (маса=0)	шт	320	1375,00	440000
5	560110-226 варіант 1	Ліжко двохярусне металеве 1900x800x1510 мм; (маса=0)	шт	20	8780,00	175600
6	560110-26 варіант 1	Стіл дитячий для групових зайнять диам. 800 мм; (маса=0)	шт	8	1600,00	12800
7	560110-208 варіант 1	Диван-лавка 3-місний 1500x540 мм; (маса=0)	шт	13	4733,33	61533
8	& 280222- 14093-1 варіант 1	Шафа для зберігання медичних препаратів (двосекційна) 1000x500x1800; (маса=0,03)	шт	1	20505,83	20506
9	& 280222- 14093-1 варіант 2	Металева шафа для обладнання та інструментів 800x500x1800 мм; (маса=0,03)	шт	3	8850,00	26550
10	560103-40-A варіант 2	Стіл з полицею 1500x600x800 мм; (маса=0)	шт	4	5975,00	23900
11	560103-40-A варіант 3	Стіл з тумбою 1400x600x800 мм; (маса=0)	шт	4	2830,00	11320

1	2	3	4	5	6	7
12	241996-12009 варіант 1	Стелаж складський 1000х400х1800 мм; (маса=0)	шт	8	6113,00	48904
13	560110-149 варіант 1	Герметичний контейнер для відходів 120 л; (маса=0)	шт	5	1324,17	6621
14	& 2406-3060-2	Електрочайник V=1,7 л, 1Ф, 220В, N=2,4 кВт; (маса=0,0013)	шт	5	1500,00	7500
15	& 2406-3060-1 варіант 1	Мікрохвильова піч 1кВт; (маса=0,001)	шт	4	4166,67	16667
16	& 2402-3006-2	Вогнегасник порошковий ВП-5 (ОП-5); (маса=0,0072)	шт	6	838,33	5030
17	2402-3018 варіант 2	Вогнегаситель порошковий ВП-9; (маса=0,0105)	шт	6	1709,17	10255
18	241996-11016 варіант 3	Щітка-йоржик (для санвузла); (маса=0)	шт	12	120,00	1440
19	241996-11016 варіант 8	Відро (урна для сміття) 250х250х360 мм; (маса=0)	шт	25	250,00	6250
		Разом				1413059
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування	грн.	1468555	0,007	55496 10280 1468555
		Всього вартість будівельних робіт				10280
		Всього по кошторису				1478835

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ".
Коригування (коригування проєктної документації)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-029

Придбання майна для укомплектування захисної споруди

Споруда подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття (СПП з захисними властивостями ПРУ на 450 осіб (400 дітей та 50 дорослих))

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 124,681 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 листопада" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 290518-4149-1-1	пожежний щит-1 компл Пожежний пункт (щит), 630x1250x2000 мм, у складі:- вогнегасник порошковий 3 шт.,- ящик із піском (ємн. 0,5 м3) із совковою лопатою 1 шт.,- сокира пожежна 2 шт.,- лом-2 шт.,- багар залізний-3 шт.,- відро пожежне-2 шт.,- вилок 2000x2000 мм-1 шт.,лопата-2 шт.; (маса=0,0484) Інструмент	шт	1	12500,00	12500
2	290518-6126-1 варіант 1	Лопата штикова; (маса=0,0089)	шт	2	707,50	1415
3	290518-6126-1 варіант 2	Лопата совкова; (маса=0,0089)	шт	2	655,00	1310
4	290518-6126-1 варіант 3	Лом; (маса=0,0089)	шт	2	652,00	1304
5	290518-6126-1 варіант 4	Киркомоти́га; (маса=0,0089)	шт	2	652,00	1304
6	290220-2289 варіант 1	Сокира; (маса=0)	шт	2	446,00	892
7	290220-2289 варіант 2	Молоток; (маса=0)	шт	2	496,67	993
8	290220-2314 варіант 1	Плоскогубці ; (маса=0)	шт	1	250,83	251
9	1802-22005 варіант 1	Пилка-ножівка по дереву; (маса=0,004)	шт	2	380,83	762

1	2	3	4	5	6	7
10	1802-22005 варіант 2	Пилка-ножівка по металу із запасними полотнами-10 шт.; (маса=0,004) обладнання резервного штучного освітлення- 3 комплекти	шт	2	780,00	1560
11	1507-2032 варіант 1	Ліхтарь акумуляторний ; (маса=0,00235)	шт	30	916,67	27500
12	& 1903-5021-1	свічки, сірники; (маса=0,055) Інвентар для прибирання приміщень-2 комплекти	шт	60	40,00	2400
13	& 560110-24-1-1	щітка (віник) для підлог; (маса=0,000001)	шт	2	150,00	300
14	& 560110-24-1-2	совок для сміття; (маса=0,000001)	шт	1	80,00	80
15	& 560110-24-1-3	відро (урна) для сміття; (маса=0,000001)	шт	2	250,00	500
16	& 560110-24-1-4	миючі, дезінфікуючі засоби; (маса=0,000001) Лікарські засоби та медичні вироби	шт	5	90,00	450

1	2	3	4	5	6	7
17	290220-3028 варіант 1	Аптечка колективна №11. (Засоби для зупинки кровотечі, накладення пов'язок у разі травм 1.1. Серветки марлеві, стерильні 14см х 16см, №5 - 20 шт. 1.2. Бинт марлевий, стерильний 5м х 10см - 3 шт. 1.3. Пакет перев'язувальний стерильний - 2 шт. 1.4. Джгут для зупинки кровотечі - 1 шт. 1.5. Лейкопластир катушковий 2(3)см х 5м - 1 шт. 1.6. Бинт еластичний 10см х 2м - 1 шт. 1.7. Косинка перев'язувальна 50см х 50см - 2 шт. 2. Антисептичні та дезінфікуючі засоби для обробки шкіри 2.1. Аміак, розчин 100мл/40мл - 1/3 шт. 2.2. Повідон Йод / або аналог за діючою речовиною не менше 100мл - 1 шт. 2.3. Хлорексидин, 0,05 % розчин, 100 мл - 1 шт . 3. Знеболювальні, жарознижуючі та протизапальні засоби 3.1. Анальгін, таблетки 0,5г, №10 - 3 шт 3.2. Ацетилсаліцилова кислота , таблетки №10 - 1 шт 3.3. Парацетамол, таблетки/капсули 500мг, №10 - 2 шт 4. Серцеві та заспокійливі засоби 4.1. Настоянка валеріани 25мл - 1 шт. 4.2. Нітрогліцерин, таблетки/капсули №40 - 1 шт. 5. Засоби при спазмах 5.1. Дротаверин, таблетки 40мг, №10 - 1 шт. 6. Антимікробні засоби при шлункових захворюваннях 6.1. Лоперамід, таблетки 2мг, №10 - 3 шт. 6.2. Вугілля активоване, таблетки №10 - 10 шт. 7. Засоби при інфекційно-запальних захворюваннях очей 7.1. Сульфацил натрію, розчин 30%, 10мл - 2 шт. 8. Засоби при підвищеному тиску 8.1. Каптоприл, таблетки 25мг, №10 - 2 шт. 9. Додаткові засоби і вкладення 9.1. Стаканчик для прийому ліків пластиковий - 1 шт. 9.2. Термометр медичний електронний / безртутний - 2 шт. 9.3. Термопокривало 160см х 210см - 2 шт. 9.4. Рукавички, нітрилові пара - 5 шт. 9.5. Довідник НДД - 1 шт. 9.6. Рекомендації з використання вкладень - 1 шт. 9.7. Сертифікат контроль якості - 1 шт. 9.8. Футляр м'який - 1 шт); (маса=0,002)	шт	4	4250,00	17000

1	2	3	4	5	6	7
18	290220-3028 варіант 7	Аптечка колективна №2 (лікарські засоби 1. Аміак, 10 % розчин, 100 мл /або Амміак р-н 40 мл - 1/3 фл. 2. Анальгін, табл. по 0,5 г № 10 - 5 уп. 3. Присипка дитяча, 50 г - 2 уп. 4. Повідон Йод / або аналог за діючою речовиною, не менше 100 мл - 2 уп. 5. Вугілля активоване, табл. по 0,25 г № - 20 уп. 6. Ацетилсаліцилова кислота, табл. по 0,5 г № 10 - 4 уп. 7. Хлоргексидин, 0,05 %, розчин 100 мл - 4 уп. 8. Настойка валеріани, 25 (30) мл - 4 фл. 9. Нафтизин 0,05 % розчин, 10 мл - 2 фл. 10. Нітрогліцерин, табл. по 0,5 мг № 40 - 2 уп. 11. Сульфацил натрію, 30 % розчин, 10 мл - 5 фл. 12. Каптоприл, табл. по 25 мг № 10 - 5 уп. 13. Дротаверин, табл. по 40 мг № 10 - 5 уп. 14. Парацетамол, табл. по 0,5 г № 12 (10) - 5 уп. 15. Лоперамід, табл. по 2 мг № 10 - 6 уп. Перев'язувальні засоби 1. Серветки марлеві стерильні 16 см х 14 см №5 - 40 шт. 2. Бинт марлевий медичний стерильний 5 м х 10 - 10 шт. 3. Пакет перев'язувальний індивідуальний стерильний - 5 шт. 4. Лейкопластир котушковий не менше 2 см х 5 м - 3 шт. 5. Бинт еластичний медичний 10 см х 2 м - 5 шт. 6. Косинка медична перев'язувальна - 5 шт. Медичні вироби 1. Джгут кровоспинний - 4 шт. 2. Ножиці хірургічні прямі - 2 шт. 3. Склянка для прийому ліків - 4 шт. 4. Термометр медичний безртутний / електронний - 10 шт. 5. Термоковдра - 4 шт. 6. Рукавички одноразові медичні оглядові н/с нітрилові - 20 шт. 7. Шина іммобілізаційна гнучка для верхніх кінцівок - 2 шт. 8. Шина іммобілізаційна гнучка для нижніх кінцівок - 2 шт. 9. Серветки марлеві стерильні 16 см х 14 см № 5 - 40 шт . 10. Бинт марлевий медичний стерильний 5 м х 10 см - 10 шт. 11. Пакет перев'язувальний індивідуальний стерильний - 5 шт. 12. Лейкопластир котушковий не менше 2 см х 5 м - 5 шт. 13. Бинт еластичний медичний 10 см х 2 м - 5 шт. 14. Косинка медична перев'язувальна - 5 шт. Детальніше: https://medteh-ua.com/ua/p1877459929- aptechka-kollektivnaya-dlya.html; (маса=0,002)	шт	2	9722,50	19445
19	& 560110-24-1-5	Мішок паперовий для збирання сухих відходів; (маса=0,000001)	шт	10	27,00	270

1	2	3	4	5	6	7
20	& 1704-10013-1	Термометр кімнатний; (маса=0,000076)	шт	5	138,33	692
21	17064-1572	Психрометр з психрометричними таблицями ; (маса=0)	шт	5	850,00	4250
22	17064-1572	Тягонапоромір похилий типу ТНЖ або ТНМП-1; (маса=0)	шт	1	1200,00	1200
23	& 280222-2031-1	Дозиметр ІМД-21с; (маса=0,001)	шт	1	2500,00	2500
24	& 1704-10013-1	Компас; (маса=0,000076)	шт	5	680,00	3400
25	280222-14024	Ноші санітарні; (маса=0,0085)	шт	1	3200,00	3200
26	1503-1257	Домкрат гідравлічний 5т; (маса=0,0026)	шт	1	1247,50	1248
27	1702-15005	Обприскувач ранцевий (гідропульт); (маса=0,0055)	шт	1	1957,50	1958
28	1601-2354	Гучномовець рупорний (ручний); (маса=0,008)	комплект	5	2095,83	10479
		Разом				119163
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4653
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	123535	0,007	865
		Всього вартість устаткування				123816
		Всього вартість будівельних робіт				865
		Всього по кошторису				124681

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: Київська область, Броварський район, с.Шевченкове, вул. Шкільна, 23 ".
Коригування (коригування проєктної документації)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 06-01-04

Придбання устаткування для зовнішньої напірної каналізації К1Н
Зовнішня мережа водопостачання, водовідведення , тепlopостачання

Основа: креслення (специфікації) № 1.02-РП-2024-ЗВК відомості тощо
Кошторисна вартість 314,381 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “18 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1808-12045 варіант 1	КНС заводського виготовлення Д1600мм h=3500мм, з насосом 0,55 кВт і напором 8 м КОД 3-02-02-02 ТМ Енергоресурс інвест - компл.; (маса=1, 124) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	302501,67	302502 302502 11879 314381

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]